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 همه روزه  آماده خدمت رسانی 
 به مشتریان و همشهریان عزیز میباشد.

شکست ارتش سوریه 
باید برای ما یک زنگ 

هشدار باشد 
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جدایی مسکن از راه

وزیر خارجه  :

ح تفکیک وزارت راه و شهرسازی موافقت مجلس با طر



یادداشت

مهرداد خدیر-  اقلیت رادیکال مجلس که از  پایان 
پزشکیان  مسعود  جمهوری  ریاست  و  خالص سازی 
مبهوت و از دولت وفاق ملی ناراضی است و دوست 
داشت چند وزیر شاخص از سد مجلس نمی گذشتند 
هنوز عمر دولت به 6 ماه نرسیده می خواهد دو یا سه 
وزیر کلیدی را ساقط کند و برای تحقق این آرزو هر 

روز دم از استیضاح می زند. 
   در همین مسیر تاکنون استیضاح وزیران اقتصاد و 
نفت در سامانه مجلس ثبت شده و زمزمه های استیضاح 
وزیر کار و تعاون و رفاه هم به گوش می رسد تا به عدد 

سه برسانند و شاید بالاتر هم ببرند.
   درباره وزیر اقتصاد افزایش نرخ دلار و حذف ارز 
نیمایی انگیزه اصلی علام شده اما سراغ وزیر کار و 

تعاون و رفاه هم رفته اند که ربطی به قضیه ارز ندارد.
   اگر معیارشان همان وزیرانی باشد که از ابتدا کیهان 
با آنان موافق نبود بعید نیست فرزانه صادق وزیر راه 
و شهرسازی و سیمایی صراف وزیر علوم را هم در 
فهرست بگذارند هر چند که مشخص نیست اینها را 
تا چند درصد »زاویه دار« می دانند ولی با تیتر درشت 
نوشتند عبور از مشکلات با زاویه داران ناکارآمد شدنی 
نیست. منظور از زاویه داران ناکارآمد همان وزیرانی 

است که از ابتدا نمی پسندیدند.
    هر چند از قرائن پیداست استیضاح ها به خاطر 
وضعیت خاص سیاسی و اقتصادی خاصه در آستانه 
استقرار ترامپ در کاخ سفید لحظه آخر با توصیه یا 
مداخله یا حتی فرمانی منتفی خواهد شد و اگر هم 
انجام شود رای نخواهد آورد چون رهبری به صراحت 
استیضاح یک وزیر بعد از تنها سه چهار ماه را بلاوجه 
دانسته بودند اما فرض کنیم وزیری مثلا همتی یا 

میدری را استیضاح کنند. چه اتفاقی خواهد افتاد؟
   اگر استیضاح رای نیاورد که تا مدت ها همین حربه را 
هم از دست داده اند و برخی که به دنبال امتیاز خواهی 
زیر شمشیر داموکلس استیضاح بوده اند تا ماه ها دیگر 
نمی توانند دور و بر وزیر مربوطه خواست و مطالبه ای را 
مطرح کنند زیرا شمشیر تا اطلاع ثانوی بالای سر آنها 

نیست و هر روز که نمی توانند استیضاح کنند.
   اگر هم با احتمال بسیار اندک موفق به انداختن 
وزیر مربوطه شوند رئیس جمهور برای معرفی جانشین 
شتاب نخواهد ورزید و سه ماه بعد بی وزیر مربوطه 
سپری می شود و هم دست شان کوتاه می شود و هم 
نمی توانند امیدوار باشند یکی از هم فکران خودشان 

جای وزیر قبلی را بگیرد.
   با مزه این که در حوزه وزارت اقتصاد اگر به خاطر 
ارز و بحث مدیریت باشد رئیس کل بانک مرکزی 
در دولت فعلی تغییر نکرده و همان رئیس کل دولت 
ابراهیم رئیسی است و اینها معتقدند مرحوم رییسی در 
زیر آسمان یک استثنا بوده ) مقاله رییس شورای اطلاع 
رسانی دولت قبل در کیهان( و هر  روز کلی خدمات 
برای دولت قبل قطار می کنند. خوب این آقای فرزین 
هم که یادگار همان است.   جدای اینها تدبیر کلان 
اقتضا می کند فرماندهی اقتصادی در آستانه بازگشت 
ترامپ بلامتصدی نشود.   رادیکال های مجلس البته 
اگر دغدغه اقتصاد و یخچال خانه مردم داشتند ماه ها 
وقت خود را صرف جریمه های مضحک قانون حجاب 
نمی کردند یا وسط معرکه چالش با دنیای بیرون پی گیر 

عزل معاون راهبردی ریاست جمهوری نبودند.
  استیضاح برای رادیکال ها بردی ندارد چون مجلس به 
حاشیه رانده شده و نماینده  پرسروصدایی کلی تقلا کرد 
تا بداند دستور توقف ابلاغ قانون حجاب از کجا آمده و 
بعد پروژکتورهای سقف پارلمان را شمرد تا نشان دهد 
با این اوضاع اگر مجلس تعطیل شود بهتر  خواهد بود.

    این استیضاح ها مانند دولت های اصلاحات و 
اعتدال آنها را از کارکرد نمی اندازد چون مملکت گرفتار 
ناترازی های بسیار مزمن است و منظور از وفاق هم 
این است که بیرون از دولت در کار دولت نگذارند و 
اگر بخواهند چنین کنند پزشکیان هم متقابلا تعهدی 
نخواهد داشت.     هر چند که قالیباف قاعدتا ترمز 
این جماعت را می کشد چون می داند اگر به حال خود 

رهایشان کند به خود او هم رحم نخواهند کرد.
اولدوروم  بار  زیر  می خواست  اگر  هم  پزشکیان     
بولدوروم های اینان برود به تغییر جواد ظریف و ابلاغ 
قانون موهن حجاب تن می داد و دیدیم که زیر بار 

نرفت.
    روزی که ناصرالدین شاه را میرزا رضا کرمانی ترور 
کرد ناظم الدوله رئیس نظمیه دارالخلافه از ضارب 
پرسید کی پشت دروازه های شهر منتظر بود که قبله 
عالم را کشتی. حالا می توان از استیضاحیون پرسید 
کی را پشت دروازه باب همایون منتظر دارید که به  
دنبال انداختن همتی هستید در حالی که همه می دانند 
بی مذاکره برای رفع تحریم ها و بدون پیوستن به گروه 
ویژه  اقدام مالی کاری از هیچ مدیر ارشد اقتصادی 
برنخواهد آمد.     به نظر می رسد که به دنبال تشفی 
خاطر و تسلای دل خودشان باشند تا بگویند از ابزار 
نظارتی استفاده کرده اند. در حالی که از نظر همشهری 
زاکانی هم موجه نیست و به درستی نوشته مگر در این 

مدت کوتاه می توانستند معجزه کنند؟
   مخالفت اقلیت رادیکال مجلسی که خود مجلس 
اقلیت است با دولتی که با اکثریت نسبت بیشتری 
دارد امر شگفت آوری نیست اگرچه بنا بر ادامه کار 
وزیران باشد از این جماعت کاری برنخواهد آمد و بردی 

نخواهند داشت.

دست خالی مجلس اقلیت 
برای  استیضاح
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فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت با بیان اینکه برخی مفاد قانون حجاب می توانست تبعات اجتماعی سنگینی داشته باشد گفت:  قانون حجاب و عفاف به درستی و به 

منظور خردمندانه رفتار کردن به تعویق افتاده است.
 سخنگوی دولت در نشست خبری گفت: در مورد قانون حجاب و عفاف نکته ای که مهم است این است که نظر نهادها از نظر شخصی افراد برتر و اولاست.

فاطمه مهاجرانی افزود: انون حجاب و عفاف به درستی و به منظور خردمندانه رفتار کردن به تعویق افتاده است.
او ادامه داد: حجاب را امری تربیتی می دانیم، زن های ایران از ایران باستان هم عفیف بودند؛ یقیناً زن های ایران اسلامی به زیست عفیفانه کاملًا پایبند هستند.

خسارات 87 هزار میلیاردی مدیریت 
نادرست زباله ها 

 دره خزینه لرستان / مدرسه کوچک ، آرزوهای بزرگ

نگاه

عکس

پیش نویس  تصویب  ضرورت  بر  زیست  محیط  سازمان  رئیس 
اصلاحیه قانون مدیریت پسماند و درخواست همکاری مجلس در 

تسریع، تصویب و حمایت از سیاست ها تاکید کرد. 
شیما انصاری، در جلسه علنی امروز سه شنبه مجلس شورای اسلامی 
و بعد از قرائت گزارش کمیسیون کشاورزی در مورد وضعیت مدیریت 
تن  میلیون   21 به  قریب  سالانه  کرد:  عنوان  کشور  در  پسماند ها 
پسماند عادی، 150 هزار تن پسماند عفونی بیمارستانی، 35 میلیون 
هشت  کشاورزی،  پسماند  تن  میلیون   1۷0 صنعتی،  پسماند  تن 
میلیون تن پسماند خطرناک و ویژه و 150 میلیون تن نخاله های 
ساختمانی تولید می شود. میزان پردازش زباله در کشور ۷.4 درصد در 

مقایسه با متوسط جهانی که 13.5 درصد هست می باشد.
وی ادامه داد: میزان دفع زباله 6۸.2 درصد است که در مقایسه با 
متوسط جهانی که 36.6 درصد هست و میزان تلنبار که 13.3 درصد 
بنابر  است.  درصد  نیم  و  پنج  است،  جهانی  متوسط  با  مقایسه  در 
مطالعات، اختلاف فاصله بین وضعیت کنونی تا رسیدن به استاندارد 
متوسط جهانی یک ظرفیت اقتصادی معادل 10.2 میلیارد دلار در 
که  در صورتی  می کند.  ایجاد  حاصل  مواد  از  استخراج  و  بازیافت 
براساس گزارش سازمان شهرداری ها و دهیاری ها نه تنها این منافع 
در اقتصاد کشور هیچ نمودی ندارد، بلکه مدیریت نادرست پسماند 
شهری، دفن غیر اصولی، عدم تفکیک عدم و بازیافت مناسب و ... 
به  زیست محیطی  تومان خسارات  میلیارد  هزار  سالانه حدود ۸۷ 

کشور وارد می کند.
رییس سازمان حفاظت محیط زیست عنوان کرد: نبود سیستم های 
حمل و نقل مکانیزه باعث می شود درصد بالایی از بودجه شهرداری ها 
به بخش اول فرآیند مدیریت پسماند یعنی جمع آوری اختصاص یابد 
که آن هم به صورت ناقص انجام می شود. براساس آمار ارائه شده 
توسط سازمان شهرداری ها و دهیاری ها ۷5 درصد پسماند شهری 
تولیدی در کشور دفع می شود که از این میزان هفت درصد به صورت 
دفن بهداشتی و ۹3 درصد باقیمانده به صورت غیر بهداشتی در زمین 
دفع می گردد. ظرفیت خطوط پردازش پسماند در کشور در حدود 30 

درصد از میزان پسماند تولیدی است.
مدیریت  قانون  تصویب  با  اسلامی  شورای  مجلس  گفت:  وی 
و  مدیریت هماهنگ  برای  را  گام  اولین  در سال 13۸3  پسماند ها 
مدیریت  قانون  در  اینکه  به  عنایت  با  و  برداشت  پسماند ها  منظم 
پسماند نهاد های ناظر و مجری مدیریت پسماند با شفافیت کامل 
قانون  تصویب  از  دهه  دو  از  بیش  گذشت  از  پس  شدند،  اعلام 
از  مدیریت پسماند، کماکان شاهد مشکلات محیط زیستی ناشی 

عدم مدیریت صحیح پسماند در کشور هستیم.
وی ادامه داد: اجرای قانون برگزاری 52 کارگروه ملی مدیریت پسماند 
و پیگیری مصوبات آن، تصویب 20 آیین نامه اجرایی، دستورالعمل و 
شیوه نامه در حوزه مدیریت پسماند، معرفی شرکت های بازیافت به 
منظور معافیت مالیاتی در قوانین بالادستی، تدوین گزارشات کشوری 
مرتبط با کنوانسیون های بازل و استکهلم و اخذ تسهیلات بلاعوض 
جیوه،  کاهش  جامع  برنامه  انجام  برای  میناماتا  دبیرخانه  محل  از 
و  نقل  بر  نظارت  به منظور  از سامانه جامع پسماند ها  بهره برداری 

انتقال از جمله اقدامات سازمان حفاظت محیط زیست است.
انصاری تاکید کرد: رویکرد اصلی اصلاحیه قانون مدیریت پسماند که 
در سال 13۹۹ تقدیم مجلس شورای اسلامی شده است، بازنگری در 
مسئولیت ها و وظایف و افزایش ضمانت های اجرایی قانون است. در 
کنار لزوم تصویب این قانون دولت نیز لازم است تخصیص بودجه 
ویژه برای مدیریت پسماند، ایجاد سامانه نظارتی جامع، مشوق های 
مالیاتی برای بخش خصوصی و برنامه های آموزشی عمومی را انجام 

دهد.
فوری  اهمیت  بر  تاکید  با  پایان  در  زیست  محیط  سازمان  رئیس 
مدیریت پسماند برای سلامت عمومی، مجدداً بر ضرورت تصویب 
پیش نویس اصلاحیه قانون مدیریت پسماند و درخواست همکاری 

مجلس در تسریع، تصویب و حمایت از سیاست ها تاکید کرد.

جدایی 
مسکن از راه

عراقچی: شکست ارتش سوریه باید برای ما یک زنگ هشدار باشد 

دادگاه به پرونده هواپیمای اوکراینی رسیدگی نمی کند !

نمایندگان مجلس با یک فوریت طرح تفکیک وزارت راه و شهرسازی 
موافقت کردند تا بار دیگر مساله تفکیک وزارتخانه ای مطرح شود که 

تولدش به دلیل لجبازی عجیب یک رییس جمهوری بود.
 سیزده سال از تشکیل وزارت راه و شهرسازی می گذرد و این اولین باری 
نیست که مساله تفکیک دو وزارتخانه ی ادغامی در یکدیگر مطرح می شود. 
وزارت راه و شهرسازی از ادغام دو وزارتخانه ی راه و ترابری و مسکن و 
شهرسازی متولد شد. نمایندگان مجلس در تاریخ 31 خرداد ماه سال 13۹0 
به تشکیل این وزارتخانه رای مثبت دادند اما حواشی تشکیل این وزارتخانه 
همچنان پایان ناپذیر به نظر می رسید. از اختلاف اولیه کارکنان دو وزارتخانه 
با یکدیگر و ادغام نشدن بدنه  در هم تا طرح موضوع تفکیک در سطح 

کارشناسی و سیاستگذاری .
 تصویب یک فوریت تفکیک دو وزارتخانه از یکدیگر و خداحافظی با وزارت 
راه و شهرسازی بهانه ی خوبی برای بازخوانی ادغام وزارت خانه های راه و 

ترابری و مسکن و شهرسازی و تشکیل وزارت راه و شهرسازی است .
پروسه ادغام چگونه کلید خورد؟

همه چیز از یک استیضاح آغاز شد. استیضاح مردی به نام حمید بهبهانی 
که بر صندلی وزارت راه و ترابری تکیه زده بود. حمید بهبهانی استاد محمود 
احمدی نژاد بود و احمدی نژاد حساب ویژه ای روی او باز کرده بود. در سال 
13۸۷، در حالی که یک سال به پایان فعالیت دولت نهم باقی مانده بود، 
محمود احمدی نژاد، محمد رحمتی را برکنار کرد و حمید بهبهانی را برای 

تصدی مسند وزارت راه و ترابری به مجلس معرفی نمود .
حمید بهبهانی در 23 تیرماه توسط محمود احمدی نژاد به سرپرستی وزارت 
راه و ترابری انتخاب شد. در روز سه شنبه 15 مرداد 13۸۷، با ارائه پیشنهاد 
این  اسلامی،  به مجلس شورای  رئیس جمهور  توسط  ایشان  تصدی 
پیشنهاد به رأی گذاشته شد و از مجموع 2۷1 رأی گرفته شده، با 1۸1 رأی 
موافق، 51 رأی مخالف و 3۷ رأی ممتنع، موفق به کسب رأی اعتماد از 
مجلس و وزیر راه و ترابری دولت نهم شد. در دولت دهم نیز به عنوان وزیر 
پیشنهادی به مجلس شورای اسلامی معرفی و در تاریخ دوازده شهریور 
13۸۸ با کسب 16۷ رأی موافق، ۸3 رأی مخالف و 33 رأی ممتنع، از 
مجموع 2۸6 رأی گرفته شده، برای دومین بار موفق به کسب رأی اعتماد 
و بدین ترتیب از جمله وزرای انتخاب شده در دو دولت متوالی نهم و دهم 
شد. سوانح هوایی متعددی در سال های فعالیت دولت نهم و دهم در ایران 
به وقوع پیوست. نزدیکی فواصل زمانی حوادث هوایی در ایران در سال 
13۸۸ و 13۸۹ ، به نوعی اعتماد عمومی به صنعت حمل و نقل هوایی 
ایران را از میان برده بود. اظهارات وزیر وقت راه و ترابری، سید حمید 
بهبهانی درباره طبیعی بودن این حوادث، البته خشمی را در جامعه ایجاد 
کرده بود. سقوط یک فروند هواپیمای توپولف تی یو-154 متعلق به شرکت 
کاسپین در 24 تیرماه سال 13۸۸ و سقوط هواپیمای ارومیه 1۹ دی 13۸۹ 
در دشت نزدیک به روستای کلیساکندی دو اتفاق تکان دهنده ای بود که 

زمینه را بیش از پیش برای استیضاح حمید بهبهانی مهیا کرد.
وزیر راه در اواخر دی ماه سال 13۸۹ اعلام کرده بود:»خوشبختانه تلفات 
سقوط کم است.« این چنین بود که بالاخره طرح استیضاح وزیر راه و 
ترابری محمود احمدی نژاد به مجلس رسید و جلسه استیضاح حمید 
بهبهانی که یکی از عجیب ترین نشست های استیضاح در تاریخ ایران  

است در 12 بهمن سال 13۸۹ برگزار شد .
 احمدی نژاد چه کرد؟

با طرح موضوع استیضاح بهبهانی، محمود احمدی نژاد مخالفت صریح خود 
با این قادام را اعلام کرد. او حتی بارها تهدید کرد گزارشی از عملکرد 
مجلس شورای اسلامی منتشر خواهد کرد. با این حال نمایندگان در 
دوازدهمین روز بهمن ماه سال 13۸۹ در حالی نشست استیضاح را آغاز 
کردند که نه محمود احمدی نژاد در این جلسه حضور داشت و نه حمید 
بهبهانی. رییس جمهور وقت بهبهانی را از حضور در نشست استیضاح منع 
کرده بود. در حقیقت نشست استیضاح از سوی رییس جمهور وقت و وزیری 
که قرار بود استیضاح شود، تحریم شد و برای اولین بار نشست استیضاح 
بدون حضور وزیر مربوطه در مجلس برگزار گردید. بی تردید تحریم نشست 
استیضاح ، نتیجه را از پیش آشکار کرد. معلوم بود نمایندگان به این تحر یم 
پاسخی متفاوت خواهند داد و چنین اتفاقی نیز رخ  داد و در غیاب بهبهانی، 

وی رای اعتماد مجدد نمایندگان را به دست نیاورد.
هر چند جلسه از سوی دولت تحریم شده بود اما حامیان دولت در مجلس از 
روشی عجیب برای اخلال در جلسه استیضاح استفاده کرده و چندین نفر با 
ارائه تذکرهای تکراری و داد کشیدن در صحن علنی مجلس می خواستند 

مانع صحبت استیضاح کنندگان شوند.
اکبریان اولین نفر از استیضاح کنندگان افشا کرد که مسوولان دولتی اظهار 
می کنند اگر نماینده ای به استیضاح رای دهد مردم حوزه نمایندگی وی از 
امکانات و بودجه محروم خواهند شد. او با ارائه آمارهای اسف باری از تلفات 
جاده ای گفته بود: با این شرایط بهتر است که با قاطر سفر کنیم. احمدرضا 
دستغیب نماینده شیراز اعلام کرده بود که وزیر راه در افتتاح آزمایشی راه  

آهن شیراز- اصفهان به جای حمل چهارپایان که در دیگر کشورها رایج 
است، از خانواده شهدا استفاده کرده که توهین بزرگی به آنهاست و سه روز 

پس از افتتاح متوقف شد.
جمشید انصاری، نماینده زنجان از 220 مورد واخواهی دیوان محاسبات از 
پروژه های وزارت راه خبر داده بود که 141 مورد آن به ادعانامه منجر شده 

است و حجم مورد ادعانامه 1205 میلیارد تومان است.
محمود احمدی نژاد نیز در واکنش به استیضاح گفته است که »استیضاح 
وزیر راه غیر قانونی است و اگر این مطالبی که در مورد استیضاح مطرح شد 
به عنوان ایراد به وزیر باشد صد برابر آن به استیضاح کنندگان وارد است.«

وی همچنین تهدید کرده است که »در آینده درباره مجلس، نقش و 
عملکرد آن با مردم« صحبت خواهد کرد.

در نهایت محمود احمدی نژاد علی نیکزاد، وزیر وقت مسکن و شهرسازی 
را به عنوان سرپرست وزارت راه و ترابری منصوب کرد و در حالی که بحث 
بر سر قانونی بودن یا غیرقانونی بودن حضور یک وزیر در سمت سرپرست 
وزارتخانه ای دیگر داغ بود، از طرح دولتش برای ادغام وزارت راه و و ترابری 
با مسکن و شهرسازی پرده برداشت. استناد وی قانون برنامه پنحم توسعه 

بود که دولت را مکلف به کوچک سازی دستگاه های اجرایی می کرد.
و  مسکن  همچنین  و  ترابری  و  راه  وزارت خانه های  ادغام  خرداد،   31
اول  حلقه ی  نزدیکان  از  نیکزاد،  علی  و  رسید  تصویب  به  شهرسازی 
احمدی نژاد نیز در سمت وزیر این وزارتخانه ی تازه تاسیس از نمایندگان 

رای اعتماد گرفت.
روایت رییس سازمان اداری و استحخدامی دولت روحانی 

از ادغام
در این میان توجه به روایت رییس سازمان اداری و استخدامی از ادغام 
دو وزارتخانه ی راه و ترابری و مسکن و شهرسازی بسیار جالب است . در 
دولت روحانی، لایحه ای برای تفکیک این دو وزارتخانه تدارک دیده شده 
بود که در نهایت به نتیجه نرسید. جمشید انصاری، معاون رئیس جمهوری 
در امور اداری و استخدامی کشور در همان زمان اعلام کرده بود تصمیم 
دولت برای تفکیک وزارت راه  و شهرسازی، صنعت، معدن و تجارت و 
همچنین وزارت ورزش و جوانان منتقی و بر مبنای کار کارشناسی انجام 

می گیرد.
وی با تاکید بر اینکه تصمیم سال 13۹0 برای ادغام وزارتخانه ها که 
انجام شده، کارشناسی نبوده اند و نمی تواند ادامه  آن در مسیر بهبود اوضاع 
اقتصادی کشور باشد، تاکید کرد: در جلسه کمیسیون تلفیق برنامه پنجم 
توسعه می گویند باید چند وزارتخانه را کم کنیم، اما تعداد خاصی مدنظر 
نیست تا این که به تصویب رسیده و به دولت ابلاغ می شود و آن نیز ناچار 

به کاهش وزارتخانه ها می شود.
وی گفته است: ادغام وزارت راه و ترابری و مسکن و شهرسازی بدون 
هیچ پایه ای انجام شد به طوری که وقتی مجلس شورای اسلامی به وزیر 
مربوطه راه و ترابری رای عدم اعتماد داد آنگاه دولت، وزیر مسکن را به 
عنوان سرپرست در این وزارتخانه قرار داد، اما در این زمان بود که مجلس 
شورای اسلامی برای پاسخگویی به این اقدام دولت مطرح کرد نمی تواند 
فردی که وزیر یک وزارتخانه است همزمان سرپرست وزارتخانه ای دیگر 
باشد. در همین جریان بود که دولت هم تصمیم گرفت دو وزارتخانه 

مربوطه را با یکدیگر ادغام کرده و با این اقدام پاسخ مجلس را بدهد.
اما در حالی در همان سال و در جریان ادغام وزارت راه و ترابری و مسکن 
و شهرسازی پیشنهاد ادغام این وزارتخانه ها با ارتباطات نیز مطرح بود که 
انصاری رئیس سازمان اداری و استخدامی در این باره به خاطره ای اشاره 
کرد و گفت: وزیر ارتباطات آن زمان عنوان می کرد ظاهرا دولت از آنها 
خواسته ای داشته و در مقابل آن ایستادگی کردند، اما دولت با آنها تماس 
گرفته که یا خواسته را اجرایی می کنید یا این که وزارتخانه شما را با وزارت 

راه و ترابری ادغام خواهیم کرد!
پایان یک وزارتخانه؟

محمود  لجبازی  و  لج  سر  بر  که  وزارتخانه ای  می رسد  نظر  به  حالا 
احمدی نژاد با مجلس شورای اسلامی متولد شد، به نقطه ی جدیدی از 
حیات خود رسیده است. در شرایطی نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
با یک فوریت طرح تفکیک وزارت راه و شهرسازی موافقت کردند که 
مخالفان معتقد بودند این کار بازگشت به قبل است و در مقابل اعتقاد 
موافقان بر این بود که اساسا ادغام دو وزارت راه و مسکن در گذشته 
کار اشتباهی بوده و باید به مسیر درست برگردیم. باید دید بالاخره این 

وزارتخانه به شکل قبلی حیات خود باخواهد گشت یا خیر؟ 

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: مکتب حاج قاسم سلیمانی، 
مکتب مقاومت است.

»سید عباس عراقچی « در چهارمین جشنواره تجلیل از مدیران و کارکنان 
تراز مکتب حاج قاسم که در سالن اجلاس سران برگزار شده، اظهار کرد: 
حاج قاسم سلیمانی مکتب مقاومت را به جریان و جبهه مقاومت تبدیل 
کرد و این جریان همچنان قوی و سربلند در منطقه حضور دارد و با رژیم 

صهیونیستی و مستکبران مبارزه می کند.
وی با بیان این که مکتب مقاومت را نمی توان با ضربات نظامی و بمباران 
از بین برد، گفت: سلاح اصلی مکتب مقاومت، خون شهداست و این 

چیزی است که دشمنان ما آن را متوجه نمی شوند.
وزیر خارجه ادامه داد: جبهه مقاومت در طول حیات خود روند رو به رشدی 
طی کرده است و دشمنان تصور نکنند که با ضربات اخیر آنها، ضعفی 

در این جبهه  ایحاد می شود ، بلکه این مکتب قوی تر و بزرگتر می شود.
وی  با اشاره به شهادت تعدادی از رهبران مقاومت از جمله شهید حسن 
نصرالله در ماه های اخیر گفت: من تردید ندارم با خون شهید نصرالله، 

جنبش حزب الله لبنان قوی تر و بارورتر می شود.
وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه »بخشی از مکتب 
مقاومت، دیپلماسی مقاومت است« گفت : میدان و مقاومت همدیگر را 

تکمیل می کنند و جدا از یکدیگر نیستند.
عراقچی با بیان اینکه »میدان با قدرت خود برای دیپلماسی راهگشایی 

می کند«، اظهار کرد: تجلی عینی همکاری میدان و دیپلماسی را ما در 
ماه های اخیر در صحنه سیاسی کشور مشاهده کردیم.

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه »من همیشه گفته ام 
در کنار میدان و دیپلماسی محور سومی به نام رسانه نیز وجود دارد« ادامه 
داد : دشمن سرمایه گذاری وسیعی روی ضلع سوم یعنی رسانه کرده است.

عراقچی در تبیین این سرمایه گذاری و اثرات آن به تحولات اخیر سوریه 
اشاره کرد و گفت: ضربه ای که به ارتش سوریه وارد شد قبل از اینکه 

نظامی باشد، رسانه ای و روانی بود و در واقع ارتش سوریه قبل از جنگیدن 
شکست خورد و نتوانست ایستادگی کند  و این باید برای ما یک زنگ 
هشدار باشد و اینکه از فضایی که دشمنان به دنبال ایجاد آن هستند، 
مراقبت کنیم و اجازه ندهیم که که آنها فضای یاس و ناامیدی را در کشور 

گسترش دهند.
وزیر خارجه با بیان اینکه »امروز بیشتر از هر زمان دیگری باید از روحیه ها 
مراقبت کنیم و اجازه ندهیم که دشمنان با فضای رسانه ای یاس و تزلزل 
در روحیه ها ایجاد کنند«، ادامه داد: حفظ روحیه مردم و اقشار مختلف در 

شرایط بسیار خطیر کنونی بیش از هر زمان دیگری ضروری است.
عراقچی با  تشکر از بسیج برای برگزاری این نشست گفت: این نشان 
می دهد که بسیج محکم در صحنه حضور دارد و نقش خود را فراموش 

نمی کند.
وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که »اکنون بسیج در 
حوزه های مختلف اجتماعی، نظامی، فرهنگی، اقتصادی و ... کشور حضور 
دارد و باید حضور خود را نشان دهد«، گفت: باید به دشمنان نشان دهیم 
که ما همچنان قوی، پر امید و با انگیزه در صحنه هستیم و اجازه نمی دهیم 

که ضربات و تلاش آنها خللی در اراده ما ایجاد کند.
عراقچی با تشکر از فعالیت های بسیج در حوزه های مختلف و با بیان 
اینکه »پسر من نیز در بسیج خدمت کرده است« گفت: خوشحالم که 
امروز توانستم در جمع شما بسیجیان حضور پیدا کرده و با شما دیدار کنم.

در  اوکراینی  هواپیمای  پرونده  وکیل  طباطبایی  علیزاده  محمود  سید 
گفت وگو با خبرنگار ایلنا، درباره آخرین وضعیت پرونده شکایت خانواده های 
قربانیان هواپیمای اوکراینی گفت: درخصوص پرونده رای صادر شده و 10 
نفر محکوم شده اند. خانواده ها به نحوه رسیدگی به پرونده اعتراض داشتند 
و اکثریت آن ها شکایت شان را پس گرفتند و انصراف دادند اما چند نفر 
ادامه دادند از جمله آقای دکتر اسدی لاری و همسرشان که من وکیل 

آن ها هستم و به رای اعتراض کردیم.
وی ادامه داد: پرونده به دیوان عالی کشور رفت و اعتراضات ما را پذیرفتند 
و 12 ایراد از رای گرفتند. پرونده دوباره به دادگاه رسیدگی کننده که دادگاه 
نظامی یک بود برگردانده شد تا دادگاه این ایرادات را برطرف کرده و مجددا 
رای را صادر کنند.این وکیل دادگستری تصریح کرد: با این اقدام رایی که 
صادر شده بود به طور کامل نقض شد و دوباره باید رسیدگی انجام شود. 
الان بیش از 6 ماه است که پرونده به دادگاه برگشته اما متاسفانه دادگاه به 
پرونده رسیدگی نمی کند. ما به طور مرتب پیگیری می کنیم اما دادگاه مدام 

امروز و فردا می کند و منتظریم که رسیدگی به این پرونده دوباره در دادگاه 
نظامی یک شروع شود.

علیزاده طباطبایی در پاسخ به این سوال که آیا ممکن است در رسیدگی 
مجدد پرونده دوباره افرادی بازداشت شوند، گفت: با ایراداتی که گرفتیم 
من امیدوارم؛ چراکه ایراداتی که گرفته ایم و دیوان هم آن ها را پذیرفته 
است بر این اساس است که مقامات بالاتر از افرادی که متهم بودند هم 
مرتکب همین تخلفات شده اند و آن چیزی که دادگاه پذیرفته این است که 
در زمان اضطراری اگر خلاف مقررات عمل کنند، در حکم محاربه است و 
ما گفته ایم که خیلی از مقامات بالاتر از این ده نفر هم در زمان اضطراری 
خلاف مقررات عمل کرده اند و دیوان این ایراد ما را پذیرفته و پرونده را به 

دادگاه برگردانده تا به تخلفات آن ها هم رسیدگی شود.
وی با بیان اینکه پرونده باید در شعبه دوم نظامی یک رسیدگی شود، گفت: 
اگر یک نفر از خانواده ها هم شاکی باشد دادگاه باید رسیدگی کند. من روز 
اول هم به همه خانواده ها گفتم که تنها دادگاهی که صلاحیت رسیدگی به 

دادگاه کیفری را دارد، دادگاه ایران است و باید همین جا بایستیم تا رسیدگی 
عادلانه صورت بگیرد. برخی از خانواده ها در خارج از کشور دعاوی را مطرح 
کردند اما دعاوی کیفری در هیچ کجا جز ایران بررسی نمی شود. دعاوی 
حقوقی ممکن است در کشور دیگری درباره خسارت رسیدگی شود اما 
خانواده ها بحث شان دریافت خسارت و دعوای حقوقی نیست بلکه بیشتر 
بحث آن ها این است که مقصرین اصلی باید شناسایی، محاکمه و محکوم 

شوند و من امیدوارم که این اتفاق بیفتد.
این وکیل دادگستری در پاسخ به این سوال که آیا در این مدت ابلاغ و یا 
احضاری برای فردی صادر شده، گفت: نه متاسفانه هنوز تصمیمی گرفته 
نشده است. دادگاه گفته است که رسیدگی می کنیم اما سرشان شلوغ 
است و رییس دادگاه هم سمتی در سازمان قضایی نیروهای مسلح دارد 
و باید قاضی شعب را تعیین کنند و قضات جدید بیایند و پیگیری کنند. ما 
ادعاهایی داریم که این ادعاها در دادگاه باید بررسی شود و تلاش می کنیم 

که این دادگاه برگزار شود.
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گروه موسیقی »تماشا« به روی صحنه می رود
اولین اجرای گروه موسیقی تلفیقی »تماشا« با اجرای آثار فاخر موسیقی در تاریخ 2۸ دی ماه 1403 برگزار می شود.

به گزارش ایرنا، گروه موسیقی »تماشا« به خوانندگی و سرپرستی سروش بخشش در ساعت 20 روز 2۸ دی ماه 
در تالار اندیشه، قطعاتی از آهنگسازان برجسته موسیقی همچون محمدرضا چراغعلی، بابک زرین، فرید سعادتمند، 
حسین فاضل و همچنین بعضی قطعات خاطره انگیز موسیقی ایرانی را با تنظیمی نو و تازه از حامد مهرابی به روی 

صحنه می برد.
این کنسرت فرصتی برای علاقه مندان به موسیقی تلفیقی است تا شاهد پیوند ملودی های ناب ایرانی با تنظیمی از 

جنس راک، جاز یا پاپ توسط نوازندگان حرفه ای و برجسته باشند.سروش بخشش به عنوان خواننده در کنار حامد مهرابی تنظیم کننده و رهبرگروه و 
پدرام عباسی در نقش تهیه کننده، این رویداد را هدایت می کنند.

گروه موسیقی »تماشا« با بهره گیری از نوازندگان برجسته و همکاری هنرمندانی همچون علیرضا رحیمی)درامز(، پرهام حسینی )ویولون(، میلاد 
دودانگه)گیتار باس(، داریوش مشکین)گیتار الکتریک(، حمیدرضا دلنوازی)گیتار(، اشکان کمال)پرکاشن(، ارشاد رازانی)گیتار(، مهران مریخ) کیبورد(، 
حامد مهرابی)پیانو( و مجید فلاح پور)مدیر ارکستر( به روی صحنه می رود.کنسرت »تماشا« فرصتی استثنایی برای تجربه یک شب به یادماندنی از 

موسیقی زنده است که با همکاری مرکز موسیقی حوزه هنری در تالار اندیشه برگزار می شود.
 چهار شنبه  19 دی  1403

 شماره 6926  

مستندسینما جهان

 
میراث  کل  اداره  میراث فرهنگی  حفاظت  یگان  فرمانده 
رضوی  خراسان  دستی  صنایع  و  گردشگری  فرهنگی، 
گفت: کشف اشیای عتیقه در استان طی ۹ ماه گذشته از 
امسال در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۹0 درصد کاهش 

نشان می دهد.
سرهنگ سید علی باقری   در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
افزود: در حالی که طی مدت گذشته پارسال هزار و 400 
شیء تاریخی شامل اشیای اصل و بدل از متخلفان کشف 
و ضبط شده است امسال تعداد کشفیات در این بخش 

11۸ مورد بوده است.
وی ادامه داد: این شمار شامل 60 قلم شیء تاریخی اصل 
و 5۸ قلم شیء تاریخی بدل است که تمامی آنها به مخزن 

موزه خراسان تحویل داده شده است.
فرمانده یگان حفاظت میراث  فرهنگی خراسان رضوی 
گفت: در دستگیری متخلفان حوزه میراث فرهنگی استان 
امسال با دستگیری ۷۷ نفر نسبت به دستگیری 5۹ نفر در 

سال گذشته حدود 30 درصد رشد ثبت شده است.
در  فلزیاب  کشف  درصد   ۸3 رشد  به  اشاره  با  باقری 
خراسان رضوی افزود: در حالی که امسال 33 مورد فلزیاب 
غیرقانونی در استان کشف شد پارسال تعداد کشفیات در 

این بخش 1۸ مورد بوده است.
اضافه کرد: حفاری های غیرمجاز در عرصه های  وی 
تاریخی و میراث فرهنگی خراسان رضوی با هفت درصد 
کاهش نسبت به پارسال به تعداد 36 مورد کشف شده 

است.
فرمانده یگان حفاظت میراث  فرهنگی خراسان رضوی 
گفت: سال گذشته 1۷ مورد تخریب آثار تاریخی استان 
شناسایی شد که امسال با شناسایی هشت مورد تخریب، 

کاهش 52 درصدی در این بخش ثبت شده است.
باقری افزود: شناسایی ساخت و سازهای غیرمجاز در سال 
گذشته 3۹5 مورد و امسال با 24 درصد کاهش به 2۹۷ 

مورد رسیده است.
وی اظهار کرد: در کل خراسان رضوی با وجود بیش از 2 
هزار و 200 اثر ثبت ملی، برای سرکشی و بازدید نظارتی 
از همین تعداد اثر نیازمند حدود 400 نیروی یگان حفاظت 
هستیم حال آن که موجودی نیروی ما در این بخش کمتر 

از 100 نفر است.
رضوی  خراسان  میراث فرهنگی  حفاظت  یگان  فرمانده 
فرهنگی  میراث  های  انجمن  و کمک  گفت: همکاری 
و همیاران میراث فرهنگی در حفاظت و صیانت از آثار 
تاریخی ما را یاری می دهد به طوری که در ۹ ماه سال 
جاری 52 انجمن میراث فرهنگی استان در این زمینه به 
کمک ما شتافتند که در مقایسه با مدت مشابه پارسال 100 

درصد افزایش دارد.

اینکه  بر  تاکید  با  ادبی  پژوهشگر  یک 
شهریار در حوزه تغزل و شعر کلاسیک 
با  شهریار  داد:  ادامه  است،  صاحب نام 
نیما ارتباط داشت، اما اوزان نیمایی را 

قبول نداشت؛ او بیشتر غزل می گفت.
خبرآنلاین،   خبرگزاری  گزارش  به 
بهجت تبریزی  سیدمحمدحسین 
متخلص به شهریار، شاعر پارسی گوی 
هجری   12۸5 سال  در  آذری زبان، 
شمسی در محله بازارچه میرزا نصراله 
به  چشم  چای کنار  در  واقع  تبریزی 
هجری   132۸ سال  در  گشود.  جهان 
قمری که تبریز آبستن حوادث خونین 
وقایع مشروطیت بود پدرش او را به روستای قیش قورشان و خشکناب منتقل کرد. 
دوره کودکی او در خاستگاه پدری و در آغوش طبیعت و روستا سپری شد که منظومه 
حیدربابا مولود آن خاطرات است. او تحصیلات خود را در مدرسه متحده و فیوضات 
و متوسطه تبریز و دارالفنون تهران گذراند و وارد دانشکده طب شد. سرگذشت عشق 
آتشین و ناکام او که به ترک تحصیل وی از رشته پزشکی در سال آخر منجر شد، 
مسیر زندگی او را عوض کرد و تحولات درونی او را به اوج معنوی ویژه ای کشانید و 
به اشعارش شور و حالی دیگر بخشید. وی سرانجام پس از ۸3 سال زندگی شاعرانه 
پربار در 2۷ شهریور ماه 136۷ هجری شمسی درگذشت و بنا به وصیت خود در مقبره 

الشعرای تبریز به خاک سپرده شد.
شهریار در تغزل فردی پیش رو بود

محمود معتقدی در گفت وگو با ایرنا، با اشاره به اینکه شهریار فردی سیاسی نبود و 
شعر بومی)ترکی( می گفت، افزود: شهریار شعرهای عاشقانه و مذهبی زیادی سروده 
است. او فردی بودی که در چشم انداز ادبیات ایران به خصوص در حوزه تغزل و شعر 

کلاسیک صاحب نام است و نامش در ادبیات شاعرانگی ثبت شده است.
شهریار در چشم انداز ادبیات ایران به خصوص در تغزل صاحب نام است

شعر  گفت.  شعر  دوزبانه  و  بود  پیشرو  فردی  تغزل  در  شهریار  شاعر،  این  گفته  به 
عاشیق ها  که  است  دلیل  همین  به  است.  شده  سروده  ترکی  زبان  به  »حیدربابا« 
)نوازندگان تار ترکی( بیشتر از شعرهای شهریار استفاده می کنند. حتی صمد بهرنگی 

به شهریار علاقه داشت.
این پژوهشگر درباره ارتباطی که شاعران زمان شهریار با او داشتند، توضیح داد: در 
جمع های ادبی با هوشنگ ابتهاج، سیاوش کسرایی، مفتون امینی و احمد شاملو رفت 

و آمد داشتند و این شعرا از شهریار تاثیر زیادی پذیرفتند.
جامعه شهریار را به عنوان غزل سرای خوب می شناسد

معتقدی با تاکید بر اینکه شهریار اوزان نیمایی را قبول نداشت، ادامه داد: شهریار با 
نیما ارتباط داشت اما اوزان نیمایی را قبول نداشت و بیشتر غزل می گفت. به طور 
کلی جامعه او را به عنوان غزل سرای خوب می شناسد. حتی در کتاب چهار جلدی 
»تاریخ تحلیلی شعر نو« نوشته شمس لنگرودی تا جایی که من می دانم، نام شهریار 
نیست. به این دلیل که لنگرودی در این کتاب به افرادی که »شعر نو« می سرودند، 

پرداخته است.
محمدرضا  و  ثالث  اخوان  مهدی  به  کتاب  این  در  داد:  ادامه  ادبی  منتقد  این 
هم  نو  شعر  آثارشان،  میان  در  آن ها  زیرا  است،  شده  پرداخته  هم  شفیعی کدکنی 
دارند. همچنین به حسین پژمان بختیاری پرداخته نشده است، در حالی که او دارای 
دیدگاهی نوگرا به شعر نیمایی است. احمد شاملو، سهراب سپهری، مهدی اخوان ثالث 
در آثار خود نوگرایی دارند. معتقدی با اشاره به سابقه هزار ساله شعر کلاسیک، درباره 
رابطه مخاطب امروز و نسل جوان با شعرهای شهریار، توضیح داد: میزان ارتباطی که 
مخاطب بتواند با اشعار یک شاعر برقرار کند، به پایه ذهنی و زبانی مخاطب وابسته 
را  قزوینی  میرزاده عشقی و عارف  میرزا،  ایرج   به سن من شعرهای  افرادی  است. 
خوانده اند، اما این روزها فضای اجتماعی پذیرا نیست. به همین دلیل شعر فارسی 
احمد  و  براهنی  اشعار رضا  در  تغییرات  این  بعد دگرگون شد. شاهد  به  از دهه 40 

شاملو هستیم.
او ادامه داد: یدالله رویایی شاعر نوگرا و یکی از بنیانگذاران شعر حجم است، می توان 
گفت او مانیفست )بیانیه( شعر حجم را نوشت. به خصوص دهه های 20 و 30 اوج 
این شکل از اقدامات است. نیما این راه را شروع کرد، شاملو در ابتدا به نیما نزدیک 

بود اما بعد از چند سال از شعر نیمایی فاصله گرفت و شعر خود را سرود.
عشق نیمه کاره شهریار

معتقدی با تاکید بر اینکه شهریار زندگی جالبی داشت، ادامه داد: او دانشجوی پزشکی 
بود و دل به یک دختری ارمنی باخت، اما دختر، شاعر بیچاره را تنها گذاشت و با فرد 
دیگری ازدواج کرد؛ شهریار به دلیل عشق نیمه کاره تحصیل در رشته پزشکی را کنار 

گذاشت. این سرگذشت بسیاری از شاعران است.
در عشق  او هم  منزوی، گفت:  زندگی حسین  داستان  به  اشاره  با  ادبی  منتقد  این 

شکست خورد و تنها زندگی می کرد، اما غزل های خوبی در حوزه خود داشت.
این پژوهشگر با اشاره به اینکه تا به این روز 32 کتاب درباره شعر و نقد شعر تالیف 
و منتشر کرده است، ادامه داد: در حال تکمیل کتاب »زندگی نامه و خوانش 30 شعر 

از 30 شاعر معاصر« هستم.

مدل   1600OHV پیکان  وانت  سبز  برگ 
 23 ج   747 ایران32-  پلاک  شماره   1388
شاسی  شماره   11488025025 موتور  شماره 
کرابی  محمد  نام  به    NAAA46AA79G072304

مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

پلاک   1363 مدل  نیسان  کمپانی  وبرگ  سبز  برگ 
38ع811ایران 18بنام رضا عبدالملکی حسین آبادی 
 004447 شاسی  شماره   125449 موتور  شماره 

مفقود گردید ه واز درجه اعتبار ساقط می گردد

برگ سبز سمند مدل 1392پلاک36ل331ایران 28
124K0336535شماره  طجری  احمدی  شکوه  بنام 

موتور  NAAC91CCXEF653045شماره شاسی 
مفقود گردید ه واز درجه اعتبار ساقط می گردد

 125cc زره  موتورسیکلت  سندسفید  برگ  سه 
 71168 ایران763-  پلاک  شماره   1389 مدل 
تنه  شماره   156FMIZ111105 موتور  شماره 
125Z8900055***NEY مفقود گردیده و ازدرجه 

اعتبار ساقط می باشد.

پراید  سواری  کارت   و  ،سندکمپانی  سبز  برگ 
 – ایران32  پلاک  شماره   1387 مدل  سایپا141 
867 ج 59 شماره موتور 2255236 شماره شاسی 
مفقود  قصاب  مریم  نام  به   S1482286240693

گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي حوزه ثبتي شهرستان لاهیجان

برابر راي   شماره  14036031۸005015603   مورخه 10/1 /1403   هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  لاهیجان ،  تصرفات   مالکانه   
وبلامعارض متقاضی     ابوالحسن  سعیدی  کماچالی  فرزند علی به  شماره شناسنامه  1۹     کدملی 
2۷3۹410۹56     صادره  از  آستانه   – نسبت به  ششدانگ  یکقطعه زمین   مشتمل  برساختمان      به 
مساحت  126/6۷   مترمربع   شماره پلاک فرعی  6۷13   مفروزی و مجزی  شده از پلاک  11۹   فرعی 
از  اصلي 20    واقع در  قریه  کوهبنه لاهیجان   بخش  14 گیلان   به نشانی :  لاهیجان -     - کوهبنه 
شقایق ۸  از مورد مالکیت   حمید مرادی  محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله15  روز  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضیان  اعتراضي  
داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  
نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول گواهي  اقامه  دعوي طبق   مقررات  سند 

مالکیت   صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/1۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/3
شهریار سلیمی  بازنشین- رییس  ثبت اسناد و املاک  شهرستان لاهیجان

م- الف :250۸/1

***
آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 

3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلا معارض آقای حسین مقصودلو به شماره شناسنامه 4۸ بشماره ملی 
21221۷۷561 صادره از گرگان فرزند حسین متقاضی کلاسه پرونده 2۸3۹5140۸46534021221۷۷561 
در ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10۹۸۹.۹4 متر مربع از پلاک شماره 210 
اصلی واقع در اراضی سرخنکلاته بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از این رو اشخاصی 
که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به 

این اداره ارائه نمایند
م.الف:1۸5۹263

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/1۹ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/11/06 

حجت الله تجری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف محمد فندرسکی
***

کشف اشیای عتیقه در خراسان 
رضوی ۹0 درصد کاهش یافت

به بهانه زادروز شهریار؛
شهریار شعر نیمایی را قبول نداشت

ترنم سرود کریسمس در گیلان
عید و جشن میلاد را با درخت کاجی سبز به نماد شور زندگی با کلی تزیینات 
مختلف از ستاره ای که نماد صلح است تا گوی های قرمز و آویزهای رنگی، 
شکلات های خوشمزه و شیرینی های زنجبیلی که جلوه ای از شادی، شیرینی و 

خیر و هدایت است، در کلیسا و دور هم برگزار می کردند.
به گزارش ایرنا، اما اینک با مهاجرت جوانان و پابه سن گذاشتن والدین، این 
مراسم بیشتر در منازل برگزار می شود. با این همه هنوز در عید کریسمس، 

ناقوس کلیسا در انزلی به صدا در می آید.
در خانه ها شمع ها برابر تمثال مریم مقدس و فرزندش حضرت مسیح روشن می 
شود و عود و کندر می سوزانند و در میان عطر خوش آن کامشان را با شیرینی 

زنجبیلی شیرین و سالی نیکو و توام با شادی برای همگان آرزو می کنند.
امروز بیشترین جمعیت ارامنه گیلان در انزلی هستند و از این جمع نیز امروز تعداد 
اندکی در این شهر مانده اند و بقیه در این سالها به اشکال مختلف برای کار و 

زندگی به سایر نقاط مهاجرت کرده اند.
ارامنه گیلان هرچند مانند دیگر مسیحیان جهان اول ژانویه را بعنوان آغاز سال نو 
جشن می گیرند اما بر خلاف کاتولیک ها که 25 دسامبر را روز میلاد مسیح )ع( 
می دانند، پنجم ژانویه را بعنوان روز ولادت حضرت عیسی )ع( جشن می گیرند و 
روز ششم ژانویه مراسم نمادین غسل تعمید حضرت مسیح )ع( را برگزار می کنند.

400 سال از ورود ارامنه به گیلان می گذرد به روایت تاریخ نخستین حضور 
ارامنه در گیلان به دوران حکومت شاه عباس صفوی برمی گردد و گفته می 
شود که از حدود 2۷ هزار خانوار ارمنی که برای زراعت و پرورش کرم ابریشم به 
این خطه کوچانده شدند، 6 هزار خانوار از بیماری و سختی های سفر جان به در 
برده و مجال ادامه زندگی در شهرهای رشت، انزلی، لاهیجان، لنگرود، رودسر، 

فومن و تالش یافتند.
آنان بازرگانی، صنعت، هنر، طبابت و کسب و کارهای دیگر را پیشه ساختند؛ که 
نامدارترین آنان همان نیک مردی است که مسیح گیلان می خوانندش، آرسن 
میناسیان که نخستین داروخانه شبانه روزی و نخستین خانه سالمندان و معلولان 
کشور را در زادگاهش شهر رشت بنا نهاد و بنا به روایت تاریخ در دوران جنگ 
جهانی دوم زمانی که تیفوس به جان مردم این خطه افتاده بود و توان خرید دارو 

نداشتند؛ ملجا دردمندان شد.
جشن کریسمس بهانه ای شد تا یادی کنیم از او که حالا دیگر سال هاست در 
بین مردمان این دیار نیست اما همواره برای آنان نماد محبت و انسانیت است. به 

راستی، این نام نیک است که می ماند.
ارامنه گیلان که عمده آنها در انزلی بودند آن سالها 2 کلیسا برای خود ساختند؛ 

کلیسای مریم مقدس بندرانزلی که به سال 1۸۸5 میلادی و کلیسای مسروپ 
مقدس که سال  1۸۸0 در بازار رشت احداث شد اما پس از حریق و از بین رفتن 
ساختمان به سال 1366 هجری شمسی در جوار مدرسه آهور دانایان در خیابان 

سعدی بنا نهاده شد.
در این سالها به مرور جمعیت مسیحیان ارتدوکس در گیلان کاهش یافته است 
و فرزندان عموما مهاجرت کرده اند اما هنوز هم مراسم و آیین ها این جشن با 

قوت برگزار می شود.
ارامنه استان که بیشتر آنها در انزلی هستند 2 هفته مانده به تحویل سال نو 
درخت کاج را تزئین می کنند درختی که نماد سرسبزی و طراوت زندگی است.

چهار روز نخست عید کریسمس ارامنه
رئیس شورای خلیفه گری ارامنه بندرانزلی با بیان اینکه ارامنه از مسیحیان 
ارتدوکس شاخه گریگوری هستند که پنجم ژانویه را سالروز میلاد حضرت 
مسیح )ع( می دانند، به برخی از آیین ها و مراسم این ایام اشاره و اظهار کرد: 
اغلب ارامنه گیلان سال نوی میلادی را در سالنی اختصاصی به اتفاق دوستان و 

فامیل در خارج از منزل با شادی و خوشحالی جشن می گیرند.
سیمون ترهوسپیانس به خبرنگار ایرنا گفت: شب پنجم ژانویه که شب عید 
ارامنه است، اعضاء خانواده دور هم جمع می شوند، مسیحیان ارتدوکس همانند 
ایرانیان باستان سفره شب عید را با ماهی بعنوان یکی از معجزات عیسی )ع( و 
کوکوسبزی می آرایند و در روز دوم عید به اتفاق پدر روحانی صلیب را از کلیسا 
بیرون آورده و پسری نوجوان آن را از داخل حوضچه ای که در کلیسا قرار داده 

شده، غسل می دهد.
وی اضافه کرد: در روز سوم عید با همراهی پدر روحانی برای زیارت قبور به 

گورستان ارامنه رفته و یاد و خاطره درگذشتگان را گرامی می داریم در روز چهارم 
عید نیز پدر روحانی به منازل اقلیت های ارامنه رفته و مراسم تبریک سال نو 

را برگزار می کند.
ترهوسپیانس ادامه داد: تمام مراسم ملی، مذهبی، فرهنگی و ورزشی مطابق آئین 

و رسوم با حضور پدر روحانی در کلیسا برگزار می شود.
ارامنه؛ ایرانی اند

رئیس شورای خلیفه گری ارامنه بندرانزلی اظهار کرد: ارامنه هزاران سال است که 
در ایران زندگی می کنند و ایرانی و جزئی از ملت ایران هستند،آنها هیچ فرقی با 
سایر هموطنان ندارند و باید بگویم دولت و مسئولان نیز با مسیحیان به خصوص 

ارامنه رابطه دوستانه و آمیخته به محبت دارند.
ترهوسپیانس اضافه کرد: ارامنه در بدو ورود به ایران با هزینه های شخصی برای 
برگزاری مراسم ملی، مذهبی، فرهنگی و سایر آئین هایشان اقدام به ساخت 
اجتماعی،  اجتماعات کردند و در عرصه های علمی،  کلیسا، مدرسه و سالن 
سیاسی و فرهنگی کشور نقش بسزائی داشته و دارند و از دیرباز آماده انجام 

هرگونه خدمات میهن پرستانه بوده و هستند.
وی گفت: ارامنه افتخار دارند همواره در غم و شادی ملت بزرگ ایران در همه 
حوادث سرنوشت ساز از جمله جنگ تحمیلی پابه پای سایر اقشار و گروه ها در 
جبهه های حق علیه باطل حضور فعال داشته و در طول هشت سال دفاع مقدس 

121 شهید نثار مام میهن و نظام جمهوری اسلامی کرده اند.
وی با بیان اینکه گاه این سوال مطرح می شود که چرا ارامنه مهربان ترین قوم 
غیرمسلمان ایران محسوب می شوند؟ عنوان کرد: علت اصلی این محبت کتاب 
مقدس دین مسیح است که می گوید مسیحیت دین صلح، محبت و آرامش است 

لذا رفتار ارامنه جز آنچه که از دین آموخته اند، نمی تواند باشد.
ترهوسپیانس اظهار کرد: ارامنه همه ساله در آغاز سال نوی میلادی روز تولد 
حضرت عیسی مسیح برای تمام مردم ایران و جهان آرزوی صلح، سلامتی، 
بهروزی و آرامش می کنند چون در سایه برقراری امنیت و صلح ملت ها می توان 

فعالیت های انسان دوستانه خلق کرد.
ارامنه علاوه بر تحویل سال نو و جشن میلاد مسیح، اعیاد دیگری چون عید 
پاک، رستاخیز، جشن آب پاشی، جشن حلال کنان انگور را هم جشن می گیرند و 
چهل روز پس از پایان عید میلاد مسیح را به مدت 4۸ روز روزه داری می کنند.

امروز این مودت و دوستی بین مسلمانان و مسیحیان تبدیل به پیوندی ناگسستنی 
شده از اینرو جامعه ایرانی یک ملت منسجم و یکپارچه است و همین گونه هم 

می ماند.

آگهی تجدید مناقصه  عمومی یک مرحله ای 

شــهرداری اسلامشــهر  در نظــر دارد بــه اســتناد  ردیــف  بودجــه مصــوب ســال 1403  و اعتبــارات  تملــک  دارایــی  نســبت بــه  
واگــذاری  پــروژه هــای  ذیــل  از طریــق  برگــزاری تجدیــد مناقصــه  عمومــی  اقــدام نمایــد  . بدینوســیله  از شــرکت هــای   واجــد 
شــرایط  دعــوت مــی گــردد جهــت دریافــت اســناد تجدیــد مناقصــه  از طریــق ســامانه  تــدارکات  الکترونیکــی  دولــت  بــه آدرس 

:WWW.setadiran.ir  اقــدام و جهــت  کســب  اطلاعــات  بیشــتر  بــا شــماره 021563630۹0 تمــاس حاصــل  نماینــد.
1- مشخصات موضوع تجدید مناقصه  عمومی :

2- بــه پیشــنهادات مشــروط، مخــدوش ، فاقــد ســپرده  و پیشــنهاداتی  کــه پــس از  مهلــت  اعــلام  شــده  ارائــه  شــوند  ترتیــب اثــر  داده 
نخواهــد شــد . 

3- برنــدگان اول و دوم تجدیــد مناقصــه  عمومــی  هــرگاه حاضــر بــه انعقــاد قــرارداد نشــوند ســپرده  آنــان  بــه ترتیــب  بــه نفــع شــهرداری  
ضبــط خواهــد شــد . 

4- بدیهی است  کلیه فرایند برگزاری  تجدید مناقصه ، الکترونیکی  و از طریق سامانه  تدارکات  الکترونیکی  دولت می باشد .
5-سایر شرایط  در اسناد  تجدید مناقصه  عمومی  درج  گردیده  است . 

6-چاپ اول : 1403/10/12 
 ۷-  چاپ دوم :1403/10/1۹ 

محسن حمیدی -شهردار اسلامشهر

ردیف 

1

2

3

4

موضوع تجدید مناقصه عمومی 
ردیف بودجه/ 

ردیف  اعتبارات 
تملک دارائی

مبلغ اعتبار)ریال(مدارک مورد نیاز 
مبلغ سپرده شرکت در 
تجدید مناقصه عمومی 

)ریال(

25/000/000/0001/250/000/000

25/000/000/0001/250/000/000

30/000/000/0001/500/000/000

2/000/000/000  40/000/000/000 606020۸

150201۷021

150201۷021

رتبه 5  ابنیه با رتبه 5 1020306
راه و باند 

رتبه 5  ابنیه

رتبه 5  ابنیه

رتبه 5  ابنیه

پروژه  اجرای دیوار پیرامون و محوطه  سازی ورزشگاه  
انتهای  خیابان  شامی منطقه  شش ) طرح  عمرانی(

پروژه محوطه سازی  و تکمیل  سایت مدیریت  بحران  
شهرک  امام  حسین ) ع(  ) طرح عمرانی (

پروژه بهینه سازی و مناسب سازی  اماکن  و معابر و 
فضاهای  شهری در راستای  ابلاغ  سند راهبردی و 
برنامه  عملیاتی تحقق   محیط  دوستدار سالمندان و 

حمایت  از معلولین 

پروژه  بهسازی املاک شهرداری در 
پاساژنگین  و پشت بام پاساژ

نوبت  دوم

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14026031۸01101۹4۸2  مورخ 1403/0۹/11  هیات  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  
ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   
مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي     حجت رمضانی  فرزند مسیب    به شماره شناسنامه  202     صادره از   
صومعه سرا     در ششدانگ  یک قطعه زمین  باغی   بمساحت  150  مترمربع   پلاک  2234     فرعي  از 41    
اصلي    مفروز و مجزي  شده  از پلاک 12۸  واقع در  ضیابر    بخش 25  گیلان  خریداري    از نسق    حسن 
باقری    محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   
چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  
انتشار  آگهي  به مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از 
تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   و رسید در  صورت 

انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/1۹تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/4

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي م- الف : 1۸11 /۹10
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14036031۸00401113۷   مورخه  1403/۹/2۹ موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات   وحید  بشارتی کلوسفروشی  

فرزند  تورج    مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه  باغ  بمساحت  ۸۷/ 3110    متر مربع  به شماره  پلاک فرعي 252   مجزي از پلاک  
1۸1   فرعي   از اصلي 3۹  واقع  در  چله بر  بخش  1۸  گیلان   از مالکیت      علی و  اسماعیل  حنیفی  

چوبری  و غیره   به آدرس  شهرستان رودبار -    چله بر -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود 
را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را 
به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق 

مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/1۹تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/3

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 2420   
***

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14036031۸0040104۹4  مورخه 1402/۹/10  موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي 
اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات   مهوش محمدی شهرانی 

فرزند علی   مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه   زمین مزروعی  بمساحت  0۷/ 2023    متر مربع   که در حریم لوله گاز قرار دارد به 
شماره  پلاک فرعي 226   مجزي از پلاک  15   فرعي   از اصلي 4۷  واقع  در شهران   بخش  1۸  گیلان   

از مالکیت   علی محمدی شهرانی  و غیره   به آدرس  شهرستان رودبار -  شهران -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود 
را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را 
به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق 

مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/1۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/3
رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري  م- الف :  2435



دبیر جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی در گیلان گفت: ارسال آثار به چهارمین دوره رخداد رسانه ای سردار تا سردار از امروز آغاز شده و تا 22 بهمن ادامه دارد.جبه گزارش ایرنا، حجت الاسلام مجتبی پوریوسفی  در نشست خبری رونمایی از رخداد رسانه ای سردار تا سردار در رشت اظهار کرد: علاقمندان 
به شرکت در این جشنواره می توانند آثار خود را از طریق پیام رسان ایتا به شماره 0۹03۷۹60200 به دبیرخانه ارسال کنند.وی افزود: محورهای این رخداد رسانه ای که با شرکت خبرنگاران و عکاسان گیلانی و سایر استان های کشور برگزار می شود، روایت اقدامات مردمی در حوزه پشتیبانی و حمایت 
از جبهه مقاومت و نیز نگاهی به سیره شهیدان میرزا کوچک جنگلی و حاج قاسم سلیمانی در حوزه های فرهنگی، اجتماعی و مقاومت برگزار می شود.وی ادامه داد: روایت نویسی، گزارش خبری، پادکست، ویدئوکست عکس فیلم، یادداشت و سرمقاله بخش های چهارمین دوره رخداد رسانه ای سردار تا 
سردار است و مراسم اختتامیه این دوره نیز اسفندماه برگزار می شود.دبیر جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی در گیلان بیان کرد: این رویداد رسانه ای توانسته جای خود را باز کند و طی سه دوره گذشته آثار بسیار خوبی به دبیرخانه این جشنواره ارسال شد و امید است که امسال نیز شاهد ارسال آثار باکیفیت 
تری باشیم.حجت الاسلام پوریوسفی خاطرنشان کرد: هدف ما آن است اقشار مختلف مردم به خصوص نوجوانان و جوانان با نگرش، عملکرد و اهداف میرزاکوچک جنگلی و همچنین سردار دلها حاج قاسم سلیمانی بیش از پیش آشنا شوند و مفهوم هویتی این 2 سردار بزرگ در بستر اصلی خود در 

سطح مدارس شکل گیرد.به گزارش ایرنا در پایان این نشست که با حضور محمدرضا داوطلب مدیرکل بنیادشهید و امور ایثارگران گیلان برگزار شد، از پوستر چهارمین دوره رویداد رسانه ای سردار تا سردار رونمایی شد.

MoeenDaily.com

اخبار
 چهار شنبه  19 دی  1403

 شماره 6926  

مهلت ارسال آثار به رخداد رسانه ای سردار تا سردار تا 22 بهمن است4

خبر خبر

رئیس سازمان ادبیات و تاریخ دفاع مقدس گفت: بیان صحیحی از »چه 
کرد« های شهید سلیمانی و شهدای دفاع مقدس باعث الگوپذیری، 

الگوسازی و تجربه زیستی است.
به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،سردار مهدی امیریان  در 
نشست تخصصی ادبیات مقاومت که در سازمان بسیج هنرمندان استان 
قزوین برگزار شد اظهار کرد: امروز برای روایت دفاع مقدس به یک 
نیروی جوان وارد عرصه شود و روایت دفاع مقدس با یک ارتباط نسلی 
به نسل جوان منتقل شود تا شاهد انقطاع نسلی در حوزه روایت نباشیم.

وی افزود: در حوزه تولید برای دفاع مقدس فقیر هستیم و نیاز است 
برنامه ریزی لازم برای ورود نسل جدید هنری به این عرصه را داشته 

باشیم.
رئیس سازمان ادبیات و تاریخ دفاع مقدس بیان کرد: در این سال ها در 
حوزه دفاع مقدس بیشتر سراغ »که بود« ها رفتیم اما امروز باید به سراغ 
»چه کرد« ها برویم و معتقدم که پاسخ به این »چه کرد« ها منجر به 

الگوسازی می شود.
وی تصریح کرد: آنچه باعث علاقه مردم به شهید سلیمانی می شود این 
است که می دانیم برای ما چه کرده و اقدام او برای ما ملموس است و 

همین امر باعث شده او را دوست داشته باشیم.
امیریان ادامه داد: ما اگر بتوانیم در مورد شخصیت ها در حوزه دفاع 
مقدس »چه کرد« ها و اقدامات را بگوییم اثرگذاری حرف و هنر ما 

بیشتر می شود.
وی با بیان اینکه هنرمند باید دشمن را درست و صحیح نشان دهد، 
تصریح کرد: وقتی دشمن را ضعیف نشان می دهیم اقدام ما در مقابل او 

کار ماندگار و اثرگذاری نخواهد بود.
رئیس سازمان ادبیات و تاریخ دفاع مقدس ادامه داد: امروز در الگوپذیری 
و الگوسازی و تجربه زیستی همین مسئله »چه کرد« است که باید 

درست و بدون اغراق برای جامعه بیان شود.
وی عنوان کرد: دفاع مقدس سراسر تغییر دستگاه محاسباتی است و در 
تولیدات هنرمندان باید این تغییر دستگاه محاسباتی خود را نشان دهد.

امیریان در پایان یادآور شد: آنچه تاریخ دفاع مقدس را ماندگار می کند 
»قصه« است و اگر توانستیم تاریخ دفاع مقدس را در قالب دفاع مقدس 

و قصه روایت کنیم ماندگار خواهد شد.

بین  نمایشگاه  مدیرعامل 
از  قزوین  استان  المللی 
هجدهمین  برگزاری 
نمایشگاه تخصصی فرش 
دستباف در قزوین خبر داد.

به عنوان  باره اظهار کرد: فرش دستباف،  این   احمد خورگامی در 
نمادی از ذوق، خلاقیت و مهارت های بی نظیر هنرمندان ایرانی، از 
دیرباز جایگاهی ویژه در جهان داشته و همچنان پرچم دار هنر ایرانی 

در بازارهای بین المللی است.  
فرش  تخصصی  نمایشگاه  هجدهمین  کرد:  اضافه  مسئول  این 
دستباف از روز پنجشنبه، 13 دی ماه لغایت روز جمعه 21 دی ماه در 
محل دائمی نمایشگاه های بین المللی قزوین برگزار خواهد شد و این 
نمایشگاه فرصتی بی نظیر برای آشنایی با هنر کهن و اصیل ایرانی 

است که در تار و پود فرش دستباف تجلی یافته است. 
وی افزود: 3۷ مشارکت کننده از استان های مختلف کشور از جمله 
قم،  بختیاری،  و  چهارمحال  گلستان،  غربی،  و  شرقی  آذربایجان 
اصفهان،  تهران،  قزوین،  همدان،  مرکزی،  اردبیل،  یزد،  کرمان، 

خراسان جنوبی و خراسان رضوی حضور دارند. 
خورگامی یادآور شد: این رویداد با ارائه فرش های نفیس دستباف 
از نقاط مختلف ایران، بستری برای نمایش تنوع بی پایان طرح ها، 

رنگ ها و سبک های هنری در هنر فرش دستباف خواهد بود.  
دستباف  فرش  نمایشگاه  هجدهمین  افزود:  نمایشگاه  مدیرعامل 
از  برای حمایت  فرصتی  ارزشمند،  هنر  این  از  تجلیل  بر  ، علاوه 
تولیدکنندگان داخلی و معرفی قابلیت های سرمایه گذاری در این حوزه 
است و مشارکت کنندگان محصولات خود را بصورت اقساط نیز 
عرضه می کنند.وی در پایان گفت: از همه علاقه مندان، هنرمندان 
و مردم عزیز دعوت می کنیم تا در از این رویداد ملی بازدید کنند 
و در ایام برگزاری این نمایشگاه از ساعت 15 تا 21 پذیرای حضور 

بازدیدکنندگان خواهیم بود.

نشست استاندار قزوین با وزیر جهاد کشاورزی برای بررسی مسائل 
بخش کشاورزی و تأمین کالاهای اساسی در وزارتخانه برگزار شد.

به گزارش ارسالی خبرنگار معین  از قزوین،محمد نوذری استاندار 
قزوین، در دیدار با علیرضا نوری قزلجه وزیر جهاد کشاورزی دیدار 

و گفتگو کرد.
در این دیدار در خصوص مسائل کلیدی حوزه کشاورزی و تأمین 

کالاهای اساسی استان تبادل نظر شد.
در این نشست، موضوعاتی از جمله توسعه صنایع تبدیلی، اجرای 
طرح های نوین آبیاری، بهبود زنجیره تولید محصولات کشاورزی و 

تقویت زیرساخت های کشاورزی مطرح شد.
همچنین در این جلسه، مسائل مربوط به تأمین آرد و نان، نظارت بر 
توزیع کالاهای اساسی و تثبیت قیمت ها، تسریع در اجرای برنامه ها و 
حمایت از کشاورزان و تولیدکنندگان برای حفظ امنیت غذایی استان 

تأکید شد.

معین سیستان و بلوچستان:  رئیس 
سراوان  شهرستان  استاندارد  اداره 
گفت: در دی ماه سال جاری جلسه 
جهت  هماهنگی  درخصوص  ای 
اجرای طرح آزمون سنواتی اوزان 
ومقیاس های واحدهای صنفی با 

حضور مدیران و نمایندگان محترم 
اصناف و روسای  اتاق  ، صنعت معدن و تجارت،  تعزیرات حکومتی  ادارات 

اتحادیه های شهرستان سراوان در محل اداره استاندارد سراوان برگزار گردید.
به گزارش ارسالی معین: عبدالغفور دهواری در این جلسه در خصوص فعالیت 
های اداره استاندارد و طرح های پیش بسته بندی در واحدهای تولیدی و خالص 
فروشی در قنادی ها وشیرینی فروشی های درسطح شهرستان پرداخت و گفت:  
ما باید نظارت خود را در راستای وظایف قانونی بر وسایل سنجش اوزان و 
مقیاس های واحدهای صنفی براساس دستورالعمل ها و رویه های اجرایی 
با هدف حمایت از حقوق مصرف کنندگان و خدمت گیرندگان بصورت دقیق 
و مستمر  انجام دهیم و بر اهمیت کالیبره بودن وسالم بودن عملکرد وسایل 
سنجش از نظر قانونی و شرعی تأکیدکردند و خواستاراطلاع رسانی و همکاری 
اصناف علی الخصوص میدان میوه وتره بار، طلافروشی ها و جوشکاران توسط 
اتاق اصناف و روسای اتحادیه ها شد. وی هدف از اجرای این طرح را صیانت 

از حقوق شهروندی و جلوگیری ازکم فروشی عنوان کرد.
به  دولت موظف  اساسی،  قانون  اصل44  اساس  بر  ادامه گفت:  در  دهواری 

واگذاری وظایف تصدی گری به بخش خصوصی است.
و سازمان ملی استاندارد ایران نیز دراین راستا بخشی از امور آزمایشگاهی و امور 

بازرسی را به بخش های خصوصی واگذار نموده است.
وی در پایان گفت:  دراستان امور بازرسی وکنترل وآزمون دوره ای وسایل 
سنجش واحدهای صنفی و نازل های جایگاه های سوخت، شرکت بازرسی 
اروین کنترل شرق در شمال و شرکت پادرعد چابهار در جنوب استان توسط 

سازمان ملی استاندارد ایران تایید صلاحیت شده اند.
در پایان نمایندگان محترم صنعت معدن و تجات، اتاق اصناف سراوان، تعزیرات 
حکومتی، اتحادیه جوشکاران  با ابرازخرسندی ازاجرای طرح اوزان ومقیاسها و 
خالص فروشی گفتند این طرح ها برای حمایت ازمصرف کنندگان وجلوگیری 
ازکم فروشی لازم وضروری است وباتفاق آمادگی خود راجهت همکاری با 

بازرسان اداره استانداردشهرستان سراوان اعلام نمودند.

معین سیستان و بلوچستان: سرپرست 
استان  شهرسازی  و  راه  کل  اداره 
سیستان و بلوچستان گفت: ارزش روز 
زابل- زاهدان  اتمام رسیده  به  بزرگراه 
بطول 200 کیلومتر هفت همت معادل 

هفت هزار میلیارد تومان می باشد.
به گزارش ارسالی معین: مهدی پارسی 

افزود: عملیات اجرایی این پروژه مهم راه سازی استان از سال 13۸5 در قالب ۷ 
قطعه آغاز و به مرور قطعات آن به مناقصه گذاشته شد.

وی ادامه داد: اگر چنانچه عملیات ساخت و تکمیل این بزرگراه را در مدت 1۸ 
سال در سه بازه 6 ساله در نظر بگیریم در 6 سال اول 34 کیلومتر، 6 سال دوم 

5۹ کیلومتر و در 6 سال سوم 10۷ کیلومتر آن به اتمام رسید.
سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: 
اعداد و ارقام ذکر شده موید این نکته است که روند اجرای و سرعت بخشیدن 
به این پروژه در 6 سال پایانی بود بطوری که 10۷ کیلومتر آن در این مدت 

به سرانجام رسید.
پارسی تاکید کرد: این پروژه با همت مسئولین و تلاش ویژه عوامل اجرایی 
در چند سال اخیر با وجود طوفان های 1۸0 روزه، دمای بالای 50 درجه و 
کمبود منابع آبی و همچنین سرمای استخوان سوز زمستان در دیماه جاری 

به اتمام رسید.
وی افزود: حدود هفت میلیون متر مکعب عملیات خاکی و روسازی، ۷00 هزار 
تن آسفالت، 310 دستگاه پل و 2 پل بزرگ نهراب و شیله عملیات اجرا شده در 

این پروژه مهم راهسازی استان بوده است.
سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان سیستان و بلوچستان گفت: اعتبار 
هزینه شده در این پروژه دو و نیم همت معادل 2 هزار و 500 میلیارد تومان و 
ارزش روز این بزرگراه حدود هفت همت معادل هفت هزار میلیارد تومان است 
که در سفر دوم رئیس جمهور به استان در هفته جاری به بهره برداری می رسد.

و  آب  شرکت  مدیرعامل 
گفت:  زنجان  استان  فاضلاب 
تعداد حوادث و اتفاقات آب در 
استان زنجان در ۹ ماهه امسال 
۸ درصد نسبت به مدت مشابه 
در سال گذشته کاهش داشته 

است.
به گزارش روزنامه معین-زنجان»علی محمد نادرخانی« اظهار کرد: کاهش 
1000 فقره ای تعداد حوادث آب در استان علیرغم افزایش طول شبکه توزیع، 

خطوط انتقال و تعداد مشترکین حاصل شده است.
وی افزود: تعداد کل حوادث رخ داده در استان طی ۹ ماهه سال جاری بیش از 
12 هزار فقره بوده است که بیشترین تعداد این حوادث به ترتیب در شهرهای 

زنجان، ابهر و خرم دره رخ داده است.
به تفکیک نوع  بیان کرد:  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان 
حوادث به ترتیب بیشتر تعداد حوادث آب در بخش انشعابات، شبکه توزیع و 

خطوط انتقال رخ داده است.
به گفته نادرخانی: در بخش فاضلاب نیز در مجموع تعداد 463 فقره حادثه رخ 
داده است که شهرهای زنجان، ابهر و ماهنشان به ترتیب بیشترین تعداد حوادث 

فاضلاب را به خود اختصاص داده اند.
این مسئول به وقوع 331 فقره خسارت توسط سایر ارگان ها به تاسیسات 
شرکت آبفا نیز اشاره کرده و گفت: شهرداری و مخابرات دو نهادی هستند که 

بیشترین تعداد این خسارتها را به بار آورده اند.
وی خاطرنشان کرد: مدت زمان رفع حوادث آب در استان زنجان منطبق با 
میانگین کشوری بوده و برای رفع حوادث منصوبات داخل حوضچه کنتور 20 

دقیقه و شبکه توزیع حداکثر 120 دقیقه است.

 کارت خودرو سواری وانت سیستم نیسان تیپ 
2400مدل 1385 آبی روغنی به شماره انتظامی 
632 ج 75 ایران 49وبه شماره موتور 307459 

و شماره شاسی D94391 بنام مصطفی فضلی 
نیامفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد 

ملایر خبرنگار حسن بشیرگنبدی:وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با صدور 
ملایر«  دانشگاه  »سرپرست  عنوان  به  را  سایوند«  خسرو  »دکتر  حکمی 
انتصاب دکتر حسین  ، در حکم  به گزارش خبرنگار معین  منصوب کرد. 
سیمایی، وزیر علوم، خطاب به دکتر سایوند آمده است؛نظر به مراتب تعّهد، 
عنوان  به  حکم  این  موجب  به  جناب عالی،  ارزشمند  تجارب  و  تخصّص 
»سرپرست دانشگاه ملایر« منصوب می شوید. از جناب عالی انتظار دارد با 
توکل به خداوند سبحان سرپرستی آن دانشگاه را بر پایه قوانین، سیاست ها 
و برنامه های مصوب و سند دانشگاه اسلامی به انجام رسانیدامیدوار است 
آموزه های اسلامی، مبانی علمی، راهبرد دولت وفاق ملی و  از  پیروی  با 
با جلب همکاری دانشگاهیان و صاحب نظران، وظایف محوله را به نحو 
خداوند متعال خواستارم.دکتر خسرو سایوند )متولد 1355_ ملایر ( عضو شایسته انجام دهید. توفیق و سربلندی روز افزون جناب عالی را از درگاه 

هیئت علمی گروه ریاضی دانشگاه ملایر با مرتبه استادی است که تاکنون 
بیش از یکصد مقاله علمی پژوهشی در مجلات معتبر ملی و بین المللی به 
چاپ رسانده و همچنین تألیف و ترجمه چندین عنوان کتاب دانشگاهی و 
نیز اجرای چندین طرح پژوهشی داخل و خارج از دانشگاه را بر عهده داشته 
است دکتر سایوند دو دوره پژوهشگر برتر و نیز سرآمد آموزشی برتر بوده 
است و از سوابق اجرایی وی می توان به ریاست دانشگاه ملایر، مدیر امور 
آموزش و معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی، دبیر هیئت اجرایی جذب و 

مدیر حوزه ریاست و روابط عمومی دانشگاه ملایر اشاره کرد.
 وزیر علوم، تحقیقات و فناوری همچنین در نامه جداگانه ای از خدمات و 
دانشگاه ملایر، در  ابراهیم محمدی منش رئیس سابق  تلاش های دکتر 

مدت تصدی این مسئولیت قدردانی کرد.

رئیس پارک علم و فناوری قزوین گفت: با همکاری پارک علم و فناوری استان 
طرح هوشمندسازی توزیع آب کشاورزی بصورت پایلوت در استان قزوین اجرا 

می شود.  
به گزارش ارسالی خبرنگار معین از قزوین،نشست هم اندیشی طرح هوشمند سازی 
توزیع آب کشاورزی با حضور جعفر احمدی رئیس پارک علم و فناوری قزوین، 
محدحسین عطایی رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین، منصور ستوده 
رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان قزوین،هادی صادق 
دقیقی مدیر مرکز آموزش و پژوهش های توسعه آینده نگری استان قزوین، مسعود 
بابایی معاون فناوری پارک علم و فناوری قزوین، سینا جمشیدی معاون حفاظت 
آب منطقه ای استان قزوین، سبحان عطایی مدیر امور موسسات و بازاریابی پارک 
علم و فناوری قزوین و بابک ناصحی مجری طرح هوشمند سازی توزیع آب 

کشاورزی برگزار شد.
ضمن  نشست،  این  در  قزوین  فناوری  و  علم  پارک  رئیس  احمدی  جعفر 
بیان این مطلب که در حال حاضر ارزش و اهمیت آب از نفت و مشتقات آن 
کمتر نیست، افزود: هم اکنون این پروژه به عنوان پایلوت در حال اجرا و بهره 

برداری است و می توان گفت که این مهم برای اولین بار است که در استان 
قزوین تحت نظارت هوش مصنوعی کنترل می شود.

وی همچنین با اشاره به اینکه افزایش بهره وری چاه ها و کانال ها در حال حاضر 

مورد هدف قرار داده شده است، اضافه کرد: فعالیت های هوشمند سازی و مدیریت 
منابع آب فقط به زمان حال اختصاص نمی یابد و آینده را نیز در بر می گیرد و با 
وجود این مهم بحث دشت قزوین به میان می آید و هرچه افزایش بهره وری را 

داشته باشیم می توانیم آینده بهتری را فراهم کنیم.
احمدی تصریح کرد: پارک علم و فناوری قزوین در زمینه نوآوری و فناوری می 
تواند در همه زمینه ها کمک رسان تمام صنایع استان باشد و این در حالی است 
که در بحث فنی و آب رسانی باید هر یک از سازمان ها و نهادهای مرتبط به نوبه 
خود فعالیت کنند و اتوماسیون سازی و نظارت بر فعالیت هایی که به آب مربوط 

می شود، می تواند به قطع روند اختلال در حرکت کمک کند.
رئیس پارک علم و فناوری قزوین همچنین ادامه داد: نیاز موجود در بحث آب 
استان دلیلی شد تا برای رفع آن فعالیتی دانش بنیان در استان انجام شود و انجام 

فعالیت های دانش بنیان در استان نویدبخش آینده بهتر در استان خواهد بود.
احمدی در پایان اظهار کرد: هرکجا که علم ورود پیدا کند عملا می تواند به صورت 

شتابان و جهشی موضوع را حل و فصل کند.

یزد- معین-  شهرداری یزد و مجموعه امور بین الملل شهرداری یزد برای در 
جریان قرار دادن اصحاب رسانه استان از طرح های مناطق مختلف شهرداری 
برنامه ای با عنوان« اتوبوس خبر » طراحی کردند که خبرنگاران استان ضمن 
در جریان قرار گرفتن پیشرفت و مجموعه اقدامات انجام شده شهری، نسبت به 

اطلاعرسانی و انعکاس آن ها ، اقدام کنند.
طبق اعلام روابط عمومی شهرداری یزد ، اتوبوس خبر هر 2 هفته ای یکبار به 
یکی از مناطق شهرداری می رود و در جریان  اوضاع و احوال مناطق قرار گیرد 
، شهرداران مناطق هم در این بازدید ضمن تشریح طرح ها و اقدامات منطقه ، 
مسائل و مشکلاتی که با آن دست پنجه نرم کنند با خبرنگاران در میان می گذارند.

زیرا  است  بسیار شایسته  روابط عمومی  و مجموعه  یزد  اقدام شهرداری  این   
شهرداری در بین سازمان های کشور بیشترین وظیفه کاری را بر عهده دارد و 

خدمات رسانی ان هم بسیار گسترده است .
اتوبوس خبر در 2 هفته گذشته به شهرداری منطقه بافت تاریخی یزد رفته بود و 
اقدامات توسط شهرداری این منطقه تشریح شد و در رسانه های استان انعکاس 

داده شد.
این هفته هم اتوبوس خبر به منطقه یک شهرداری یزد رفت و خبرنگاران از ۹ 
طرح این منطقه بازدید کردند که شامل پیاده رو سازی در سطح منطقه، ساماندهی 
بوستان کوچه بیوک،  اصلاح هندسی میدان شهدای حج ، احداث خیابان شهدای 
احمدآباد، پیاده رو سازی بلوار جمهوری و دروازه قرآن، احداث خیابان سایت مسکن 
جوانان ، احداث بوستان محیطی کویر یزد و هدایت آبهای سطحی بلوار جمهوری 

بود.
»علیرضا رسولی« مدیر منطقه یک شهرداری یزد با بیان اینکه این منطقه با 
وسعت 4۷00 پهناورترین منطقه شهرداری است گفت: همچنین 2500 هکتار از 

وسعت این منطقه، خارج از محدوده شهری است، همین موضوع، تعیین کاربری و 
ارائه خدمات به شهرندان را با مشکل مواجه کرده است .

وی با بیان اینکه ، سالانه از مجموع 50 پارک موجود در منطقه یک شهرداری 
یزد  5 تا 6 پارک بازپیرایی می شود خاطرنشان کرد: رویکرد منطقه یک شهرداری 
برای ایجاد پویایی بیشتر بوستان های منطقه، ایجاد زمین های ورزشی است که 
حدود 5۸00 مترمربع فضای ورزشی در منطقه در دستور کار و اغلب مورد بهره 

برداری قرار گرفته است.
رسولی همچنین در مورد طرح سامان دهی بوستان کوچه بیوک در بلوار 22 بهمن 
افزود: این طرح در  مساحت 10 هزار مترمربع که با اعتبار 50 میلیارد ریال در حال 
اجراست که شامل ایجاد زمین چمن، بدنه سازی، کف سازی و تأمین روشنایی 

است.
وی خاطرنشان کرد: طی سه سال گذشته سالانه 10 بلوار در منطقه یک شهرداری 
یزد  با اعتبار هر ساله 200 میلیارد ریال، پیاده روسازی شده به نحوی که تاکنون 

مساحتی بالغ بر 110 هزار متر مربع است.
رسولی در بازدید خبرنگاران از بلوار شهدای امیرآباد  افزود: این بلوار که بلوار 
جمهوری را به خیابان انقلاب متصل می کند، با تملک پلاکهای در مسیر با اعتبار 

400 میلیارد ریال، اجرایی شد.
شهردار منطقه یک یزد بازدید از طرح بلوار دانش پایه هم گفت:این بلوار که 
مابین بلوار نواب صفوی و بلوار استقلال واقع شده، علاوه بر اتصال این دو معبر، 
محلات نصرآباد، کسنویه محمودآباد را نیز به یکدیگر متصل و موجب توسعه این 

محلات خواهد شد.
رسولی اضافه کرد: این بلوار یک کیلومتر طول و 24 متر عرض دارد و برای اجرای 
آن، 650 میلیار ریال اعتبار منظور شده که 500 میلیارد ریال آن صرف تملک و 

آزادسازی آن شده است.
به گفته رسولی، باند دوم بلوار نصر در جوار این بوستان نیز تا ورودی این بوستان 

بزرگ با اعتبار 100 میلیارد ریال آسفالت شده است.
وی در بازدید مجموعه کویری اکوپارک یزد با وسعت 150 هکتار گفت: از نخست 
این طرح با وسعت 35 هکتار وسعت و اعتبار 500 میلیارد ریال دارای پیشرفت 

100 درصدی است.
وی قابلیت ویژه این پارک را بزرگترین کمپ کویری داخل شهر در کشور دانست 
و گفت: کاربری های بسیار متنوعی برای اقامت، رستوران و خدمات دیده شده که 

در فاز نخست زیرساختها و ورودی مجموعه فراهم شده است
رسولی در بازدید خبرنگاران از طرح بوستان سایت جوان در بلوار جمهوری گفت: 
این طرح در وسعت وسعت یک هکتار  و حدود 50 درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

رسولی اضافه کرد: این بوستان 105 هزار مترمربع است که 32 هزار مترمربع از 
آن به سرانه های مورد نیاز ساکنان اختصاص یافته است که   60 میلیارد ریال  
برای این بوستان هزینه شده و امیدواریم که در شش ماهه سال آینده به بهره 

برداری برسد.

کیاشهر- معین :به همت شهرداری بندر کیاشهر و با همراهی ستاد برگزاری یادواره 
شهداء؛ آیین بزرگداشت 16۷ شهید والامقام و یک شهید خوشنام و همچنین 
گرامی داشت یاد و خاطره ابوالشهداء حجت الاسلام و المسلمین »اسماعیلیان« امام 
جمعه فقید این شهر بندری با حضور هادی حق شناس استاندار گیلان و جمعی از 
مسئولین استانی و شهرستانی و با سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین سعید صلح 

میرزایی مسئول دفتر حفظ و نشر آثار مقام معظم رهبری برگزار شد.
به گزارش  معین ؛ به همت شهرداری بندر کیاشهر و با همراهی ستاد برگزاری 
بزرگداشت 16۷ شهید والامقام و یک شهید خوشنام  و  آیین  یادواره شهداء؛ 
گرامیداشت یاد و خاطره ابوالشهداء حجت الاسلام و المسلمین »اسماعیلیان« امام 
جمعه فقید این شهر بندری با استقبال پرشور »کیاشهروندان« و حضور دلگرم کننده 

خانواده معزز شهداء برگزار شد.
اجرای مراسم یادواره 16۷ شهید والا مقام و یک شهید خوشنام بخش بندر کیاشهر 
توسط مجری توانمند کشورمان »رحمان نظام اسلامی« انجام شد و سخنران این 
مراسم پرفیض حجت الاسلام والمسلمین سعید صلح میرزایی مسئول دفتر حفظ و 

نشر آثار مقام معظم رهبری بود.
با  همراه  مراسم  این  در  کیاشهر  بندر  شهیدپرور  و  ولایتمدار  مردم  همچنین 
نوحه سرایی حاج عبدالله بیدی، بار دیگر نام و خاطرات شهیدان، به خصوص سردار 

دلها حاج قاسم سلیمانی را زنده کردند.
در ابتدای برنامه، حجت الاسلام امیدی گیلانی امام جمعه بندر کیاشهر ضمن 
تسلیت شهادت وجود نورانی امام هادی )ع( به محضر امام زمان )عج( و نائب 
بر حقش مقام معظم رهبری )مدظله العالی(، خانواده معظم شهدا، ایثارگران و 
مردم شهیدپرور کشورمان، خاصه مردم متدین و انقلابی این شهر بندری، گفت: 
از همه شما برادران و خواهران گرانقدر که در یادواره 16۷ شهید گرانقدر و ایام 
اربعین شهید خوشنام و همچنین یادبود امام جمعه فقید بندر کیاشهر ابوالشهداء 
حجت الاسلام و المسلمین »اسماعیلیان« شرف حضور پیدا کردید، صمیمانه تقدیر 

و تشکر می کنم.

حجت الاسلام امیدی، در ادامه با بیان حدیث قدسی ” مَن طَلبََنی وَجَدَنی، و مَن 
وَجَدنی عَرَفَنی، و مَن عَرَفَنی احَبّنی و مَن احَبّنی عَشَقَنی ، و مَن عَشَقَنی  عَشَقْتُهُ، 
و مَن عَشَقْتُهُ قَتَلتُْهُ، و من قَتَلتُْهُ فَعَلیَ دِیتُهُ، و مَن علی دیتُه فانا دِیتُه  ” گفت: در 
حدیث قدسی این چنین وارد شده است ” آن کس که مرا طلب کند، مرا مي یابد 
و آن کس که مرا یافت، مرا مي شناسد و آن کس که مرا شناخت، مرا دوست 
مي دارد و آن کس که مرا دوست داشت، به من عشق مي ورزد و آن کس که 
به من عشق ورزید، من نیز به او عشق مي ورزم و آن کس که من به او عشق 
ورزیدم، او را به شهادت می رسانم و آن کس را که به شهادت برسانم، خونبهاي 
او بر من واجب است و آن کس که خونبهایش بر من واجب شد، پس خود من 

خونبهاي او هستم”.
حجت الاسلام والمسلمین سعید صلح میرزایی مسئول دفتر حفظ و نشر آثار مقام 
معظم رهبری نیز با بیان اینکه همگی شهدا انصار حضرت اباعبدالله الحسین)ع( 
هستند، اظهار کرد: شهدا با جان و خون پاک خود کاری کردند که کماکان دشمن 

اجازه نفوذ به کشور را به خود نمی دهد.

وی با اشاره به تلاش استکبار برای ایجاد تفرقه و نفوذ به کشور گفت: نیروهای 
نظامی جمهوری اسلامی در جهان بین الملل و خاورمیانه دست برتر را دارند ولی 
در حوزه جنگ شناختی باید بیشتر کار کنیم و بهترین راه پیشرفت در این جنگ 

برگزاری مراسمات یادواره شهدا می باشد.
مسئول دفتر حفظ و نشر آثار مقام معظم رهبری،  جهاد در راه خدا را یک فریضه 
الهی دانست و بیان کرد: فرق انسانی مؤمن با منافق در جهاد در راه خدا است، 
زیرا کسی که خود را مخلص بی چون و چرای خدا بداند حتی از همسر و فرزندان 

خود نیز می گذرد.
صلح میرزایی با بیان اینکه جهاد در عرصه علمی و سیاسی همان جهاد در راه خدا 
است، افزود: هر اقدامی که باعث ایجاد خشم دشمنان پروردگار شود همان جهاد 
در راه خدا است، لذا مردم با انزجار خود از استکبار یا با شرکت در انتخابات در جهاد 

سیاسی و حتی فرهنگی مشارکت می کنند.
وی مهمترین جهاد را جهاد تبیین دانست و تصریح کرد: در این دوران جنگ 
شناختی و ترکیبی دشمن علیه ملت ایران، بهترین نوع جهاد، بیان دستاوردهای 

انقلاب اسلامی و همچنین جهاد تبیین در عرصه های مختلف است.
مسئول دفتر حفظ و نشر آثار مقام معظم رهبری با تأکید بر لزوم توجه به نقش 
بسیجیان و پایگاه های مقاومت بسیج در حل مشکلات کشور گفت: تنها راه 
اصلاح، پیشرفت و حل مشکلات کشور در عرصه اقتصادی، فرهنگی، سیاسی 
و اجتماعی عدم مشارکت دادن مردم است.صلح میرزایی با بیان اینکه رقابت 
باید  انتخابات همگان  از  بعد  افزود:  پیشرفت کشور شود،  مانع  نباید  انتخاباتی 
اختلافات را کنار گذاشته و به توسعه و پیشرفت کشور با وحدت و همدلی کمک 

کنند که خوشبختانه در کشور نیز این  چنین بوده است.
در ادامه این مراسم معنوی، سرود »عمو قاسم« به یاد شهید حاج قاسم سلیمانی 
از گروه سرود ضحی_، ویژه آیتم نمایشی با عنوان ” مهمان خوشنام ما” به 

کارگردانی و بازی اسحاق مجیدی اجرا شد.

 مدیرکل اوقاف و امور خیریه گیلان گفت: 11 وقف جدید طی سال جاری 
در استان ثبت شده است.

حجت الاسلام اسماعیل تدینی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: از 
مجموع وقف های جدید سال جاری چهار مورد در شهرستان لاهیجان، یک 
مورد در رشت و در شهرستان های تالش، رودسر و لنگرود هر کدام 2 وقف 

جدید ثبت شده است.
وی بیان کرد: 6 مورد از وقف های جدید گیلان با نیت آرامستان مسلمانان و 
دفن اموات و بقیه با نیت هزینه برای فعالیت های عمرانی و فرهنگی مساجد، 

روضه حضرت سیدالشهدا)ع( و فعالیت های قرآنی است.

این مسئول اظهار کرد: وقف سنت حسنه است که واقفان تمام دارایی یا 
بخشی از آن را برای انجام امور خیر و با نیت از بین بردن فقر در جامعه یا 

کمک به نیازمندان وقف می کنند.
وی با تشریح اهمیت و آثار وقف در زندگی فردی و اجتماعی افراد بیان کرد: 
وقف انفاق خالصانه است که کسب رضایت پروردگار را به همراه داشته و 

موجب تقویت تعاون و نوعدوستی می شود.
است،  متبرکه  بقعه  رقبه و ۹51  پنج هزار موقوفه، 23 هزار  دارای  استان 

پارسال 16 وقف جدید در استان ثبت شد.
 

سردار امیریان:روایت صحیح از »چه کرد« 
در دفاع مقدس باعث الگوسازی می شود

مهندس خورگامی:برگزاری هجدهمین 
نمایشگاه تخصصی فرش دستباف 

دراستان قزوین

دیدار استاندار قزوین با وزیر جهاد کشاورزی 

برگزاری جلسه هماهنگی اجرای طرح 
آزمون سنواتی اوزان و مقیاسهای 

واحدهای صنفی در شهرستان سراوان

7 همت ارزش روز بزرگراه به اتمام رسیده زابل- 
زاهدان 

مدیرعامل شرکت آبفا استان زنجان خبر داد:
کاهش 8 درصدی حوادث آب در استان زنجان

همزمان با سالروز شهادت سردار دلها حاج قاسم سلیمانی و هفته مقاومت؛
یادواره 167 شهید والامقام و یک شهید خوشنام بخش بندر کیاشهر برگزار شد 

11 وقف جدید در گیلان ثبت شد

دکتر خسرو سایوند سرپرست دانشگاه ملایر شد

دکتر احمدی:طرح هوشمندسازی توزیع آب کشاورزی در استان قزوین اجرا می شود

ایستگاه اتوبوس خبر شهرداری یزد منطقه یک/ بازدید از ۹ طرح شاخص
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معین - بندرعباس 
امسال در راستای تحقق اهداف فولاد هرمزگان، بومی سازی و کاهش هزینه های تولید همچون سال های گذشته در دستور کار قرار گرفت.به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان، احسان کریم زاده، رئیس دفتر فنی و برنامه ریزی تعمیرات شرکت فولاد هرمزگان با بیان این مطلب 
در ادامه افزود: در مرحله نخست، برای بومی سازی، کارشناسان واحد بومی سازی با سازندگان معتبر، ارتباطات لازم را برقرار می کنند و پس از آن، با بهره گیری از تجربیات موجود، سازندگان توانمند در این زمینه شناسایی می شوند. سپس، فرایند ساخت تجهیزات به صورت بومی سازی شده 
انجام می پذیرد و نتایج مورد ارزیابی قرار می گیرد.وی در خصوص عملکرد این شرکت در بومی سازی قطعات و تجهیزات اساسی برای نخستین بار طی چهار سال گذشته، خاطرنشان کرد: صرفه جویی ارزی قابل توجهی از این بخش برای شرکت فولاد هرمزگان حاصل شده و این موفقیت، 

 چهار شنبه  19 دی  1403مرهون همکاری تمامی واحدهای تولیدی، واحد خرید و کارشناسان مجموعه بوده است.به گفته کریم زاده، همکاری بخش های یادشده و استفاده از توان داخلی، امکان کاهش هزینه های تولید و دست یابی به اهداف کلان سازمانی را فراهم ساخته است.
 شماره 6926  

رئیس دفتر فنی و برنامه ریزی تعمیرات شرکت فولاد هرمزگان عنوان کرد:شناسایی سازندگان توانمند داخلی برای بومی سازی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیز داری گلستان از کاشت یک میلیون اصله نهال در شهرهای 
این استان خبر داد و گفت: این کار به منظور کنترل ریزگردها و جلوگیری از گسترش 

مناطق بیابانزایی انجام شده است.
حمید سلامتی از کاشت یک میلیون اصله نهال مرتعی و بیابانی در گنبد، مراوه تپه و 
انبارالوم خبر داد و اظهار کرد: این نهال ها از گونه هایی چون آتریپلکس کانی سنس و 

لنتی، فورمیس و قره داغ است که سازگار با شرایط اقلیمی هستند.
وی افزود: این یک میلیون نهال در مناطق مرتعی و بیابانی این سه شهرستان کاشته 
شد.مدیرکل منابع طبیعی و آبخیز داری گلستان این گونه ها پس از رشد کافی بوته ها به 
عرصه های منابع ملی انتقال داده خواهد شد، گفت: در صورت لزوم در اراضی مستثنیات 
و اشخاص در هزار و 500 هکتار غرس خواهند شد.وی یادآور شد: این کار به منظور 
کنترل ریزگردها و جلوگیری از گسترش مناطق بیابان زایی انجام شده است.سلامتی از 
وجود ۸62 هزار هکتار مرتع در گلستان خبر داد و اظهار کرد: حدود 610 هزار هکتار در 

مناطق شمالی واقع شدند که در معرض بیابانی شدن قرار دارند

انقلاب  مسکن  بنیاد  مدیرکل   
خانواده   1۸ گفت:  گلستان  اسلامی 
حمایت  قانون  قالب  در  ای  کلاله 
و جوانی جمعیت صاحب  از خانواده 
داوود  شوند.  می  مسکن  و  زمین 
قرعه  مراسم  برگزاری  خسروی،از 
کشی تخصیص زمین به خانوارهای 
و  خانواده  از  حمایت  قانون  مشمول 

جوانی جمعیت در روستای مالای شیخ غراوی خبر داد و اظهار کرد: در این مرحله از 
واگذاری سه هزار و 600 متر مربع زمین با کاربری مسکونی و به صورت رایگان به 1۸ 

خانواده تخصیص پیدا کرد.
وی از آغاز عملیات زیرسازی پنج هزار متر مربع از معابر خاکی روستای سلاق یلقی با 
اعتبار یک میلیارد و 200 میلیون تومان با مشارکت دهیاری روستا خبر داد و افزود: با 
همت دهیاری و اهالی این روستا و از محل اعتبارات قیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
به زودی پنج هزار متر مربع از معابر خاکی این روستا آسفالت خواهد شد.مدیرکل بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی گلستان گفت: عملیات زیرسازی معابر این روستا توسط امور 

اجرایی و ماشین آلات عمرانی بنیاد مسکن استان در حال اجرا است

هدف  با  گلستان  بهزیستی  مدیرکل 
ساخت  و  ودیعه  تسهیلات  پیگیری 
مسکن مددجویان، با مدیر شعب بانک 
مسکن استان دیدار و بر تسهیل و تسریع 

در پرداخت این تسهیلات تأکید کرد.  
علیرضا طاهری زاده، مدیرکل بهزیستی 
استان،  در دفتر مدیریت بانک مسکن 
مدیر  جعفری،  محمدرضا  با  گلستان، 
شعب این بانک، دیدار و گفت وگو کرد.  

در این نشست، طاهری زاده ضمن تقدیر 
از همراهی بانک های عامل استان در سال های گذشته، بر اهمیت همکاری بانک ها 
برای تسهیل روند پرداخت تسهیلات مسکن تأکید کرد و اظهار داشت: »جامعه هدف 
سازمان بهزیستی به دلیل شرایط خاص خود نیازمند حمایت های ویژه ای است و یکی 
از راه های اصلی توانمندسازی این جامعه، ارائه تسهیلات قرض الحسنه اشتغال و مسکن 
است. تحقق این هدف تنها با همکاری نزدیک بانک های عامل امکان پذیر خواهد بود.«  
محمدرضا جعفری، مدیر شعب بانک مسکن استان گلستان نیز در این دیدار، تعامل مثبت 
میان بهزیستی و بانک مسکن را عامل موفقیت در اعطای تسهیلات ودیعه و ساخت 
مسکن دانست و افزود: »عملکرد مطلوب در اعطای تسهیلات تبصره 13، رضایتمندی 
جامعه هدف را به همراه داشته است.« جمع بندی این دیدار بر تقویت همکاری ها برای 
تسریع در پرداخت تسهیلات ودیعه و ساخت مسکن تأکید داشت و گامی مؤثر برای رفع 

نیازهای مسکنی مددجویان بهزیستی استان گلستان به شمار می رود.

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان از انجام 
316 مورد جلسه ملاقات مردمی طی ۹ ماهه 
سال 1403 خبر داد:علی طالبی  با اعلام این 
خبر، اظهار کرد: این جلسات در روزهای سه 

شنبه  هر هفته برقرار می شود .
وی هدف از برگزاری جلسات ملاقات مردمی 
گلستان  استان  مردم   با  مستقیم  ارتباط  را 
عنوان کرد و در ادامه اظهار داشت : همدلی 

و همکاری مردم و مسئولین موجب پیشرفت 
هرچه بیشتر استان خواهد شد ، وی  همچنین افزود : تسهیل در روند  رسیدگی به مشکلات مردم 

و شنیدن انتقادات و پیشنهادات آنان از دیگر اهداف برگزاری این جلسات  می باشد .
علی طالبی ، در بخش دیگری از اظهارات خود  خاطرنشان کرد: مراجعه کنندگان برای حضور در 

جلسات ملاقات مردمی می توانند با شماره 324۸0300تماس حاصل کنند.

شهرستان  مردم  نماینده  بیگدلی  احمد 
و  اسلامی  شورای  مجلس  در  خدابنده 
جواد  و  استان  نمایندگان  مجمع  رئیس 
تاراسی فرماندار این شهرستان با حضور 
در محل شرکت آب منطقه ای زنجان با 
اکبر باقری مدیرعامل این شرکت دیدار 
آبی  و مشکلات  مسائل  در خصوص  و 

شهرستان خدابنده گفت وگو نمودند.
به گزارش روزنامه معین زنجان؛ در این دیدار 

که معاون حفاظت و بهره برداری و مدیرامورمنابع آب شهرستان خدابنده نیز حضور داشتند، رئیس هیأت 
مدیره و مدیرعامل این شرکت، ابتدا به ارائه گزارش خود در زمینه آمار بارندگی ها، آب پشت سدهای 
استان و وضعیت دشت ها و وضعیت منابع و مصارف آب سطحی و زیرزمینی در استان و شهرستان 
خدابنده پرداخت.باقری با اشاره به بهره برداری از  سد های تهم، تالوار، کینه ورس و گلابر گفت: 
سد های مشمپا، بلوبین و مراش هم از سد های مهم در دست ساخت در استان است که در صورت 
تامین اعتبار مورد نیاز، در موعد مقرر به مرحله آبگیری خواهند رسید.وی افزود: از هفت دشت استان، 
پنج دشت در وضعیت بحرانی و ممنوعه قرار دارد، یعنی دشت های طارم و ماهنشان جزو دشت های 
آزاد و  دشت های زنجانرود، سجاس رود، ابهر، قیدار و زرین آباد جزو دشت های با وضعیت بحرانی استان 
هستند که مجموع مساحت دشت های آزاد حدود 65 درصد کل دشت های استان را شامل می شود و 
مابقی آن ممنوعه می باشد.باقری خاطرنشان کرد: افت سطح آب های زیرزمینی در برخی از مناطق  در 
استان نشان دهنده اهمیت توجه به امر مهم و ضروری صرفه جویی و مصرف بهینه آب است چراکه با 
برداشت های بی رویه از این منابع، سطح آب سفره های زیر زمینی استان افت پیدا می کند.دبیر شورای 
حفاظت از منابع آب استان از پیگیری طرحهای تامین آب شهرستان خدابنده خبر داد و اظهارداشت: با 
حمایت های مسئولین استانی و پیگیری های صورت گرفته امیدواریم هرچه سریعتر طرحهای منابع 
آبی استان و همچنین شهرستان خدابنده به ثمر نشیند.نماینده مردم شهرستان خدابنده در مجلس 
شورای اسلامی، ضمن تاکید بر تسریع در روند تکمیل پروژه آبرسانی از سد تالوار که می تواند مشکل 
تنش آبی 135 روستای این منطقه را رفع کند، افزود: در کنار شرکت آب منطقه ای زنجان در جهت 
تکمیل این پروژه مهم خواهیم بود و از تمام ظرفیت های قانونی در این راستا استفاده خواهیم کرد.

احمدبیگدلی که این دوره رئیس مجمع نمایندگان استان نیز است، ادامه داد: تامین آب شرب برای 
مناطق بحرانی شهرستان خدابنده از مهمترین پیگریهای نماینده شهرستان خدابنده خواهد بود و در این 

خصوص آماده همکاری لازم با همه مسئولان مربوطه هستیم.

کاشت یک میلیون اصله نهال در گلستان

18 خانواده کلاله ای صاحب زمین و 
مسکن می شوند

تاکید مدیرکل بهزیستی گلستان بر تسریع در 
پرداخت تسهیلات مسکن مددجویان  

انجام 316جلسه ملاقات مردمی در شرکت گاز 
استان گلستان

دیدار مدیرعامل شرکت آب منطقه ای زنجان با 
رئیس مجمع نمایندگان استان

در پی آتش سوزی در بندر صیادی کنگ و  بازدید معاون صید و بنادر ماهیگیری سازمان شیلات ایران از این بندر و با دستور معاون وزیر و رئیس سازمان شیلات ایران مقرر شد:

خرید یک فروند شناور آتش خوار توسط مجری بهره بردار بندر صیادی کنگ و تجهیز آن توسط سازمان شیلات ایران
 بندر صیادی کنگ اولین بندر مجهز به شناور آتش خوار خواهد بود 

عطاالله معرفخانی از عملکرد 9 ماهه شرکت فولاد هرمزگان خبر داد:
رشد 12 درصدی درآمد فولاد هرمزگان با حفظ بازارهای داخلی و بین المللی

احیای واحدهای راکد در دولت چهاردهم؛ بازگشت نبض 
تولید به 230 واحد در سیستان وبلوچستان

معین - بندرعباس 
معــاون صیــد و بنــادر ماهیگیــری ســازمان شــیلات ایــران بــه عنــوان نماینده 
عالــی معــاون وزیــر و رئیــس ســازمان شــیلات ایــران بــه همــراه مدیــر کل 
شــیلات هرمــزگان و معــاون صیــد و بنــادر ماهیگیــری شــیلات هرمــزگان در 

پــی آتــش ســوزی از بنــدر صیــادی کنــگ بازدیــد کردنــد.
ــادر  ــد و بن ــاون صی ــزگان، مع ــیلات هرم ــی ش ــط عموم ــزارش رواب ــه گ ب
ماهیگیــری ســازمان شــیلات ایــران در بازدیــد از ایــن بنــدر صیــادی گفــت: 
پیگیــری و رفــع چالــش هــای جامعــه صیــادی بــه ویــژه بــا توجــه بــه آتــش 
ســوزی اخیر،رفــع موانــع اطفــاء حریــق و مدیریــت حریــق احتمالــی از اهــم 

تاکیــدات معــاون وزیــر و رئیــس ســازمان شــیلات ایــران اســت.
ــادی  ــدر صی ــرداران بن ــره ب ــه به ــکر از مجموع ــن تش ــی ضم ــاا... رئیس عط
ــه شــناور  ــه از ممانعــت از ســرایت آتــش ب کنــگ و مدیریــت صــورت گرفت
هــای مجــاور تصریــح کــرد: یــک فقــره آتــش ســوزی هــم قابــل پذیــرش 
نیســت امــا مدیریــت صــورت گرفتــه در کنتــرل و  مدیریــت آتــش و همچنین 

ممانعــت از ســرایت آتــش نیــز شــایان تقدیــر اســت.
وی بــا اشــاره بــه پیشــنهاد معــاون وزیــر و رئیــس ســازمان شــیلات ایــران 
در تهیــه یــک فرونــد شــناور آتــش خــوار توســط جامعــه بهــره بــردار بنــدر 
صیــادی بــا مشــارکت جامعــه صیــادی و تجهیــز آن توســط ســازمان شــیلات 
ایــران بــا مجمــوع اعتبــاری حــدود پانــزده میلیــارد تومــان افــزود: خوشــبختانه 
ایــن پیشــنهاد بــا اســتقبال جامعــه بهــره بــردار و صیــادی روبــرو شــد و مقــرر 

شــد پــس از خریــد شــناور ســازمان شــیلات ایــران نســبت بــه تجهیــز آن 
اقــدام کنــد.

رئیســی خاطــر نشــان شــد بــا خریــد ایــن شــناور آتــش خــوار، بنــدر صیــادی 

کنــگ اولیــن بنــدر مجهــز بــه شــناور آتــش خــوار خواهــد بــود کــه مــی تواند 
بــه صــورت الگــو در همــه بنــادر صیــادی کشــور اجــرا شــود.

ــه  ــکر از توج ــن تش ــزگان ضم ــتان هرم ــیلات اس ــر کل ش ــه مدی در ادام
مجموعــه ســازمان شــیلات ایــران و اســتانداری هرمــزگان بــه فعالیــت هــای 
شــیلاتی بــه ویــژه جامعــه صیــادی گفــت: طــرح پیشــنهادی از ســوی معــاون 
وزیــر و رئیــس ســازمان شــیلات ایــران مــی تــوان بــرای همیشــه مشــکل 
تامیــن شــناورهای آتشــخوار را در بنــدر صیــادی حــل کنــد و امیــد اســت بــا 

اجــرای آن شــاهد رضایــت بیــش از پیــش جامعــه صیــادی باشــیم.
مســعود بارانــی در ادامــه از بنــدر صیــادی کنــگ بــه عنــوان بنــدر برخــودار از 
بزرگتریــن حوضچــه صیــادی کشــور یــاد کــرد و تصریــح کــرد: بنــدر صیــادی 
کنــگ بــا حــدود 1500فرونــد شــناور صیــادی و بیــش از ســه هــزار و 100نفــر  
و صیــد ســالانه بالــغ بــر 26 هــزار تــن نقــش بســزایی در صیــد و صیــادی 

کشــور دارد.
ــری  ــادر ماهیگی ــد و بن ــاون صی ــد مع ــن بازدی ــیه  ای ــت در حاش ــی اس گفتن
ــادر  ــد و بن ــاون صی ــزگان و مع ــیلات هرم ــر کل ش ــران، مدی ــیلات ای ش
ــدار و پیشــنهادات و  ــادی دی ــه صی ــا جامع ــزگان ب ــری شــیلات هرم ماهیگی

ــد. ــی کردن ــی بررس ــی صمیم ــده را در فضای ــرح ش ــکلات مط مش
شــایان ذکــر اســت در ایــن بازدیــد از پــروژه در حــال احــداث بــازوی غربــی 
بنــدر صیــادی کنــگ و محوطــه ســازی اطــراف و بنــدر صیــادی کنــگ نیــز 

بازدیــد شــد.

معین - بندرعباس 
رشــد 12 درصــدی درآمــد فــولاد هرمــزگان در حالــی رقــم خــورده اســت کــه 
ــه صــادرات و فــروش  ــی موفــق ب ــرای هفدهمیــن مــاه پیاپ ایــن شــرکت ب
محصــول خــود در بازارهــای بین المللــی شــد و نشــان دهنده توانمنــدی فــولاد 
هرمــزگان بــرای حفــظ پایــدار بازارهــای صادراتــی خــود در شــرایط رکــود بازار 

. ست ا
بــه گــزارش روابــط عمومــی شــرکت فــولاد هرمــزگان، عطــاالله معروفخانــی 
ــا بیــان ایــن مطلــب در ادامــه افــزود: درآمــد شــرکت فــولاد هرمــزگان در  ب
یــک ماهــه آذرمــاه برابــر بــا 32 هــزار و 30۸ میلیــارد ریــال بــوده اســت کــه 
از ایــن میــزان، 1۸ هــزار و ۸60 میلیــارد ریــال از فــروش داخلــی و 13 هــزار 
و 44۷ میلیــارد ریــال نیــز از فــروش صادراتــی بــه دســت آمــده اســت. فــولاد 
هرمــزگان مجموعــا 130 هــزار و 461 تــن تختــال در بــازار داخلــی و خارجــی 

بــه فــروش رســانده اســت.
بــه گفتــه وی، میــزان درآمــد حاصــل شــده از ابتــدای ســال جــاری تــا پایــان 
آذرمــاه برابــر بــا 243 هــزار و 62۸ میلیــارد ریــال بــوده اســت و ایــن میــزان در 
مقایســه بــا مــدت زمــان مشــابه ســال گذشــته کــه مبلــغ 21۷ هــزار و 52۹ 

میلیــارد ریــال بــه ثبــت رســید، رشــد 12درصــدی را نشــان می دهــد.
مدیرعامــل شــرکت فــولاد هرمــزگان تصریــح کــرد: طــی ۹ ماهــه امســال 
ــن  ــش روی ای ــرژی پی ــن ان ــرای تامی ــیاری ب ــای بس ــکلات و چالش ه مش
ــرار داشــته اســت و طــی ایــن مــدت توانســتیم ۹۷0  مجموعــه فولادســاز ق
ــا ایــن وجــود میــزان تولیــد آهــن  هــزار و 1۷۸ تــن تختــال تولیــد کنیــم؛ ب
اســفنجی در ۹ ماهــه امســال یــک میلیــون و 34۷ هــزار و 34 تــن بــوده اســت 
و در مقایســه بــا مــدت مشــابه ســال 1402 کــه یــک میلیــون و 345 هــزارو 

۷4۷ تــن بــه ثبــت رســیده بــا رشــد همــراه بــوده اســت.
حفظ بازارهای داخلی و بین المللی

معروفخانــی در ادامــه بــه میــزان محصــولات فروختــه شــده شــرکت فــولاد 
هرمــزگان در ۹ماهــه امســال اشــاره ای داشــت و گفــت: در ۹ ماهــه امســال 
ــه  ــروش رفت ــه ف ــی ب ــازار داخل ــن محصــول شــرکت در ب ــزارو 65 ت ۷۹۸ ه
ــن  ــی آن آه ــن و مابق ــزار و۷3 ت ــال 5۹۸ ه ــهم تخت ــزان س ــن می ــه از ای ک

 اســفنجی بــوده اســت.

وی اضافــه کــرد: در بــازار صادراتــی نیــز طــی آذر مــاه موفــق بــه فــروش 5۸ 
هــزار و 100 تــن و طــی ۹ مــاه امســال 3۷2 هــزار و 6۸۸ تــن تختــال شــدیم 
کــه ایــن امــر نشــان از توانمنــدی و حفــظ جایــگاه تختــال هرمــز در بازارهای 
بین المللــی اســت و فــولاد هرمــزگان توانســت بــرای هفدهمیــن مــاه پیاپــی 
محصــول خــود را در بازارهــای جهانــی عرضــه کنــد. ضمــن اینکــه طی ســال 
ــد، محصــولات خــود را راهــی  ــازاد تولی ــل داشــتن م ــه دلی ــن ب جــاری، چی
بســیاری از بازارهــای جهانــی کــرده و ثبــات بــازار فــولاد را بــر هم زده اســت؛ 
بــا ایــن حــال تــلاش بــرای حفــظ بازارهــای بین المللــی در کنــار تامیــن نیــاز 
داخلــی از جملــه اقداماتــی بــوده اســت کــه از ســوی همــکاران مــا در بخــش 

فــروش بــه صــورت مســتمر وجــود داشــته اســت.
ــزان فــروش داخلــی محصــولات فــولاد هرمــزگان در مــدت  وی افــزود: می
ــزان در  ــن می ــن رســیده و ای ــزان ۷۹۸ هــزار و 65 ت ــه می ۹ ماهــه امســال ب
مقایســه بــا مــدت مشــابه ســال گذشــته کــه 6۹۸ هــزار و401 تــن بــود، بــا 

رشــد 14درصــدی همــراه شــده اســت.

رشد هزینه های انرژی
مدیرعامــل شــرکت فــولاد هرمــزگان عنــوان کــرد: یکــی از موضوعــات مهــم 
دیگــری کــه بایــد بــه آن پرداختــه شــود، میــزان هزینه هــای پرداخــت شــده 
ــی  ــرق مصرف ــرای ب ــش بهــای 155درصــدی ب ــرژی و افزای ــع ان ــرای مناب ب
ــج  ــرق شــرکت پن ــرخ مصــرف ب ــته ن ــزگان اســت. ســال گذش ــولاد هرم ف
ــن  ــه ای ــود ک ــاعت ب ــگاوات س ــر م ــه ازای ه ــال ب ــزار ری ــون و 643 ه میلی
میــزان بــا رشــد 1۸2 درصــدی در ســال جــاری بــه 15 میلیــون و ۹50 هــزار 

ریــال بــه ازای هــر مــگاوات ســاعت رســیده اســت.
بــه گفتــه معروفخانــی، طــی ۹ماهــه امســال میــزان مصــرف بــرق در ایــن 
مجموعــه فــولادی برابــر بــا یــک میلیــون و 31 هــزار مــگاوات ســاعت بــوده 
و کــه بــرای آن رقــم 16 هــزار و 445 میلیــارد ریــال پرداخــت شــده اســت. 
ایــن میــزان در مقایســه بــا مــدت مشــابه در ســال گذشــته کــه میــزان مصرف 
بــرق بیشــتر از  ۹ماهــه امســال و یــک میلیــون و 143هــزار مــگاوات ســاعت 
و بهــای آن 6 هــزار و 442 میلیــارد ریــال بــه ثبــت رســیده، افزایــش بیــش از 

ــد. 155درصــدی را نشــان می ده
وی همچنیــن در خصــوص وضعیــت مصــرف گاز فــولاد هرمــزگان اضافــه 
ــز در مــدت ۹ماهــه امســال  ــزان گاز مصرفــی فــولاد هرمــزگان نی کــرد: می
برابــر بــا 3۸6 میلیــون و 23۹ هــزار مترمکعــب و بهــای پرداختی آن بــه میزان 
13 هــزار و ۹۹۹ میلیــارد ریــال بــوده اســت. در حالــی کــه ســال گذشــته طــی 
همیــن مــدت 421 میلیــون و 3۸ هــزار مترمکعــب مصــرف شــد و مبلــغ آن 
حــدود 15 هــزار و 143 میلیــارد ریــال بــود. بــه ایــن ترتیــب فــولاد هرمــزگان 
ــه افزایــش تولیــد آهــن  ضمــن کاهــش مصــرف گاز و هزینــه آن، موفــق ب

اســفنجی نیــز شــده اســت.
گفتنــی اســت شــرکت فــولاد هرمــزگان بــه عنــوان یکــی از تولیدکننــدگان 
بــزرگ تختــال در کشــور بــه شــمار می آیــد و چندیــن طــرح توســعه ای بــه 
منظــور تکمیــل زنجیــره تولیــد و متنــوع ســاختن ســبد محصولاتــی خــود در 
ــاد  ــن ایج ــا، ضم ــرداری از آن ه ــا بهره ب ــه ب ــت ک ــرار داده اس ــتور کار ق دس
ــاز صنایــع داخلــی  ارزش افــزوده و ســودآوری بیشــتر، بخــش بیشــتری از نی

را تامیــن خواهــد کــرد.

معیــن سیســتان و بلوچســتان: عــزم حــوزه اقتصــادی بــر احیــای واحدهــای 
ــد در  ــای راک ــای کارخانه ه ــه احی ــتان و ادام ــتان و بلوچس ــد در سیس راک
ــد  ــه 230 واح ــد ب ــض تولی ــت نب ــه بازگش ــر ب ــم، منج ــت چهارده دول

ــد. ــتان ش ــن اس ــادی در ای اقتص
ــور و  ــس جمه ــد رئی ــه تأکی ــه ب ــا توج ــن: ب ــالی معی ــزارش ارس ــه گ ب
ــم  ــای مه ــی از دغدغه ه ــی یک ــد در حال ــر تولی ــت در ام ــت های دول سیاس
حــوزه اقتصــادی سیســتان و بلوچســتان حــل مشــکلات واحدهــای تولیــدی 
و رشــد تولیــد اســت کــه طــرح احیــای واحدهــای تولیــدی راکــد از نــگاه 
بســیاری از کارشناســان موجــب بازگشــت کارگــران بــه خطــوط تولیــد، حفظ 
ــاغل کاذب و  ــای کار در مش ــتغال نیروه ــری از اش ــغلی و جلوگی ــت ش امنی

ــد خواهــد شــد. غیرمول
بحــث احیــای بنگاه هــای اقتصــادی در قالــب طــرح نهضــت احیــا در دســتور 
ــا احیــای بنگاه هــای اقتصــادی راکــد و  کار دولتمــردان قــرار گرفــت کــه ب
ــوط  ــا و خط ــه کارخانه ه ــین ب ــران خانه نش ــیاری از کارگ ــال، بس ــه فع نیم

تولیــد بازگشــتند.
ــعه  ــد و توس ــه رش ــتیابی ب ــی و دس ــد مل ــت از تولی ــای حمای ــی از راه ه یک
اقتصــادی، پشــتیبانی از بنگاه هــای اقتصــادی بــوده، اقدامــی کــه بــا 
ــا  ــی ب ــت، کارگروه ــادی دول ــران اقتص ــوولان و مدی ــت مس ــلاش و هم ت
حضــور وزارتخانه هــای مربوطــه اعــم از صمــت و اقتصــاد ایجــاد شــد کــه 
ضمــن پایــش کارخانجــات و کارگاه هــای تولیــدی و شــهرک های صنعتــی، 
ــایی  ــل را شناس ــه  تعطی ــا نیم ــل ی ــای تعطی ــود، واحده ــای موج ظرفیت ه
ــر کار  ــه س ــاره ب ــران دوب ــا کارگ ــد ت ــرف کنن ــود را برط ــکلات موج و مش
بازگردنــد کــه دســتاورد آن رکوردشــکنی در کاهــش نــرخ بیــکاری و افزایش 
اشــتغال شــود؛ اقدامــی کــه موجبــات رضایــت رهبــر معظــم انقــلاب را نیــز 

فراهــم کــرد.
ــن  ــه ای ــود دارد ک ــی وج ــه صنعت ــهرک و ناحی ــش از ۹00 ش ــور بی در کش
صنایــع نقــش مهمــی در توســعه اقتصــاد و بحــث اشــتغالزایی ایفــا کــرده که 
حمایــت از صنعتگــران و کارآفرینــان شــاغل در ایــن صنایــع علاوه بــر رونــق 
ــوده و گســترش  ــی ب ــق اقتصــاد مقاومت ــی در تحق اقتصــاد و اشــتغال عامل

عدالــت اجتماعــی را بــه دنبــال دارد.
ــت در راســتای ســاماندهی و  ــن ظرفی ــی بهتری ــت شــهرک های صنعت تقوی
رفــع معضــل بیــکاری بــه شــمار مــی رود کــه سیســتان و بلوچســتان بــا دارا 

بــودن 32 شــهرک و ناحیــه صنعتــی و بــا وجــود موقعیــت جغرافیایــی ویژه 
از جملــه دسترســی بــه ســواحل مَکُــران و دارا بــودن مرزهــای طولانــی بــا 
کشــورهای افغانســتان و پاکســتان نقــش موثــری در اجرایــی شــده برنامــه 

توســعه محــور شــرق کشــور دارد.
بازگشت 230 واحد تعطیل در سیستان و بلوچستان به چرخه تولید

معــاون امــور اقتصــادی اســتاندار سیســتان و بلوچســتان در گفت وگــو بــا 
مــا بیــان کــرد: در 2 ســال گذشــته حــدود 230 واحــد تعطیــل در سیســتان و 
بلوچســتان بــه چرخــه تولیــد بازگشــته و احیــا شــده اند کــه امســال نیــز 54 
واحــد دیگــر احیــا شــده در بخــش صنعت، معــدن، کشــاورزی و گردشــگری 
از طریــق همیــن حمایــت پرداخــت تســهیلات مجــدد وارد چرخــه اقتصــاد 

و تولیــد شــدند.
داوود شــهرکی افــزود: در ســال 1400 ســهم واحدهــای تعطیــل در 
بخش هــای مختلــف اقتصــادی 10 درصــد بــود ایــن رقــم امــروز بــه چهــار 

ــادی دارد. ــد اقتص ــان از رش ــیده و نش ــد رس درص
وی ادامــه داد: در بخــش دانــش بنیــان امکانــات و فضــای خوبــی را فراهــم 
کردیــم کــه در کشــور بی نظیــر بــوده، پــارک علــم و فنــاوری اســتان شــاید 
دومیــن پــارک از لحــاظ فضــا و امکانــات بــه شــمار مــی رود کــه تاسیســاتی 
ــوآوری در  ــلاق و ن ــز خ ــدای از مراک ــارک ج ــن پ ــده ای ــتقر ش در آن مس

ــت. ــتان اس ــگاه های اس دانش
معــاون امــور اقتصــادی اســتاندار سیســتان و بلوچســتان اظهــار کــرد: حــدود 
300 شــرکت دانــش بنیــان، خــلاق و فنــاور در ایــن پــارک مســتقر بــوده و 
خیلــی از تولیــدات آنهــا بــرای شــرکت های بــزرگ کشــور تولیــد و ارســال 

می شــود.
ــک  ــه ی ــده ک ــه ش ــارک اضاف ــه پ ــد ب ــد جدی ــال 33 واح ــت: امس وی گف
ــه  ــه شــمار مــی رود، ایــن ارتبــاط منجــر ب ــرای صنعــت ب ــزرگ ب مزیــت ب

ــد. ــور نباش ــرار مح ــه تک ــود ک ــی می ش ــد محصولات تولی
ــدی  ــای تولی ــاره واحده ــدازی دوب ــا راه ان ــروی کار ب ــر نی ــریع ت ــذب س ج

ــال ــر فع ــد و غی راک
رئیــس هیــات مدیــره شــرکت شــهرک هــای صنعتی سیســتان و بلوچســتان 
افــزود: در راســتای تاکیــدات رهبــر معظــم انقــلاب و سیاســت هــای کلان 
برنامــه هفتــم کشــور و راهبردهــای دولــت وفــاق ملــی بــه ســواحل مکــران، 
شــهرک هــا و نواحــی صنعتــی متعــددی در نــوار ســاحلی جنــوب اســتان بــا 

ــودن زیــر ســاخت هــای  ــا دارا ب طیــف متنوعــی از محصــولات تولیــدی ب
ــا جــذب ســرمایه گــذاری توســط  ــد ب مناســب ایجــاد شــده کــه مــی توان
واقفــان نیــک اندیــش بــه بهــره بــرداری بهتــر و بیشــتر از ایــن امکانــات و 

رونــق تولیــد و اشــتغال پایــدار منجــر شــود.
علیرضــا راشــکی خاطــر نشــان کــرد: هــم مــرز بــودن با 2 کشــور افغانســتان 
ــر فرصــت  ــه ب ــا تکی ــور ب ــد محصــولات صــادرات مح ــتان و تولی و پاکس
هــای صادراتــی شناســایی شــده، زمینــه دیگــری اســت کــه ســرمایه گذاری 
واقفــان در شــهرک هــا و نواحــی صنعتــی سیســتان و بلوچســتان مــی توانــد 

بــه تجارتــی مطمئــن منجــر شــود.
وی تاکیــد کــرد: راه انــدازی مجــدد ایــن واحدهــای تولیــدی راکــد بــا روش 
هــای مختلفــی از جملــه مصوبــات کارگــروه ســتاد تســهیل و رفــع موانــع 
تولیــد سیســتان و بلوچســتان، کمــک هــای مدیــران دســتگاه هــای اجرایی، 
ــد،  ــذار جدی ــت، جــذب ســرمایه گ ــر مالکی تســهیلات شــبکه بانکــی، تغیی
اقدامــات مشــارکتی، مصوبــات کارگــروه کمیتــه پایــش طــرح هــای راکــد، 
ــی و خدمــات مشــاوره صنعتــی توســط کلینیــک کســب و کار  عارضــه یاب

اســتان بــوده اســت.
رئیــس هیــات مدیــره شــرکت شــهرک هــای صنعتی سیســتان و بلوچســتان 
گفــت: بــه مــوازات اقدامــات انجــام شــده بــرای راه انــدازی مجــدد واحدهای 
تولیــدی راکــد در ســال 1403، افزایــش ظرفیــت واحدهــای تولیــدی نیمــه 
فعــال نیــز در صــدر برنامــه هــای حــوزه صنایــع کوچــک شــرکت شــهرک 
ــت  ــه نخس ــتا در 6 ماه ــن راس ــرار دارد و در ای ــتان ق ــی اس ــای صنعت ه
ــت  ــش ظرفی ــه افزای ــق ب ــد، موف ــت تولی ــر ظرفی ــد زی ــالجاری، 31 واح س

تولیــد و اشــتغال خــود شــدند.
وی بیــان کــرد: راه انــدازی دوبــاره واحدهــای تولیــدی راکــد و غیــر فعــال 
باعــث جــذب ســریع تــر نیــروی کار، کاهــش هزینــه هــای ســرمایه گــذاری 

و شــتاب بخشــیدن بــه چرخــه تولیــد و اشــتغال مــی شــود

ــر  در  ــژه ملای ــداری وی ــت فرمان ــن : سرپرس ــگار  معی ــر- خبرن ملای
ــتغال،  ــاد اش ــر، ایج ــتان ملای ــرمایه گذاری شهرس ــتغال و س ــه اش جلس
ــم کاری  ــای مه ــه اولویت ه ــرمایه گذاری را از جمل ــد و س ــق تولی رون

ــت: ــمرد و گف برش
بــا تــلاش و پیگیــری مجموعــه شهرســتان ۸5 درصــد از تعهــد اشــتغال 
ملایــر در ســال جاری محقــق شــده و تــا پایــان ســال 15 درصــد باقــی 
ــتغال  ــه اش ــی در حیط ــم کاری و کوتاه ــد، ک ــق یاب ــد تحق ــده بای مان
شهرســتان پذیرفتنــی نیســت جلســات کارگــروه اشــتغال در شهرســتان 

ــل اجــرا  ــات و خروجــی قاب ــا مصوب ــه صــورت مســتمر همــراه ب ــد ب بای
باشــد، ایــن جلســات بایــد بــا حضــور نماینــدگان مجلــس و بــا محوریــت 
ــا  ــل بانک ه ــران عام ــتان و مدی ــی اس ــتگاه های اجرای ــران کل دس مدی

برگــزار شــود.
ــود در  ــای موج ــکلات و گره ه ــع، مش ــینی افزود:موان ــول حس ــید رس س
ــران ادارات احصــا  ــد توســط مدی ــق اشــتغال شهرســتان بای مســیر تحق
ــردی  ــند راهب ــود س ــتانی خ ــتگاه اس ــران از دس ــود و مدی ــری ش و پیگی
ــک  ــگاه ی ــت و دانش ــن صنع ــاط بی ــکل بخواهندارتب ــل مش ــرای ح ب

ــان  ــگان و پای ــود نخب ــت و از وج ــتغال اس ــوزه اش ــوده در ح ــه مفق حلق
ــی داشــته باشــد، اســتفاده  ــرد عمل ــد کارب نامه هــای علمــی کــه می  توان
شــود، ضمــن اینکــه دیــران دســتگاه ها بایــد تعامــل خــود را بــا روســای 
ــر وام هــای اشــتغال  ــد و پیگی ــت کنن ــل و همــکاری تقوی ــا تعام بانک ه

باشــند.
ــش  ــری و پالای ــد، پیگی ــه رص ــف ب ــران موظ ــه گفت:مدی وی در ادام
ــار  ــا آم ــی باشــند ت ــا کــد مل اشــتغال ایجــاد شــده در ســامانه همــراه ب

ــود. ــلام ش ــا و اع ــتغال احص ــهمیه اش ــی از س واقع

معین - بندرعباس 
ارزش کلی تجهیزات و قطعات یدکی ساخت داخل توسط شرکت 
فولاد هرمزگان، در بازه زمانی ۹ماهه امسال، بالغ بر 1۸ میلیون دلار 
بوده که در مقایسه با کل سال گذشته به میزان 16 میلیون دلار، 

نشان دهنده پیشرفتی چشمگیر است.
مهدی رفیع زاده، سرپرست بومی سازی، مهندسی قطعات و تجهیزات 
شرکت فولاد هرمزگان با بیان این مطلب افزود: تجهیزات شاخصی که 
طی سال 1403 در شرکت فولاد هرمزگان بومی سازی شده اند شامل 
تجهیزاتی همچون کمپرسور پروسس واحد احیا و بوگی پل جرثقیل 
سقفی ارسال محصول، الکتروموتورهای کولینگ گس و پروسس واحد 
احیا است. این الکتروموتورها با توان 1420 و 2۸40 کیلووات برای 
نخستین بار در فولاد هرمزگان به صورت داخلی تولید شده اند و این 
اقدام گامی مهم در کاهش وابستگی به واردات و افزایش بهره وری در 

تولید محسوب می شود.
وی ادامه داد: تجهیزات دیگری نظیر آسیاب دیسکی آزمایشگاه احیا، 
بلوک های مسی آبگرد مورداستفاده در کوره ها و ولوهای کنترلی واحد 
ریخته گری نیز برای نخستین بار بومی سازی شده اند. همچنین در 
راستای نوآوری، ساخت تیغه های سکسیونر ولتاژ متوسط کارخانه، که 
جزو بخش های حساس واحد پست 230 کیلوولت و کوره های پاتیلی 
محسوب می شوند، با توانمندی سازندگان داخلی انجام شده است. این 
نوآوری به افزایش کیفیت تجهیزات و کاهش هزینه های نگهداری 
و تعمیرات منجر شده است.سرپرست بومی سازی، مهندسی قطعات 
و تجهیزات شرکت فولاد هرمزگان تأکید کرد: کار بزرگ مهندسان 
فولاد هرمزگان به کمک سازندگان داخلی این است که بسیاری از این 
قطعات و تجهیزات بدون دسترسی به مستندات و با استفاده از مهندسی 
معکوس و رفع ایرادات، به صورت کامل در داخل کشور ساخته شده اند.

رفیع زاده در پایان تاکید کرد: دستاورد ما در زمینه بومی سازی )ساخت 
داخل برای اولین بار( در این ۹ماه، مبلغی بالغ بر 4 میلیون و ۸۸0 هزار 
دلار بوده که نسبت به سال 1402 به میزان 4میلیون دلار، افزایش 
قابل توجه 22درصدی داشته و پیش بینی می شود تا پایان سال 1403، 
این مبلغ به 6 میلیون دلار برسد. در مجموع، روند روبه رشد بومی سازی 
در سال های اخیر فولاد هرمزگان، چشم انداز روشنی برای این شرکت 

و صنعت فولاد کشور فراهم کرده است.

با  قزوین  استاندار 
از  یکی  اینکه  بیان 
اولویت های  اصلی ترین 
فرهنگی  مسائل  استان 
و اجتماعی است، گفت: 
از  رو  پیش  مسیر  در 
و  فرهنگی  دستگاه های 

خواهیم  حمایت  اجتماعی 
کرد.

به گزارش خبرنگار معین-پورکاظم از قزوین،محمد نوذری در همایش 
بزرگداشت الگوی مقاومت شهید حاج قاسم سلیمانی که به همراه 
تجلیل از تیم های برتر رویداد رسانه ای آیات استوار استان قزوین برگزار 
شد اظهار کرد: شهادت سردار سلیمانی در همه نظام جهانی و نظام 

بین المللی اثر بسیار بزرگی داشت.
وی افزود: مهمترین راز ماندگاری شهید سلیمانی همین بود که تاریخ 
مقاومت را به خوبی می دانست و بر همین اساس اثر این شهید و نام 
این شهید تا سال های سال بر پیکره نهضت های مقاومتی که در آینده 

شکل می گیرد جاودانه خواهد بود.
استاندار قزوین با بیان اینکه باید در حوزه فرهنگی و اجتماعی به دنبال 
توسعه باشیم، بیان کرد: استفاده از ظرفیت چند رسانه ای و فهمیدن نیاز 

جامعه در حوزه فرهنگی و اجتماعی خیلی مهم است.
وی تصریح کرد: در حوزه فرهنگ و اجتماعی باید صدای نسل جدید 

را شنیده و بتوانیم با این نسل صحبت کنیم.
با بیان اینکه یکی از اصلی ترین اولویت های استان قزوین  نوذری 
مسائل فرهنگی و اجتماعی است، تاکید کرد: در مسیر پیش رو از 

دستگاه های فرهنگی و اجتماعی حمایت خواهیم کرد.
تا  اعتباری  مسائل  از  مختلف  حوزه های  در  باید  کرد:  عنوان  وی 

زیرساختی از فعالیت های فرهنگی و اجتماعی حمایت بکنیم.
استاندار قزوین در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به جنایات 
رژیم صهیونیستی در غزه عنوان کرد: نسل امروز باید به دنبال تبیین 

مبارزات مردم غزه باشد.
وی در پایان یادآور شد: استفاده از ظرفیت چند رسانه ای و ویدئو که 
امروز میان نسل جدید به شدت اقبال دارد می تواند در مسیر تبیین 

نقش مهم و بسزایی را ایفا کند.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان زنجان گفت: 41 هزار محموله 
آرد به واحدهای خبازی سطح استان زنجان در ۹ ماهه امسال حمل 

شده است.
 زنجان_معین، ولی اله زمانی مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان 
زنجان با اشاره به اینکه حمل آرد توسط شرکت معتبر حمل و نقل 
انجام می شود، اظهار کرد:  41 هزار محموله در قالب 1 میلیون و 6۹1 
هزار کیسه 40 کیلوگرمی آرد به واحدهای نانوایی بربری، سنگک، 

لواش و ... در قالب آرد نوع یک، نوع دو توزیع شده است.
 زمانی بیان کرد: آردهای توزیع شده از طریق کارخانجات آردسازی 

سطح استان، تامین و بدست نانوایان عزیز زنجانی رسیده است.
 وی گفت:  قیمت آرد یارانه ای نوع یک واحدهای بربری، سنگک، 
تافتون و لواش از محل استحصال گندم 665 تومانی برای هر کیسه 
40 کیلوگرمی به تربیت با قیمت 32 هزار و 200، 33 هزار و 600 ، 32 
هزار و ۸00 و 32 هزار و ۸00 تومان و همچنین قیمت آرد یارانه ای 
نوع دو واحدهای بربری، سنگک، تافتون و لواش از محل استحصال 
گندم ۹00 تومانی برای هر کیسه 40 کیلوگرمی به تربیت به قیمت 
4۹ هزار و 200، 46 هزار و ۸00 ، 4۸ هزار و 4۸ هزار تومان در نظر 
گرفته می شود. وی تصریح کرد: آردهای مصارف واحدهای نانوایی 
توسط 6 کارخانه آرد سازی در استان زنجان تولید می شود و به وسیله 

شرکت های حمل و نقل و خود حمل توزیع می شود.

سرپرست بومی سازی، مهندسی قطعات و 
تجهیزات شرکت فولاد هرمزگان خبر داد:

بومی سازی 4 میلیون و 880 هزار دلاری در 
۹ ماه 1403

دکتر نوذری،مسائل فرهنگی و 
اجتماعی از اولویت های اصلی استان 

قزوین است

 حمل 41 هزار محموله آرد به 
واحدهای خبازی استان زنجان 

سرپرست فرمانداری ملایر خبر داد: 
تحقق 85 درصدی اشتغال شهرستان ملایر
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اجتماعی و اقتصادی

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و مشارکت های مردمی گفت: شوراهای آموزش و پرورش افزایش نظارت مردم، الگوی مدرسه تراز 
سند تحول، شورای آموزش و پرورش و بستر عدالت آموزشی و فرهنگی، جلب و جذب مشارکت های خیرین، توسعه مهارت آموزی و پیشگیری 
از آسیب های اجتماعی را بررسی می کند.به گزارش خبرنگار گروه جامعه ایرنا، احمد محمودزاده در نشست خبری با خبرنگاران اظهار کرد: 
آموزش و پرورش نهاد تولیدکننده نیروی انسانی است که در این راستا شوراها هم که از سال ۷2 تاسیس شدند به منظور تسهیل در فرآیندهای 
اجرایی و تفیذ اختیار به استان ها مصوب شد.وی افزود: در 31سال گذشته اقدامات خوبی در شوراهای آموزش و پرورش صورت پذیرفته و برخی 
استان ها با قوت در راستای رفع چالش های تعلیم و تربیت عمل کرده اند.معاون وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: اکنون در دولت چهاردهم 

شخص رئیس جمهور حضور پررنگ در برنامه های آموزش و پرورش دارند که نشان از دغدغه های وی در بدنه اجرایی تعلیم و تربیت است.
محمودزاده با بیان اینکه در آموزش و پرورش بخش نرم افزار و سخت افزار داریم، یادآورشد: 24 دی همایشی با حضور 500 نفر از مراکز 
استان ها با حضور رئیس جمهور به منظور رفع چالش ها برگزار می شود که با جمع بندی های این جلسه سال آینده اتفاقات مناسب در بخش 
آموزش و برنامه های پرورشی رقم خورد.وی خاطر نشان کرد: همچنین قرار است که میزگردهایی با هدف چالش ها و فرصت ها برگزار می شود 
که مواردی مانند شوراهای آموزش و پرورش و افزایش نظارت مردم، الگوی مدرسه تراز سند تحول، شورای آموزش و پرورش و بستر عدالت 

آموزشی و فرهنگی، جلب و جذب مشارکت های خیرین، توسعه مهارت آموزی و پیشگیری از آسیب های اجتماعی بررسی می شود.

شوراهای آموزش و پرورش پیشگیری از آسیب های اجتماعی در مدارس را بررسی می کند

خبر

سرپرست مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی گفت: در حال حاضر بیماری آنفلوآنزا شیوع دارد 

ولی همه گیر نشده است.
به گزارش خبرنگار حوزه سلامت ایرنا، در گزارش اخیر سازمان 
جهانی بهداشت، مهمترین بیماری های ویروسی حاد کنونی در 
سطح جهان آنفلوآنزا، کووید1۹ و سرماخوردگی اعلام شده ولی 
شواهدی مبنی بر گسترش بیماری ویروسی با علائم گوارشی 

منتشر نشده است.
گزارش مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری های آمریکا و 
اروپا نیز نشان می دهد در دو هفته گذشته، موارد آنفلوآنزا، 
 20-10 رشد  با  منطقه  این  در  کووید1۹  و   RSV
درصدی، روند افزایشی به خود گرفته است که بالاترین 
سهم مثبت شدن تست در مبتلایان شناسایی شده مربوط 
به آنفلوآنزا است. در آخرین رصد پاتوژن های ویروسی در 
ایران هم نشانه ای از وجود یک بیماری ویروسی جدید با 

علائم خاص گوارشی گزارش نشده است.
آنفلوآنزا یک بیماری تنفسی بسیار واگیردار است که در 
فصل های سرد سال بیشتر دیده می شود و اکثر افراد 
معمولا در عرض هفت تا 10 روز بدون هیچ مشکلی از 

درگیری بیماری آنفلوانزا بهبود می یابند.
اما اگر افراد گروه پرخطر به بیماری آنفلوانزا مبتلا شوند 
شوند.  زندگی  تهدیدکننده  عوارضی  دچار  است  ممکن 

بیماری  دلیل  به  دارند  ایمنی ضعیفی  افرادی که سیستم 
خاص یا مصرف دارو، مبتلایان به آسم، دیابت جزو گروه پرخطر 

هستند.
بیماران مبتلا به بیماری  های زمینه ای مزمن مانند بیماری های 
قلبی، کلیوی ریوی و کبد و بیماران چاق در گروه پرخطر آنفلوانزا 
هستند. به بیمارانی که در گروه پرخطر قرار دارند، توصیه می  شود 

با بروز علائم بیماری آنفلوانزا، فوراً به پزشک مراجعه کنند.
بیماری آنفولانزا با شروع ناگهانی تب، سرفه، سردرد، درد ماهیچه 
ها و مفاصل، ضعف، گلودرد و ترشح و گرفتگی بینی ظاهر می 
شود و در اکثر بیماران به طور متوسط  طی یک هفته بدون هیچ 
درمانی از این بیماری بهبود می یابند، اما در افرادی مانند زنان 
باردار، افراد زیر 5 سال و بالای 65 سال، افراد مبتلا به بیماری 
های نقص ایمنی و بیماری های مزمن )مانند بیماری های قلب، 

ریه، کلیه، متابولیک، کبد و هماتولوژی( این بیماری شدید تر می 
باشد، حتی ممکن است در این افراد مرگ و میر اتفاق افتد.

این بیماری از طریق انتقال ویروس آنفلوانزا در ترشحات تنفسی، 
از فردی به فرد دیگر با عطسه، سرفه، صحبت کردن و حتی لمس 
کردن اشیاء منتقل می شود. تنها بودن در یک محیط بسته با افراد 
بیمار برای انتقال بیماری کافی است. دوره کمون این بیماری به 

طور متوسط  بین یک تا چهار روز متغیر است.
ضرورت تزریق واکسن برای بیماران خاص

در همین رابطه قباد مرادی سرپرست مرکز مدیریت بیماریهای 
واگیر وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در گفت وگو با 
ایرنا با بیان اینکه بیماران مبتلا به بیماری  های زمینه ای مزمن 
مانند بیماری های قلبی، کلیوی ریوی و کبد، کودکان و سالمندان 
در گروه پرخطر آنفلوانزا هستند، گفت: به بیمارانی که در گروه 
پرخطر قرار دارند، توصیه می  شود حتما در شروع فصل سرما 
وهمه گیری واکسن تزریق کرده و با بروز علائم بیماری آنفلوانزا، 

فوراً به پزشک مراجعه کنند.
افزود:  آزمایشگاهی،  رصدهای  آخرین  نتایج  به  اشاره  با  وی 
یافته های ما نشان می دهد که در هفته منتهی به 30 آذر ماه، بین 
21 تا 23 درصد از کل موارد عفونت های تنفسی جاری در کشور 
مربوط به آنفلوانزا بوده است. نوع غالب آنفلوانزا نیز از نوع A و 

زیرگونه H1N1 است که همان آنفلوآنزای فصلی است.

یافته ها نشان می دهد که در هفته منتهی به 30 آذر ماه، بین 21 تا 
23 درصد از کل موارد عفونت های تنفسی جاری در کشور مربوط 

به آنفلوانزا بوده است
وی افزود: رصدهای دو ماه اخیر نشان می دهد که شیوع آنفلوانزا 
به صورت تدریجی افزایش یافته و به بیش از 20 درصد در بین 
همه عفونت های تنفسی رسیده و این میزان شیوع، نشان دهنده 

افزایش قابل توجه آنفلوانزا در این فصل از سال است.
مرادی با بیان اینکه الگوی شیوع امسال با الگوهای سال های 
دارد، گفت:  از همه گیری کووید-1۹ همخوانی  قبل 
البته در برخی از استان ها، فراوانی آنفلوانزا نسبت به 
عمادی  است.حمید  بیشتر  تنفسی  عفونت های  سایر 
استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران نیز در این زمینه 
گفت: از اوایل آذرماه، موارد ابتلا به آنفلوآنزا افزایش 
 ،H1N1 یافت، ویروس های شایع شامل گونه های
بیماری  این  هستند،   B آنفلوآنزای  و   H3N2
معمولًا در ماه های آذر، دی و بهمن به اوج می رسد 
و هر پیک آن حدود هشت هفته طول می کشد.وی 
شروع  ناگهانی  به طور  معمولًا  آنفلوآنزا  داد:  توضیح 
می شود و مبتلایان زمان دقیق شروع علائم را به خاطر 
دارند، بیماران معمولًا می گویند حالشان خوب بوده و 
ناگهان دچار تب و علائم شده اند، این ویژگی بالینی از 

نشانه های بارز آنفلوآنزا است.
مردم رعایت بهداشت، استفاده از ماسک در محیط های 

شلوغ و در صورت امکان تزریق واکسن آنفلوآنزا را جدی بگیرند
وی با تأکید بر لزوم مراقبت بیشتر در این دوره، از عموم مردم 
خواست تا رعایت بهداشت، استفاده از ماسک در محیط های شلوغ 

و در صورت امکان تزریق واکسن آنفلوآنزا را جدی بگیرند.
این متخصص بیماری های عفونی با اشاره به ویژگی های بیماری 
آنفلوآنزا و اهمیت پیشگیری از آن گفت: آنفلوآنزا معمولًا به طور 
ناگهانی آغاز می شود و با علائمی مانند خستگی شدید، کوفتگی، 
درد مفاصل، بدن درد شدید، آبریزش بینی، گلودرد، عطسه و گاهی 

تهوع، استفراغ یا اسهال همراه است.
عمادی تاکید کرد: سرفه معمولًا در مراحل بعدی بیماری شروع 
می شود و شدت علائم ممکن است بسته به وضعیت سیستم 

ایمنی فرد متفاوت باشد.

دوباره ماسک بزنید ؛ آنفلوآنزا همه گیر نشده است
ضرورت استفاده از ماسک و تزریق واکسن برای بیماران خاص

تحلیل روز

عراق در بحران مارپیچ سوریه
ماجرای افزایش قیمت نوارهای 

تست قند خون/ ضرورت افزایش 
اقتصادنیوز : به ادعای منابع نزدیک به حشد الشعبی، این رویکرد نشان دهنده تلاش حساب شده برای حمایت های بیمه ای از بیماران

محافظت از عراق در برابر بحران مارپیچ سوریه و حفظ حاکمیت شکننده حاکم بر این کشور است.
به گزارش اقتصادنیوز، وبگاه The Cradle  با انتشار گزارشی مدعی شد، بعد از تغییر فعل و انفعال ها 
و معادلات غرب آسیا به واسطه حملات اسرائیل، عراق به کانون تشدید بحران منطقه ای تبدیل شده 

است. اما برای بسیاری از عراقی ها، ابعاد این طوفان فعلا مشخص نیست.
به ادعای این وبگاه دشواری این مسیر غیرقابل انکار است، بالاخص بعد از رویدادهایی چون ترور 

سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب الله تا تغییر معادلات در شام و از هم پاشیدن دولت بشار اسد.
عراق بر سر دوراهی

این وبگاه در ادامه یادداشت ادعایی اش آورد، چالش هایی که عراق امروز با آن مواجه است بسیار فراتر از 
مرزهای این کشور است. محمد شیاع السودانی، نخست وزیر عراق، برای عبور از این میدان مین فعال، با 
احتیاط بسیار عمل می کند. دولت او تحت فشارهای داخلی، تهدیدات امنیتی و پویایی های منطقه ای قرار 
دارد و در عین حال می بایست با خواسته های خارجی از جمله درخواست های ایالات متحده و متحدانش 

درباره یگان های حشد الشعبی - ستون فقرات ارتش عراق در مبارزه با داعش، مقابله می کند.-
حشد الشعبی فارغ از حمایت برخی از جناح های شیعی حامی ایران، به عنوان ستون کلیدی معماری 
امنیتی عراق و وزنه تعادلی در منطقه تلقی می شود. در همین راستا دکتر حسین الموسوی، یکی از مقامات 
ارشد رسانه ای جنبش النُجَباء، به این وبگاه گفت: هم مرجعیت مذهبی شیعیان و هم مردم عراق در مورد 
انحلال یگان های حشد الشعبی هیچ مصالحه ای نپذیرفته و نمی پذیرد. در این میان تلاش آمریکا برای 

تداوم اشغال و تمدید حضور در عراق، گزاره ای است که دیگر برای مردم عراق قابل اعتنا نیست.
همزمان یک منبع دولتی عراق به The Cradle گفت: عراق نگرانی های عمیق خود را با عربستان 
سعودی، اردن، امارات و مصر در میان گذاشته است. پس از تحولات غزه، لبنان و سوریه، بسیاری از 

عراقی ها نگران هستند که کشورشان در زنجیره بی ثباتی منطقه ای قرار گیرد.
به ادعای این منبع، واشنگتن پیامی را از طریق واسطه های سوئیسی به تهران منتقل کرده که در قاب این 
پیام ادعایی در باب یک تجاوز )ادعایی( - احتمالًا به تاسیسات هسته ای تهران - در اوایل سال 2025 
هشدار داده شده است. در همین حال، یکی از مقامات سازمان ملل مستقر در پاریس در گفت و گو با 
The Cradle مدعی شد که محور مقاومت مقیاس تهاجم اسرائیل علیه منطقه را دست کم گرفته 

و از همین رو در اتخاذ استراتژی جامع برای وحدت جبهه ها چندان موفق نبوده است.
به ادعای این وبگاه، حملات به غزه و لبنان که در ابتدا به عنوان یک بازی پرهزینه اسرائیل تلقی می شد، 
از آن زمان به عنوان بخشی از یک استراتژی گسترده تر، فرصت طلبانه و مورد حمایت غرب برای تغییر 

شکل موازنه قدرت در غرب آسیا نمایان شده است.
رمزگشایی از پیام محرمانه واشنگتن

این وبگاه در ادامه ادعا کرد، در عراق، نشانه های تشدید تنش در همه جا نمایان است. در امتداد مرز 
600 کیلومتری با سوریه، ارتش عراق و حشد الشعبی با استقرار تیپ های زرهی، دوربین های حرارتی و 

برج های مراقبت برای جلوگیری از تکرار تهاجم داعش در سال 2014، حضوری هوشیارانه دارند.
یکی از رهبران حشد الشعبی در گفت و گو با The Cradle تأیید کرد که رهبری این کشور از همان 
ابتدا تصمیم گرفته که برای حمایت از نیروهای سوری از مرز عبور نکند. اول به این دلیل که خود ارتش 
سوریه برای نبرد آماده نبود و دوم به این دلیل که بشار اسد، رئیس جمهور وقت، در سال های اخیر فعالیت 
متفقین را محدود کرده بود. این محدودیت ها با تشدید جنگ غزه و زمانی که اسد سرنوشت کشورش را 

به منافع روس ها و روابط جدید با کشورهای حاشیه خلیج فارس گره زده بود، افزایش یافت.
حضور هوشیارانه عراق در مرز سوریه با نظارت دقیق بغداد بر افزایش نیروهای ترکیه در منطقه سوروچ 
در نزدیکی کوبانی )عین العرب( همراه با تانک ها و توپخانه سنگین همراه است. آنها همچنین نظاره گر 
هجوم نیروهای اسرائیلی به استان قنیطره سوریه هستند که از بلندی های جولان برای رسیدن به حوضه 
یرموک در استان درعا، در امتداد طرف مقابل راشایا، حسبیه و بقاع غربی لبنان، به سمت گذرگاه مَسَنَع، 

پیشروی می کنند.
در حال حاضر گذرگاه مرزی بین سوریه و لبنان فعال است. علاوه بر این ادعاهایی مطرح است که نشان 
می دهد تعداد واقعی نیروهای آمریکایی در عراق و سوریه به طور قابل توجهی بیشتر از آنچه قبلًا فاش 
شده است. آمریکا به واسطه هزاران نیروی مستقر در منطقه برای مقابله )ادعایی( با نفوذ ایران و ارائه 
حمایت لجستیکی از متحدان کرد آماده شده است. بدتر از آن، ادعاهایی تایید نشده نشان می دهد که 
سودانی نه تنها آماده پذیرش تمدید حضور نیروهای آمریکایی در عراق پس از مهلت خروج از 2026 
است، بلکه ممکن است به آمریکایی ها اجازه دهد تا ماموریت های نظارتی مرزی عراق و سوریه را 

افزایش دهند.
در حالی که پنتاگون در مجموع سه هزار 400 سرباز آمریکایی در دو کشور - ۹00 نیرو در سوریه و دو 
هزار 500 سرباز در عراق -مستقر کرده، اخیرا مدعی است که 4 هزار و 500 نیروی آمریکایی در منطقه 
مستقر است که 2000 سرباز در سوریه به عنوان پایگاه عملیاتی برای پشتیبانی از نیروهای آمریکایی 

در عراق حضور دارند.
مانورهای دیپلماتیک سودانی

مانورهای دیپلماتیک اخیر سودانی بر وخامت اوضاع تاکید دارد. یک منبع آگاه عراقی در گفت و گو با 
The Cradle مدعی شد که به دنبال تهدید اسرائیل، سودانی رهبران چارچوب هماهنگی عراق و 

ائتلاف مدیریت دولتی را برای بحث در مورد پاسخ های احتمالی دعوت کرد.
همان منبع مدعی است که واسطه های آمریکایی بعداً پیام دوم اسرائیل را ارسال کردند که در آن اهدافی 
که در صورت عدم توقف حملات هواپیماهای بدون سرنشین از عراق ممکن بود مورد حمله قرار دهند، 
فهرست کردند. اگرچه نظرات در محافل سیاسی و امنیتی عراق متفاوت است، رهبری حشد الشعبی به 

سمت تنش زدایی متمایل شده و ثبات عراق را در اولویت قرار داده است.
با این همه و به ادعای ناظران، گروه های مقاومت عراق چندین عملیات انجام داده اند که اغلب با حملات 
نیروهای مسلح انصارالله یمن همسو بود. با این حال، این حملات بغداد را از دستیابی به تعادل ظریف 
منصرف نکرده است. برای مثال )به ادعای این وبگاه( دولت عراق با اشاره به خطرات ناشی از بی ثباتی 

بیشتر، در برابر درخواست های ایران برای انتقال نیرو از طریق عراق به سوریه مقاومت کرده است.
به ادعای منابع نزدیک به حشد الشعبی، این رویکرد نشان دهنده تلاش حساب شده برای محافظت از 

عراق در برابر بحران مارپیچ سوریه و حفظ حاکمیت شکننده حاکم بر این کشور است.
همانطور که یکی از سیاستمداران عراقی نزدیک به جناح های مقاومت به The Cradle توضیح 
می دهد: عملکرد سودانی خوب است و منافع عراق بر تصمیم گیری ها سایه افکنده و ما تلاش می کنیم 
عراق را از عواقب آنچه در سوریه اتفاق می افتد در امان بداریم؛ چرا که ما قطعاً سرنوشت مشابهی را 
نمی خواهیم و عراق قدرتمند است. از همین رو ما با سودانی هم صدا هستیم زیرا دولت تحت رهبری اش 
به نفع عراق عمل می کند. ما تحرکات سودانی را دنبال می کنیم و می بینیم که عراق تلاش دارد تا نفوذ 

و قدرتش را در منطقه احیا کند.
در 11 دسامبر، سودانی برای دیدار با ملک عبدالله دوم، پادشاه اردن، یکی از نگران ترین رهبران عرب 
در مورد وضعیت سوریه، در امان فرود آمد. مدت کوتاهی پس از آن، او برای دیدار با محمد بن سلمان، 

ولیعهد عربستان سعودی به تفرجگاه المعله سفر کرد.
13 دسامبر، آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه ایالات متحده، سفری از پیش اعلام نشده به عراق داشت 
و بر اولویت های ایالات متحده در کنترل مرزهای عراق با سوریه و جلوگیری از ادامه جریان حمایتی 
و لجستیکی ایران به لبنان تاکید کرد. این موج دیپلماسی نقش مرکزی عراق را در محاسبات امنیتی 

منطقه ای و خارجی نشان می دهد.
نقش حشدالشعبی به عنوان »دیوار دفاعی«

گسترش فعل و انفعال های دیپلماتیک سودانی فراتر از این دیدارهای پرمخاطب بود. به ادعای یک منبع 
عراقی، قبل از تشدید حمله مخالفان به سوریه، نخست وزیر عراق، فالح الفیاض، رهبر حشد الشعبی را 

برای میانجیگری بین دو طرف به آنکارا و دمشق اعزام کرد.
با این حال، این تلاش شکست خورد و سودانی را بدون اهرمی برای آرام کردن جناح های مسلح یا 
کاهش فشار بالقوه ایران باقی گذاشت. یک منبع دولتی عراق هرگونه تضمین یا تهدید رسمی از سوی 
ایالات متحده در مورد سوریه را رد کرده، اما به The Cradle گفت که هشدارهایی )ادعایی( به 
رهبران مقاومت داده شده است. اما منابع دیگر می گویند که دولت سودانی هشدارهای آمریکا را برای 
نیروهای عراقی دریافت کرد تا از نبرد سوریه در حمایت از دولت سابق اسد دور بماند، موضعی که در 
نهایت توسط نیروهای سیاسی و جناح های اصلی عراق، از جمله مقتدی صدر، رهبر جنبش صدر حمایت 

شد.
با این حال، این حمایت محدودیت ها و خطوط قرمز خود را خواهد داشت. یکی از این ها حشد الشعبی 
است و دیگری تداوم حضور آمریکا در عراق است. موسوی عضو ارشد نجَُباء تأکید می کند که حشد 
الشعبی در کنار سایر نیروهای عراقی، یک سنگر اساسی در برابر تهدیدات داخلی و خارجی باقی می ماند 
و هرگونه مصالحه در مورد موجودیت این گروه رد خواهد شد؛ چرا که این گروه به سان »دیوار دفاعی« 

برای عراق در بحبوحه تشدید تنش های منطقه ای عمل کرده است.
موسوی همچنین بر ادامه حمایت عراق از آرمان فلسطین تاکید و آمریکا را به بهانه های مشکوک به 
طولانی کردن اشغال خود متهم می کند. او هشدار می دهد که عراقی ها، به ویژه جناح های مقاومت، کاملًا 

از این تاکتیک ها آگاه هستند و در مخالفت با هرگونه حضور نظامی خارجی مصمم هستند.
در شرایط کنونی عراق در وضعیت پر تنشی قرار دارد. برای سودانی، ماموریت نه تنها محافظت از عراق 
در برابر هرج و مرج که همسایگانش را فرا گرفته است، بلکه همچنین ایجاد یک نیروی تثبیت کننده 
در منطقه ای متلاطم است. دستیابی به این امر مستلزم دیپلماسی و رهبری انعطاف پذیر و همچنین 
دفاع تسلیم ناپذیر از حاکمیت عراق در برابر فشارهای بی امان ژئوپلیتیکی و جاه طلبی های پایان ناپذیر 
اسرائیلی های توسعه طلب و مورد حمایت ایالات متحده است -وظیفه ای که برای ارجایش هرگونه رایزنی 

در باب حشد الشعبی باید کنار گذاشته شود.-

دیابت  رسانی  اطلاع  انجمن  مدیره  هیات   رئیس 
تست  نوارهای  ارز  نرخ  تغییر  به  اشاره  با  گابریک 
قندخون و افزایش قیمت هر بسته این نوارها به حدود 
500 هزار تومان، گفت: یک فرد دیابتی برای سنجش 
نرمال و منظم قند خون خود به هفته ای حداقل یک 

بسته نوار تست نیاز دارد. 
 - پیرصالحی  مهدی  دکتر  اخیرا  ایسنا،  گزارش  به 
با  خبری  نشستی  در  نیز  دارو  و  غذا  سازمان  رییس 
و  خون  قند  تست  نوارهای  ارز  نرخ  تغییر  به  اشاره 
 2۸500 به  تومان   4200 از  آزمایشگاهی  کیت های 
تومان و افزایش قیمت این محصولات، بر ضرورت 
افزایش پوشش های بیمه ای و اتخاذ تدابیری در جهت 

عدم افزایش پرداخت از جیب مردم تاکید کرد.
در همین راستا دکتر علیرضا استقامتی - فوق تخصص 
بیماری های غدد درون ریز و متابولیسم در گفت وگو با 
ایسنا، با بیان اینکه »نوارهای تست قندخون« ابزاری 
ضروری و بسیار کاربردی برای بیماران دیابتی است، 
اظهار کرد: افرادی که به دیابت نوع یک مبتلا هستند 
به منظور تزریق انسولین می بایست از میزان قند خون 
خود اطلاع داشته باشند. افرادی که به دیابت نوع یک 
مبتلا هستند، روزانه سه تا چهار بار انسولین تزریق 
می کند. همچنین افراد دیابت نوع 2 نیز می بایست از 
میزان قند خون خود اطلاع داشته باشند و این موضوع 

به بیماران دیابت نوع یک محدود نمی شود.
افزایش قیمت نوارهای تست قند خون

تغییر  درباره  تهران  علوم پزشکی  دانشگاه  استاد  این 
قیمت نوارهای تست قند خون گفت: حدود یک ماه 
است که قیمت نوارهای تست خون به واسطه تغییر 
 4200 دولتی  ارز  از  ضروری  کالای  این  ارز  قیمت 
کرده  تغییر  تومان،   500 و  هزار   2۸ ارز  به  تومانی 
است. پیش از تغییر قیمت نرخ ارز نوارهای تست قند 
حدود ۸5هزار  خون  قند  نوار  بسته  هر  قیمت  خون، 
بود.  تومان  نیز حدود 5هزار  نوار  تومان و قیمت هر 
در حال حاضر، بیماران دیابتی می بایست برای خرید 
هر بسته نوار تست قند خون حدود مبلغ 500 هزار 
تومان پرداخت کنند و این در حالی است که یک فرد 
دیابتی برای سنجش نرمال و منظم قند خون خود به 
این  دارد.  نیاز  تست  نوار  بسته  یک  حداقل  هفته ای 
فوق تخصص بیماری های غدد درون ریز و متابولیسم 
ادامه داد: نوارهای تست قندخون یک ابزار ضروری 
برای بیماران دیابتی محسوب می شود. اگر یک بیمار 
قند  نوارهای تست  افزایش قیمت  به واسطه  دیابتی 
خون از میزان قند خون خود بی اطلاع باشد و نسبت 
بسیاری  مشکلات  با  کند  اقدام  انسولین  تزریق  به 
مواجه می شود. افت ناگهانی قند خون از دیگر مسائل 
و مشکلات بیماران دیابتی است و به همین منظور 
آنها می بایست از میزان قند خون خود آگاه باشند و 
این موضوع گواهی بر اهیمت نوارهای تست قند خون 

برای بیماران دیابتی است. 
استقامتی با بیان اینکه قیمت داروهای بیماران دیابتی 
از  نیز افزایش یافته، تصریح کرد: این روزها، سخن 
همسان سازی قیمت نرخ ارز برای دارو سخن به میان 
می تواند  ارز  نرخ  قیمت  تغییر  قطع،  طور  به  می آید. 
قیمت دارو و تجهیزات پزشکی را تحت تاثیر قرار دهد. 
اهمیت موضوع نوارهای تست قند خون و داروهای 
بیماران دیابتی را در نامه ای خطاب به وزیر بهداشت 
نوشته ایم و از ایشان خواسته ایم به این موضوع توجه 

کند. 
ضرورت جلوگیری از افزایش پرداخت از جیب مردم

گسترش چتر حمایتی خدمات بیمه ای
وی با بیان اینکه دولت می بایست به میزان پرداخت 
قانون  براساس  گفت:  کند،  توجه  مردم  جیب  از 
افزایش  نباید  مردم  از جیب  پرداخت  میزان  اساسی، 
یابد. افزایش قیمت نوارهای تست قند خون و داروها 
بیماران دیابتی به معنای افزایش پرداخت از جیب مردم 
است و بسیاری از بیماران دیابتی نمی توانند نوار تست 
کنند.  تامین  را  خود  نیاز  مورد  داورهای  و  خون  قند 
متاسفانه، بیماران دیابتی با بیماری های قلبی_عروقی، 
کلیوی و مشکلات چشمی روبرو می شوند که هرکدام 

سبب پرداخت هزینه های فراوان می شود.
دیابت  رسانی  اطلاع  انجمن  هیات مدیره  رئیس 
گابریک با بیان اینکه پوشش بیمه می بایست افزایش 
یابد، توضیح داد: بیماران دیابتی به حمایت همه جانبه 
و پوشش بیمه ای نیاز دارند. خدمات بیمه ها می بایست 
گسترش یابد و بسته های حمایتی بیشتری ارائه دهند 

تا پرداخت از جیب مردم افزایش نیابد.
سلامت؛ مولفه ای مهم برای جوامع بشری

این استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران با بیان اینکه 
به  بشری  زندگی  مهم  بسیار  مولفه های  از  سلامت 
حساب می آید، گفت: امنیت و سلامت، دو مولفه مهم 
برای تمام انسان ها است.استقامتی اظهار کرد: انجن 
راهکارهای  و  »چالش ها  همایش  گابریک،  دیابت 
مدیریت بیمارـ محور دیابت در ایران« را به مناسبت 
روز جهانی دیابت در آبان ماه سال جاری برگزار کرد. 
حمایتی  چتر  »افزایش  مانند  مختلف  موضوع های 
بیمه ها«، »توجه به بیماران دیابتی« و »جلوگیری از 
همایش  این  در  را  مردم«  جیب  از  پرداخت  افزایش 
بهداشت  وزیر  مقام  قائم  بیمه ها،  نمایندگان  برای 
کردیم.  مطرح  رئیس جمهور  اجتماعی  دستیار  و 
رئیس جمهور از اعضای جامعه پزشکی کشور است و 
امیدوارم که به موضوع گسترش چتر حمایتی بیمه ها و 
جلوگیری از افزایش پرداخت از جیب مردم توجه کند.

 چهار شنبه  19 دی  1403
 شماره 6926  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
تعیین  قانون  اول موضوع  برابر راي شماره 14036031۸01۹00633۸  -1403/۸/2  هیات 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک تالش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقاي   فرهاد پورعلی  فرزند صمد   به شماره 
شناسنامه  261۸     صادره از  تالش   در6۸ سهم  مشاع از  ۷2 سهم  مشاع از  ششدانگ یک   
باب خانه و محوطه    به مساحت 2۸5۸/40   مترمربع پلاک  فرعي  314  از 36  اصلي  مفروز 
و مجزي  شده از  پلاک 1۹5      واقع درقریه   ییلاقی ناوان     بخش 2۸  گیلان  خریداری 
ازمالک رسمی  آقای عنایت  اله  پور  علی مریان   محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 4 /10 /1403تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۹ /1403/10

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  ۹0۷/1464

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14036031۸01۹006351  - 1403/0۸/03   هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک تالش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقاي   عرفان  پورعلی  فرزند صمد   به 
شماره شناسنامه  2142    صادره از  تالش    در 6۸  سهم مشاع  از  ۷2  سهم از ششدانگ  
یک باب خانه و  محوطه    به مساحت ۸4۸/۸۸  مترمربع پلاک  فرعي  312    از 36  اصلي  
مفروز و مجزي  شده از  پلاک 1۹5      واقع درقریه   ییلاقی  ناوان    بخش 2۸  گیلان  
خریداري از مالک رسمي    آقای   عنایت  اله پورعلی  محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 4 /10 /1403
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۹ /1403/10

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  ۹0۷/146۸

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14036031۸01۹00633۷ - 1403/0۸/02   هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک تالش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقاي   عرفان  پورعلی  فرزند صمد   به 
شماره شناسنامه  2142    صادره از  تالش    در 6۸  سهم مشاع  از  ۷2  سهم از ششدانگ 
دوباب  خانه و انباری  و محوطه    به مساحت 2۸30  مترمربع پلاک  فرعي  313    از 36  
اصلي  مفروز و مجزي  شده از  پلاک 1۹5      واقع درقریه   ییلاقی  ناوان    بخش 2۸  
گیلان  خریداري از مالک رسمي    آقای   عنایت  اله پورعلی  مریان  محرز گردیده ست لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  

انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 4 /10 /1403تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۹ /1403/10

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  ۹0۷/14۷0

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14036031۸01۹00۷542 - 1403/0۹/12   هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک تالش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقاي   فرهاد   پورعلی  فرزند صمد   به 
شماره شناسنامه  261۸    صادره از  تالش    در ششدانگ  یک قطعه  باغ به مساحت 600   
مترمربع پلاک  فرعي  635    از 3۸   اصلي  مفروز و مجزي  شده از  پلاک ۷۸      واقع 
درقریه   ییلاقی       مریان بخش 2۸  گیلان  خریداري از مالک رسمي    آقای   سید انور 
اشرف  طالش  محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 4 /10 /1403تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۹ /1403/10

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  ۹0۷/1466

***
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  واراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14036031۸01۹00۸0۷0  -1403/۹/2۸  هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک تالش تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي   آقاي   اردشیر  دروند  اصل  فرزند  ید الله   
به شماره شناسنامه  25     صادره از  تالش   در ششدانگ یک  قطعه   زمین مزروعی   به 
مساحت 2۸۸۷/15   مترمربع پلاک  فرعي  ۹35  از 25  اصلي  مفروز و مجزي  شده از  پلاک 
۹24      واقع درقریه   لمیر    بخش 2۸  گیلان     محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است  درصورت  انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 4 /10 /1403تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۹ /1403/10

داود نیک خواه  دیگه سرا-  رئیس  ثبت اسناد و املاک تالش
م- الف:  ۹0۷/1554

***
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي  

و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
قانون   موضوع  هیات     1403/04/1۹ مورخ   14036031۸011001۸۷65 شماره  راي  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  
حوزه ثبت  ملک  صومعه سرا   ،  تصرفات   مالکانه  بلامعارض متقاضي  آقاي    عالیه  
کثیری  فرزند  فواد اله به شماره شناسنامه  21     صادره از   بابلسر    در ششدانگ  یک قطعه 
زمین  مشتمل  بر خانه و محوطه   بمساحت  531/0۹  مترمربع   پلاک  222۸     فرعي  از 
41    اصلي    مفروز و مجزي  شده  از پلاک 616 واقع در  قریه   ضیابر    بخش 25  گیلان  
خریداري    از نسق   اسمعیل  رمضانی    محرز گردیده است .  لذا  به منظور  اطلاع  عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله15  روز  آگهي مي شود   چنانچه   اشخاصي نسبت به صدور 
سند مالکیت  متقاضي بشرح مذکور  اعتراضي  داشته باشد میتوانند از تاریخ  انتشار  آگهي  به 
مدت  2 ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  
از تاریخ تسلیم  اعتراض،  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است   
و رسید در  صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق   مقررات  

سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 4 /10 /1403تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۹ /1403/10

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان  صومعه سرا -یداله شهبازي
م - الف : 16۹0 /۹10
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7 برای نخستین بار؛ مسابقات دوچرخه سواری ثابت سالنی قهرمانی کشور برگزار می شود
دبیر سازمان لیگ فدراسیون درباره برگزاری مسابقات دوچرخه سواری ثابت سالنی گفت: فدراسیون نیز در نظر دارد که از روند پیشرفت جهانی جا نمانده و جزو اولین کشورهای برگزار کننده این رشته جدید در جهان باشد.

مازیار فرزاد  در گفت وگو با خبرنگار ورزشی ایرنا، در خصوص برگزاری مسابقات دوچرخه سواری ثابت سالنی اظهار داشت: این رقابت ها در 2 بخش بانوان و مردان در رده های سنی جوانان و بزرگسالان برگزار می شود. بر حسب بیشترین میانگین دور پا در 10 دقیقه، برترین ها 
را مشخص خواهد کرد. مسابقات در مجموعه ورزشی 12 هزار نفری آزادی طی روزهای 23 و 24 دی ماه برگزار خواهد شد.وی ادامه داد: این رشته زیر مجموعه مسابقات رشته دوچرخه سواری esport و زیر نظر اتحادیه بین المللی دوچرخه سواری )UCI( است که بنا 
داریم در مرحله بعدی به صورت حرفه ای و با استقاده از اپلیکیشن های آنلاین و با حضور برترین قهرمانان دوچرخه سواری ایران برگزار شود.دبیر سازمان لیگ فدراسیون دوچرخه سواری با اشاره به اهمیت این رشته عنوان کرد: رشته دوچرخه سواری ثابت سالنی، المپیکی نیست 
اما به تازگی در جهان باب شده است و علاقمندان زیادی از کشورهای اروپایی و آمریکایی به آن روی آورده اند. فدراسیون دوچرخه سواری نیز در نظر دارد که از روند پیشرفت جهانی جا نمانده و جزو اولین کشورهای برگزار کننده رشته esport در جهان باشد. همیشه در 

همه احوال تلاش داشتیم که فدراسیون کشورمان جزو پیشگامان دوچرخه سواری دنیا باشد و راه اندازی این رشته در کشور نیز گامی بلند در همین راستا است.

پایدار: امیدوارم نخستین طلای المپیکی گیلان را بگیرم؛جوان گرایی ریسکی بود که جواب داد
هشت  بازداشت  از  ساید  مرسی  پلیس 
هوادار لیورپول به دلیل سر دادن شعارهایی 
در دیدار برابر منچستریونایتد خبر داد.بازی 
پر ماجرا: هشت هوادار لیورپول بازداشت 

شدند
مرسی  پلیس  سه«،  »ورزش  گزارش  به 
ساید اعلام کرد که پس از دیدار لیورپول 

برابر منچستریونایتد که یکشنبه این هفته در 
ورزشگاه آنفیلد برگزار شد و با تساوی 2-2 به پایان رسید، هشت هوادار را به دلیل 
سر دادن شعارهایی که اشاره به اتفاقاتی تراژیک در بیرون از زمین بازی داشت 

بازداشت کرده است.
یک مرد 46 ساله انگلیسی و مردی 2۸ ساله که اهل آمریکاست در بین این بازداشت 
شدگان هستند و پنج مرد و یک زن دیگر هم احضار شدند تا به صورت داوطلبانه 
برای ارائه توضیح و بازجویی در اداره پلیس حاضر شوند و در حال حاضر تحت 

نظارت آنها قرار دارند.
چنین اتفاقاتی مانند سر دادن شعارهایی علیه کشته شدگان و قربانیان حادثه هلیزبورو 
در سال 1۹۸۹ است که باعث کشته شدن ۹۷ هوادار لیورپول پیش از بازی برابر 
ناتینگهام فارست شد. در سوی دیگر یونایتد هم در طول چند سال اخیر با شعارهایی 
زننده علیه کشته شدگان حادثه پرواز مونیخ که در سال 1۹5۸ رخ داد روبرو بوده 
است. باید دید که تصمیم نهایی پلیس انگلیس درباره پرونده این افراد چه خواهد بود.

محمد صلاح، ستاره لیورپول، واکنش جالبی به اظهارات مطرح شده از سوی جیمی 
کاراگر درباره پستش داشت.طعنه صلاح به کاراگر: دیوانه من شدی!

به گزارش »ورزش سه«، صلاح روز گذشته عکسی را از خودش در کنار ویرژیل 
فن دایک و ترنت الکساندر آرنولد منتشر کرد. هر سه بازیکن در شش ماه پایانی 
قراردادشان با باشگاه لیورپول قرار دارند و بسیاری معتقد هستند که انتشار این عکس 

پیام خاصی داشته است و احتمالا آنها قصد دارند در آنفیلد بمانند.
کاراگر با اشاره به این عکس به اسکای اسپورت گفته بود که بیشتر توجه اش در این 
شرایط به ویرژیل فن دایک است که بازوبند کاپیتانی را در اختیار دارد و امیدوار است 
که دو ستاره دیگر هم با نگاه کردن به این بازیکن تصمیم بگیرند که به حضورشان 

در لیورپول ادامه دهند.
اما اظهارات مطرح شده از سوی این ستاره سابق لیورپول مورد توجه صلاح قرار 
گرفت و او با بازنشر این اظهارات در صفحه رسمی اش در شبکه اجتماعی ایکس 

)توییتر سابق( نوشت:» کم کم دارم به این فکر می کنم که تو دیوانه من شدی«.
گمانه زنی و شایعات درباره آینده این بازیکن در چند هفته اخیر به شدت افزایش 
پیدا کرده و صحبت هایی که او درباره روند مذاکرات برای امضای قرارداد جدیدش با 
باشگاه لیورپول مطرح کرده هم به این شایعات دامن زده است. هنوز مشخص نیست 

که آیا صلاح فصل آینده هم پیراهن این تیم را به تن خواهد داشت یا خیر.

بازی پر ماجرا: هشت هوادار لیورپول 
بازداشت شدند

طعنه صلاح به کاراگر: دیوانه من شدی!

ملی پوش دسته 10۹ کیلوگرم تیم ملی وزنه برداری گفت: محمود 
نامجو اولین و آخرین مدال المپیکی را برای استان گیلان کسب 
کرد و امیدوارم بتوانم به نمایندگی از این استان روزی در المپیک 

بدرخشم و نخستین طلای المپیکی استان را کسب کنم.
به گزارش ایرنا، عملکرد جوانان وزنه برداری ایران در در پیکارهای 
جهانی منامه و قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا در دوحه نشان 
داد که تکیه بر رده های سنی می تواند پولادمردان ایران را به ریل 
موفقیت در وزنه برداری بازگرداند ریلی که روزگاری مسیر آن از 
شهرهای سیدنی، لندن و ریو عبور کرد و در سال 201۷ در قلب 
آمریکا نیز به قله افتخار رسید. آن روزها کاروان های ورزشی ایران 

بر توان بازوان پولادمردان تکیه داشت.
وزنه بردارانی که 2 دهه توانستند در جهان و المپیک افتخارآفرینی 
می شوند.  شناخته  طلایی  نسل  عنوان  به  مردم  ذهن  در  کنند 
کیانوش  توکلی،  حسین  رضازاده،  حسین  آن  دل  از  که  نسلی 
نواب نصیرشلال، سجاد  بهداد سلیمی،  رستمی، سهراب مرادی، 
و  علی حسینی  سعید  مولایی،  بهادر  باقری،  انوشیروانی،کوروش 

شمار دیگری قهرمان جهان و آسیا معرفی شد.
بگیرم/  را  گیلان  المپیکی  طلای  نخستین  امیدوارم  پایدار: 

جوان گرایی ریسکی بود که جواب داد
اکنون نیز وزنه برداری ایران با جوانانی مانند عل داودی، علیرضا 
یوسفی،آیت شریفی، میرمصطفی جوادی، مهدی کرمی، علیرضا 
نصیری، آریا پایدار، ابوالفضل زارع، علیرضا معینی و علی عالی پور و 
ایلیا صالحی پور در آستانه رسیدن به افتخاراتی است که می تواند بار 
دیگر ایران را مانند سال 201۷ بر سکوی نخست جهان قرار دهد.

تیم ملی وزنه برداری ایران در مسابقات جهانی بحرین تنها ۷ امتیاز 
برای قهرمانی کم آورد و اگر حذف، جوادی در دسته ۸۹ کیلوگرم 
اژدها سکوی  از مردان سرزمین  نبود بی تردید پولادمردان بالاتر 

جهانی را فتح می کردند.
یکی از نفرات جوان تیم ملی، آریا پایدار است که از استان گیلان 
و شهرستان لنگرود به وزنه برداری معرفی شده است؛ قهرمانی که 
هدف های بزرگی در سر دارد و به دنبال آن است تا نخستین مدال 

طلای المپیک را برای استان خود ضرب کند.
حضور او در پیکارهای جهانی بهانه ای شد تا به سراغش برویم.

متن کامل مصاحبه پایدار با خبرنگار ایرنا به شرح زیر است؛
پایدار در کمتر از یک ماه 2 تورنمنت بزرگ را تجربه کرد،  آریا 

حضور در 2 رقابت سنگین جهانی و آسیایی سخت نبود؟

مسابقات جهانی در بالاترین سطح ممکن خود برگزار شد و شاید 
بهتر است بگویم در دسته 10۹ کیلوگرم رقابت بی نظیر بود. این 
دسته المپیکی نبود و تمام قهرمانان آن به دنبال یک مدال جهانی 
در سال 2024 بودند. همه نظاره گر رقابت بودند و سختی آن را 
نیز درک کردند. من نخستین تجربه بزرگسالانم بود و شاید اگر 
بر استرس و جو مسابقات غلبه می کردم نتیجه بهتری به دست 

می آمد.
یعنی می توانستی به سکو برسید؟

اگر رکوردهای تمرینی را تکرار می کردم، به عنوان سوم مجموع 
 222 و  یک ضرب  کیلوگرم   1۸0 تمرینات  در  می رسیدم.  دسته 
بسیار  تمرین  با  مسابقه  شرایط  اما  بودم  زده  دوضرب  کیلوگرم 
مسابقه  در شرایط  که  کنیم  قبول  را  واقعیت  باید  است.  متفاوت 
قرار گرفتن بسیار سنگین است. در این دسته روسلان نورالدین افُ 
ازبکستانی غوغایی به پا کرد و توانست رکورد جهان را جابجا کند. 
او در سن 33 سالگی این کار را کرد تا نشان دهد هنوز مدعی 

اول است.
بعد از جهانی قهرمانی آسیا هم شدید؟

اعزام  من به مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا در قطر 
شدم و در هر سه حرکت به مدال طلا رسیدم. عنوان نایب قهرمانی 
جهان را در سال 2023 کسب کردم و رده سنی جوانان دیگر برای 
من جذابیت زیادی ندارد. اکنون به دنبال آن هستم تا بتوانم بهترین 
عملکردم را در رده سنی بزرگسلان به نمایش بگذارم. تلاشم این 
است تا برای بازی های آسیایی 2026 ناگویا به سطح مدعیان برسم 

و بتوانم برای کاروان ایران مفید باشم.
دسته های وزنی تغییر کرد و این به سود شماست که نیاز به تغییر 

وزن ندارید؟
دسته 10۹ کیلوگرم تغییر زیادی ندارد و 110 خواهد شد اما بسیار 
زیرا دسته 102 کیلوگم عملا حذف و قهرمانان  سخت می شود 
را  این کار  آمد.  یا 110 کیلوگرم خواهند  به دسته ۹۸  نامدار آن 
بسیار مشکل می کند. بسیاری از مدعیان این دسته آسیایی هستند 
و ازبکستان به اکبر ژورائف و روسلان نورالدین اف می تواند مدعی 
اول باشد. البته حضور این 2 قهرمان در دسته 110 کیلوگرم به 
معنای پایان تلاش من نیست بلکه به دنبال فتح سکوی جهانی 

و المپیک هستم.
ولی کار خیلی راحتی هم نیست؟

دسته های سنگین وزنه برداری همیشه جذاب بوده و رقابت در آن 

سخت است. می دانم کار راحتی نیست اما من در ابتدای وزنه برداری 
هستم و نباید از رقابت بترسم بلکه این رقابت ها می تواند تجربه 

بسیار مفید است.
یعنی از رقابت های بحرین تجربه خوبی کسب کردید؟

بله، من رکورد تمرینی بسیار خوبی داشتم و اگر می توانستم آن 
رکوردها را تکرار کنم، بسیار عالی بود. کم تجربگی باعث شد نتوانم 
به مدال جهانی برسم. در منامه درس های زیادی را گرفتم و این 
موجب شد تا در رقابت های آتی از این درس ها نهایت بهره را ببرم.

روند جوانگرایی تیم ملی را چگونه ارزیابی می کنید؟
در  عالی پور  و  زارع  نصیری،  من،  مانند  وزنه برداری  که  وقتی 
می کنند،  تجربه  جهانی  غول های  با  را  رقابت  سن،  پائین ترین 
بی تردید در آینده ترس کمتری نسبت به مسابقات دارند و استرس 
آنان خواهد ریخت. در این مسابقات مسن ترین فرد ایران مهدی 
کرمی با 26 سال سن بود و ابوالفضل زارع نیز 1۸ سال داشت. 
این یعنی پوست اندازی و جوان گرایی که می تواند در آینده برای 

وزنه برداری بسیار مفید باشد.
جوان گرایی ریسک هم هست؟

برای کسب نتایج بزرگ باید ریسک کرد و سجاد انوشیروانی رئیس 
را  این ریسک  ملی،  تیم  نواب نصیرشلال سرمربی  و  فدراسیون 
کردند و جواب داد. نمایندگان ایران در بحرین نتایج خوبی کسب 

کردند و میلیمتری عنوان قهرمانی را از دست دادند.
ولی مدال طلای انفرادی ما نسبت به برخی کشورها خیلی کم بود؟

وقتی که تیم جوان اعزام می شود یعنی سرمایه گذاری برای آینده، 
ما باید نسبت به این نسل خوشبین باشیم. سال آینده مسابقات 
جهانی و قهرمانی آسیا را داریم و سال 2026 نیز بازی های آسیایی 
ناگویا برگزار می شود. باید به این نسل فرصت داده شود تا در ناگویا 
بتوانند نتایج درخشانی کسب کنند. جوانان این توانایی را دارند تا 

در بازی های آسیایی و المپیک 202۸ درخشان ظاهر شوند. نباید 
انتظار مدال یک شبه داشته باشیم بلکه باید نسل ساخته شود.

یکی از کارهای بسیار خوب نصیرشلال، دعوت از جوانان به اردوی 
تیم ملی بود که یکی از نفرات شما بودی.

این یک کار بسیار ارزشمند بود. زمانی که جوانانی مانند من در کنار 
بزرگان وزنه برداری قرار می گیرند انگیزه بیشتری خواهند داشت. 
و  داشت  المپیک حضور  قهرمان  نایب  داودی  علی  اردو  این  در 
میرمصطفی جوادی نیز بود که سال گذشته در دسته ۸۹ کیلوگرم 
شاهکار کرد و قهرمان جهان شد. همچنین در کادر فنی بزرگسالان 
بزرگانی حضور دارند که بخشی از تاریخ وزنه برداری هستند. کار 
در کنار نصیرشلال قهرمان المپیک، بهمن زارع، احسان دارابیگی 
. سهراب مرادی قهرمان جهان و المپیک تجربه گران بهایی است.

و مربی بسیار خوب دیگر به نام مصطفی رجایی دارید؟
بله سیدمصطفی رجایی مربی من و مربی سازنده استان گیلان هستند 
و من همواره مدیون زحماتش هستم. در تمام لحظات موفقیت به یاد 

مربیانی هستم که از آنان درس وزنه برداری را فرا گرفتم.
استان گیلان وزنه برداران خوبی داشته و اولین مدال المپیکی ایران 

از این استان بوده است.
هلسینکی   1۹52 المپیک  نقره  مدال  نامجو  محمود  زنده یاد  بله 
فنلاند را کسب کردند. امیدوارم من نیز بتوانم به نمایندگی از این 
استان  المپیکی  مدال  آخرین  بدرخشم.  المپیک  در  روزی  استان 
گیلان در المپیک 1۹56 ملبورن کسب شد. این مدال هم توسط 

محمود نامجو به دست آمد.
 محمود نامجو دارنده مدال نقره المپیک 1۹52

استان گیلان طلای المپیک ندارد، آریا پایدار یا امیررضا معصومی 
می توانند این مدال را کسب کنند؟

من تلاشم برای کسب افتخار برای کشورم است. برای امیررضا 
در  بتواند  نیز  او  امیدوارم  دارم.  را  بهترین ها  آرزوی  نیز  معصومی 

المپیک 202۸ درخشان ظاهر شود.
راستی اهل فوتبال هستی؟

طرفدار فوتبالم و در ایران تیم پرسپولیس را دوست دارم در خارج از 
کشور نیز طرفدار رئال مادرید هستم.

الگو ورزشی شما چه کسی است؟
و  جهان  قهرمان  مرادی  سهراب  ورزشیم  الگوی  وزنه برداری  در 
المپیک است و اکنون نیز در تیم ملی افتخار شاگردی ایشان را 

نیز دارم.

***
هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 

رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
قانون   موضوع   1403/۸/26 مورخه     14036031۸00400۹۹3۷ شماره  راي  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  رودبار ،  تصرفات  شهلا برومندان میاندرق  فرزند  غفار مورد تایید قرار گرفت .

1-ششدانگ  یک  قطعه  زمین   مزروعی   بمساحت  2۸4/20  مترمربع  به شماره  
پلاک فرعي ۸60   مجزي از پلاک  61   فرعي   از اصلي 44   واقع  در  شیرکوه  
بخش  1۸ گیلان  از مالکیت   نقی افتخاری   و  غیره    به آدرس  شهرستان رودبار 

-     شیرکوه     -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/5تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/1۹

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 22۹4  
***

هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 
رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر راي شماره 14036031۸00400۹۹3۸   مورخه  1403/۸/6 موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  

رودبار ،  تصرفات  حسین  برومندان فرزند   حیدر  مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه  زمین   مزروعی   بمساحت  215/۸0   مترمربع  به شماره  
پلاک فرعي ۸61    مجزي از پلاک  61   فرعي   از اصلي 44   واقع  در  شیرکوه  
بخش  1۸ گیلان   از مالکیت   نقی افتخاری   و  غیره    به آدرس  شهرستان رودبار 

-     شیرکوه     -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/5تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/1۹

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 22۹2   
***

هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 
رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

قانون   موضوع   1403/۸/14 مورخه     14036031۸00400۹3۸5 شماره  راي  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  رودبار ،  تصرفات  صولت  محمدی  شهرانی  فرزند  علی  مورد تایید قرار گرفت .

1-ششدانگ  یک  قطعه  زمین   مزروعی   بمساحت  105۷/34  مترمربع  که در  
حریم  لوله گاز قرار دارد  به شماره  پلاک فرعي 225   مجزي از پلاک  15   فرعي   
از اصلي 4۷   واقع  در  شهران  بخش  1۸ گیلان   از مالکیت   علی محمدی شهرانی 

و  غیره    به آدرس  شهرستان رودبار -     شهران     -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  
قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  
اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/10/5تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/1۹
رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 2303  

***
هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 

رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
قانون   موضوع   1403/۸/2۹ مورخه     14036031۸0040100۷1 شماره  راي  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  رودبار ،  تصرفات      شرکت  یکتا گستران سنگ درفک  مورد تایید قرار گرفت .

1-ششدانگ  یک  قطعه  زمین   مزروعی   بمساحت  10۷۸۸/۸1  مترمربع  به شماره  
پلاک فرعي 20۹    مجزي از پلاک  152   فرعي   از اصلي 20   واقع  در  کشکجان  
بخش  1۸ گیلان   از مالکیت   حاجی  هویدا  و غیره    به آدرس  شهرستان رودبار 

-     کشکجان     -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  
قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  
اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/10/5تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/1۹
رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 22۸۸  

***
هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 

رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
قانون   موضوع   1403/۸/25 مورخه     14036031۸00400۹۸31 شماره  راي  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات   اسماعیل  فدائی  کلورزی  فرزند   دوستعلی  مورد 

تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه  زمین    مشتمل بر  بنای احداثی    بمساحت  25۷/۷۸  
مترمربع  به شماره  پلاک فرعي 254۹   مجزي از پلاک  55   فرعي   از اصلي 
1۹   واقع  در  کلورز بخش  20 گیلان   از مالکیت   حیدرفدایی  و  غیره    به آدرس  
شهرستان رودبار -     کلورز     -محرز گردیده است .لذا  به منظور  اطلاع  عموم 
مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  اولین آگهي  به مدت  دو 
ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از 
تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي 
است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  طبق مقررات  سند 
مالکیت   صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/5تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1403/10/1۹
رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 22۹0 

*** 
هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 

رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
قانون   موضوع   1403/۸/26 مورخه     14036031۸00400۹۹21 شماره  راي  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات   فردین  جهاندار شمامی  فرزند ذبیح اله   مورد تایید 

قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه  زمین    مشتمل بر  اعیان  احداثی    بمساحت  322/45  
مترمربع  به شماره  پلاک فرعي 16۸1   مجزي از پلاک  541   فرعي   از اصلي 22   
واقع  در   شمام  بخش  20 گیلان   از مالکیت    مختار حجت شمامی و غیره    به 

آدرس  شهرستان رودبار -  شمام   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  

اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  
قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  
اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/10/5تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/1۹
رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 2341 

***
هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 

رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي برابر راي شماره 14036031۸00400۹۹22   
مورخه  1403/۸/26 موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  
فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات  ابراهیم  جهاندار شمامی  

فرزند ذبیح اله   مورد تایید قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه  زمین    مشتمل بر  اعیان احداثی    بمساحت  322/45  
مترمربع  به شماره  پلاک فرعي 16۸2   مجزي از پلاک  541   فرعي   از اصلي 22   
واقع  در   شمام  بخش  20 گیلان   از مالکیت    مختار حجت شمامی و غیره    به 

آدرس  شهرستان رودبار -  شمام   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  
قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  
اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/10/5تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/1۹
رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري م- الف : 233۷ 

***
هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 

رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
قانون   موضوع  مورخه  1403/۸/25  راي شماره 14036031۸00400۹۸35    برابر 
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات  شعبان کوهی شمامی فرزند عبدالحسین    مورد تایید 

قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه  باغ    بمساحت  5۸۹/۸2  مترمربع  به شماره  پلاک فرعي 
16۸0   مجزي از پلاک  325   فرعي   از اصلي 22   واقع  در   شمام  بخش  20 
گیلان   از مالکیت    علی کوهی  شمامی و غیره    به آدرس  شهرستان رودبار 

-  شمام   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  
قضایي  تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  
اعتراض  طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/10/5تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/1۹
رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 

م- الف : 232۸ 
***

هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 
رسمي

آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

قانون   موضوع   1403/۸/1۸ مورخه     14036031۸00400۹5۷6 شماره  راي  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در 
واحد ثبتي  رودبار ،  تصرفات   غلامعلی  محسنی خرمی  فرزند جانعلی مورد تایید 

قرار گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه  زمین  مشجر مشتمل بر اعیان احداثی با حق عبور  از پلاک  

11۷2     بمساحت  21۹/11  مترمربع  به شماره  پلاک فرعي 1611مجزي از پلاک  
۷15   فرعي   از اصلي 4   واقع  در   تکلیم  بخش  20 گیلان   از مالکیت     علی نقی 
عارفی  خرمی وغیره    به آدرس  شهرستان رودبار -  تکلیم   -محرز گردیده است .

لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/5
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/1۹

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 22۸5 

***
هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 

رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
قانون   موضوع   1403/0۹/5 مورخه     14036031۸00401031۹ شماره  راي  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  رودبار ،  تصرفات  عادل  حجت  شمامی  فرزند  علیرضا مورد تایید قرار گرفت .

1-ششدانگ  یک  قطعه  زمین    مشتمل بر   اعیان  احداثی    بمساحت   300  
مترمربع  به شماره  پلاک فرعي 16۸3   مجزي از پلاک  34   فرعي   از اصلي 22   
واقع  در   شمام  بخش  20 گیلان   از مالکیت    زین العابدین  و اخوان  و غیره به 

آدرس  شهرستان رودبار -  شمام   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/5
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/1۹

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 2333 

***
هیات موضوع قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي  اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند 

رسمي
آگهي  موضوع  ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 

و اراضي  و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي
قانون   موضوع  مورخه  1403/0۹/5  راي شماره 14036031۸004010331    برابر 
تعیین تکلیف وضعیت  ثبتي اراضي  و ساختمانهاي  فاقد  سند رسمي  مستقر در واحد 
ثبتي  رودبار ،  تصرفات   محمد علی قویدل  شمامی  فرزند روح اله مورد تایید قرار 

گرفت .
1-ششدانگ  یک  قطعه  زمین مشتمل بر  اعیان احداثی    بمساحت  200/60  
مترمربع  به شماره  پلاک فرعي 16۷۹   مجزي از پلاک  1و 3و5 متصل بهم فرعي 
از اصلي 22   واقع  در   شمام  بخش  20 گیلان   از مالکیت    رضا  حجت شمامی و 

غیره    به آدرس  شهرستان رودبار -  شمام   -محرز گردیده است .
لذا  به منظور  اطلاع  عموم مراتب در دو نوبت  آگهي مي شود  در صورتیکه  اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  متقاضي  اعتراضي  داشته باشند  میتوانند از تاریخ  انتشار  
اولین آگهي  به مدت  دو ماه  اعتراض  خود را  به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید 
، ظرف  مدت  یکماه  از تاریخ تسلیم  اعتراض  دادخواست  خود را به  مراجع  قضایي  
تقدیم  نمایند  بدیهي است  در صورت انقضاي  مدت مذکور  و عدم وصول  اعتراض  

طبق مقررات  سند مالکیت   صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/10/5
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/1۹

رئیس  ثبت اسناد و املاک  رودبار-  انوش اکبري 
م- الف : 2345 
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تهران-ایرنا- الی گرانمایه کارشناس اندیشکده »شورای روابط خارجی اروپا« 
معتقد است ایران علاقه مند به شروع مذاکرات هسته ای با سه کشور اروپایی 
است تا اطمینان حاصل کند تروئیکای اروپایی را از کمپین فشار حداکثری بالقوه 

ترامپ در دوره دوم ریاست جمهوری اش جدا می کند.
به گزارش گروه سیاست خارجی ایرنا، شبکه تلویزیونی الجزیره در برنامه اخیر 
»اینساید استوری« خود با حضور »حسن احمدیان« استاد دانشگاه تهران »الی 
گرانمایه« از اندیشکده »شورای روابط خارجی اروپا« و »تریتا پراسی« رئیس 
موسسه »کوئینسی« به بررسی مذاکرات آتی هسته ای میان ایران و تروئیکای 
اروپایی پرداخت. این برنامه در قالب چند بخش در گروه سیاست خارجی ایرنا 

منتشر خواهد شد که در ادامه بخش اول از این گفت و گو آمده است.
چرا مذاکرات در زمان کنونی صورت می گیرد؟ چرا فرانسه، انگلیس، آلمان در 

این مقطع زمانی حساس می خواهند با ایران مذاکره کنند؟
حسن احمدیان: درباره برجام یا تحولات مرتبط با آن اتفاق خاصی رخ نداده است 
بلکه آنچه اهمیت دارد، بازگشت دونالد ترامپ به قدرت و همچنین مکانیسم 
»اسنپ بک« است که در توافق تعبیه شده بود. این دو موضوع ممکن است 
روابط میان ایران با اروپا و آمریکا را دچار تنش کند که البته ایرانی ها در تلاش 
برای جلوگیری از تشدید تنش ها هستند. موضوعات جدید دیگری مانند مسئله 
اوکراین و فلسطین هم بر روابط ایران با اروپا تأثیر می گذارند، مواردی که به نظر 
می رسد به پرونده مذاکرات اضافه شوند. همانطور مقامات ایرانی اعلام کرده اند، 
تهران در تلاش است تا هرگونه تشدید تنش را متوقف کند که البته با توجه به 
لفاظی های واشنگتن و همچنین موضع تند طرف های اروپایی در مورد ایران، 

کار سختی به نظر می رسد.
آقای پارسی، شما کتابی در رابطه با توافق میان ایران با آمریکا نوشته اید. سوالی 
که اکثر مردم دارند بسیار ساده است، توافقی وجود داشت که ایران به آن پایبند 
بود و سپس این توافق توسط دونالد ترامپ کنار گذاشته شد. چرا نباید به معامله 

ای که قبلا وجود داشت برگردیم؟
تریتا پارسی: این دقیقاً همان کاری است که دولت بایدن باید انجام می داد. 
بایدن به جای بازگشت فوری به توافق از طریق یک فرمان اجرایی، تصمیم 
گرفت از تحریم های ترامپ به عنوان اهرم فشار علیه ایران استفاده کند تا ببیند 
آیا می تواند به توافق بهتری دست پیدا کند، اقدامی که هیچ دستاوردی برای او 
نداشت. بایدن در نتیجه این کار وضعیتی را ایجاد کرد که طی آن برجام دیگر 
بی جان شده است و همچنین ممکن است اسنپ بک توسط اروپایی ها در چند 
ماه آینده اعمال شود، اتفاقی که به احتمال زیاد باعث خروج ایران از ان پی تی 
می شود و ما شاهد یک فاجعه بزرگ در این پرونده خواهیم بود. اگر بایدن به 
مذاکرات باز می گشت دچار این مشکلات نمی شدیم ، بلکه به احتمال زیاد 
شاهد رفتار متفاوت ایران در قبال روسیه در جنگ اوکراین بودیم. این اتفاقات 
با خروج ترامپ از برجام شروع و با تصمیم بایدن برای عدم بازگشت به توافق 
تشدید شد.چرا فرانسه، آلمان و بریتانیا زمان کنونی را برای مذاکرات انتخاب 

کرده اند؟ استراتژی اروپا چیست؟
الی گرانمایه: بخش بزرگی از اینکه اروپایی ها زمان کنونی را برای مذاکرات 
است.  ترامپ  دولت   مورد  در  اطمینان  عدم  وجود  دلیل  به  اند  کرده  انتخاب 
اروپایی ها می خواهند اطمینان حاصل کنند که هنوز در پرونده ایران در بازی 
دیپلماسی و سیاست گذاری بین المللی حضور خواهند داشت، با توجه به اینکه 
ترامپ که ممکن است سیاستی را که در قبال کره شمالی پیش گرفت در مورد 
ایران هم دنبال کند و اروپایی ها به حاشیه بروند. اروپایی ها می خواهند پس از 
20 سال تلاش برای دیپلماسی هسته ای با تهران، در این بازی باقی بمانند، 
به ویژه فرانسه که دارای نقش مهمی در سیستم بین المللی پیرامون اشاعه 
اروپایی ها می خواهند اطمینان حاصل کنند که در صورت  هسته ای است. 
مذاکرات هسته ای، برخی از بازرسی ها و نظارت ها در فعالیت های هسته 

ای ایران اعمال شود.
اما در مورد اسنپ بک، این واقعا آخرین اهرم باقیمانده ای است که اروپایی ها 
در حال حاضر در قبال تهران دارند و این مساله به نوعی از جانب اروپا به عنوان 
شمشیری زیر گلوی ایران است که اگر بخواهد فعالیت  های هسته ای اش را از 
یک حدی بیشتر افزایش دهد اسنپ بک را اجرا کنند. اروپایی ها همچنین می 
توانند از این اهرم با توجه به تحولات منطقه و چشم انداز آن، برای فشار آوردن 
به تهران به سمت دیپلماسی هسته ای با ایالات متحده تحت شرایطی که لزوماً 

از طرف ایران مطلوب نباشد، استفاده کنند.
داشت.  دنبال خواهد  به  را  منافعی  نیز  ایران  برای  ها  اروپایی  با  مذاکره  البته 
ایران علاقه مند است اطمینان حاصل کند تروئیکای اروپایی را از کمپین فشار 
حداکثری بالقوه ترامپ در دوره دوم ریاست جمهوری اش جدا کند. بنابراین 
زمانی  تا  دیپلماتیک،  مذاکرات دو طرفه  این  ادامه  برای  علاقه هر دو طرف 
مشخص شود سیاست ایالات متحده در مورد ایران دقیقاً چه خواهد بود، وجود 

دارد.

آژانس  مدیرکل  گروسی  رافائل  اقتصادنیوز: 
به  اشاره  با  بیانیه ای  در  اتمی  انرژی  بین المللی 
شنیده شدن صدای انفجارهای شدید در نزدیکی 
نیروگاه هسته ای زاپروژیا اوکراین )NPP( تاکید 
کرد: حمله به هر نیروگاه هسته ای غیرقابل قبول 

است.
گروسی  ایرنا،  از  نقل  به  اقتصادنیوز  گزارش  به 
آژانس  کارمندان  که  کرد  اعلام  خود  بیانیه  در 
گذشته  روز   )IAEA( اتمی  انرژی  بین المللی 
)یکشنبه( از شنیده شدن صدای انفجارهای شدید 
در نزدیکی نیروگاه هسته ای زاپروژیا اوکراین خبر 
داده اند که همزمان با انتشار گزارش هایی مبنی بر 
وقوع حمله پهپادی به مرکز آموزشی این نیروگاه 
منتشر شده و تهدید دیگری برای ایمنی هسته ای 
محسوب  اروپا  هسته ای  نیروگاه  بزرگترین  در 

می شود.
بر اساس بیانیه مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی، تیم پشتیبانی و کمک این آژانس مستقر در 
نیروگاه زاپروژیا گزارش داد که دو انفجار مهیب از 
خارج از محیط سایت این نیروگاه در ساعت های 
12 و 45 دقیقه و 15 و 45 دقیقه )به وقت محلی( 

شنیده شده است.
این بیانیه در ادامه با اشاره به اینکه تیم آژانس 
بین المللی انرژی اتمی همچنین گزارش داد که 
چندین بار صدای شلیک مسلسل از این سایت 
شنیده شده است، می افزاید: در حال حاضر، آژانس 
هنوز نتوانسته هیچ گونه تأثیری حاصل از حملات 
روز گذشته را بر نیروگاه هسته ای زاپروژیا تائید 

کند.
در ادامه بیانیه مدیرکل آژانس انرژی اتمی، آمده 
است: این آژانس از گزارش هایی مبنی بر حمله 
ادعایی روز گذشته )یکشنبه( یک پهپاد به مرکز 
از  خارج  که  زاپروژیا  هسته ای  نیروگاه  آموزشی 
محیط سایت واقع شده، آگاه شد ولی گزارش ها 
حاکی از آن است که هیچ تلفات جانی یا آسیبی 
به تجهیزات نیروگاه هسته ای زاپروژیا وارد نشده 

است.
بر اساس بیانیه مدیرکل آژانس انرژی اتمی، تیم 
پشتیبانی و کمک این آژانس مستقر در نیروگاه 
زاپروژیا گزارش داده است که شدت فعالیت های 
هسته ای  نیروگاه  بزرگترین  مجاورت  در  نظامی 
اروپا از جمله انفجارهای متعدد در فواصل مختلف 
از این سایت در 24 ساعت گذشته افزایش یافته 
است.بیانیه گروسی می افزاید: حمله به هر نیروگاه 
توجه  با  و  است  قبول  غیرقابل  کاملا  هسته ای 
نیروگاه  اطراف  در  نظامی  فعالیت  افزایش  به 
خواستار  دیگر  بار  یک  من  زاپروژیا،  هسته ای 
حداکثر خویشتنداری برای جلوگیری از خطرات 
آشکاری که امنیت این پایگاه هسته ای را تهدید 
می کند، هستم و بر لزوم پایبندی دقیق به پنج 
بین المللی  آژانس  توسط  شده  مشخص  اصل 
انرژی اتمی در شورای امنیت سازمان ملل متحد 
و  هسته ای  تاسیسات  از  حفاظت  خصوص  در 
هسته ای  ایمنی  ضروری  رکن  هفت  همچنین 
در طول یک درگیری مسلحانه که توسط خود 

آژانس اتمی تعریف شده است، تاکید می کنم.
رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی )IAEA( پیش تر در بیانیه ای نسبت به 
ایمنی نیروگاه هسته ای زاپروژیا هشدار داد و تاکید 
دنبال  به  زاپروژیا  هسته ای  نیروگاه  ایمنی  کرد: 
حمله پهپادی به جاده اطراف محوطه نیروگاه در 

حال بدتر شدن است.
در بیانیه مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی 
که در پایگاه خبری این سازمان منتشر شده، آمده 
است: کارشناسان آژانس بین المللی انرژی اتمی 
بازدید کردند و  از منطقه  از حمله  بعد  بلافاصله 
گزارش دادند که به نظر می رسد خسارت وارده 
انفجاری  محموله  به  مجهز  پهپاد  یک  از  ناشی 

بوده است.
گروسی همچنین با اشاره به اینکه بر اثر حمله 
تجهیزات  به  خسارتی  یا  جانی  تلفات  مذکور، 
نیروگاه هسته ای زاپروژیا وارد نشده است، افزود: 
نیروگاه  اصلی  دروازه  دو  بین  جاده  حال  این  با 
دید  آسیب  حمله  این  اثر  بر  زاپروژیا  هسته ای 
امنیت  و  ایمنی  خطرات  تشدید  شاهد  دوباره  و 

هسته ای پیش روی این نیروگاه هستیم.
ادامه  اتمی در  انرژی  بین المللی  آژانس  مدیرکل 
خواستار حداکثر خویشتنداری از همه طرف ها شد 
و خاطرنشان کرد: من به شدت نگران هستم و 
درخواست خود برای رعایت دقیق اصول مشخص 
شده برای حفاظت از نیروگاه هسته ای زاپروژیا را 

تکرار می کنم.

تاکید  رحیم زاده  امیر 
پدافند  یگان های  کرد: 
سپاه  و  ارتش  هوایی 
و  جدید  سامانه هایی  با 
مراکز  کنار  در  ناشناخته 
حساس مستقر شده اند و 
طی چند روز آینده تحت 

فرماندهی شبکه یکپارچه 
پدافندهوایی در قالب رزمایش های اقتدار نیروهای مسلح دفاع مقتدرانه از 

آسمان کشور را تمرین خواهند کرد.
امیر قادر رحیم زاده فرمانده قرارگاه  به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، 
مشترک پدافند هوایی خاتم الانبیاء)ص( با اشاره به برگزاری رزمایش 
و  برنامه ریزی ها  براساس  را  کشور  سطح  در  هوایی  پدافند  مشترک 
طرح ریزی های دقیق سالیانه، گفت: این رزمایش طی چند روز آینده در 

قالب رزمایش اقتدار نیروهای مسلح انجام می شود.
بنابر روایت تسنیم، فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی کشور تصریح 
کرد: مرور آموزش های یکسال گذشته به نیروها، تمرین های انجام شده 
با توجه به رصد و پایش تحرکات دشمن و البته نیازمندی های پدافند 

هوایی کشور شاکله این رزمایش پدافندی خواهد بود.
رحیم زاده تاکید کرد: یگان های پدافند هوایی ارتش و سپاه با سامانه هایی 
جدید و ناشناخته در کنار مراکز حساس مستقر شده اند و طی چند روز 
آینده تحت فرماندهی شبکه یکپارچه پدافندهوایی در قالب رزمایش های 
اقتدار نیروهای مسلح دفاع مقتدرانه از آسمان کشور را تمرین خواهند 

کرد.
فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم الانبیاء)ص( در پایان اظهار 
داشت: رزمایش یگان های پدافندی گسترده خواهد بود و به علت رعایت 
ملاحظات حفاظتی و اصل غافلگیری دشمن، فقط بخش کمی از آن 

رسانه ای می شود.

نیروهای مسلح  سخنگوی 
یمن گفت: با انجام عملیاتی 
»أوروت  برق  نیروگاه 
شهر  جنوب  در  رابین« 
موشک  با  را  حیفا  اشغالی 
 2 فلسطین  صوت  مافوق 
به  که  دادیم  قرار  هدف 

با  عملیات  این  الهی  فضل 
موفقیت به هدف خود دست یافت.

به گزارش همشهری آنلاین، یحی سریع افز.د: این عملیات با هدف 
تضعیف زیرساخت ها و توانایی های حیاتی دشمن صهیونیستی انجام شد 

که پایه و اساس ارتکاب جنایات و تجاوزاتش است، صورت گرفت.
ما به رژیم صهیونیستی هشدار می دهیم که در صورت ادامه تجاوزاتش، 

با پاسخ های گسترده تر و قدرتمندتری مواجه خواهد شد.
نیروهای مسلح یمن حمایت کامل خود را از ملت فلسطین و مقاومت 
قهرمانانه آن تا آزادسازی سرزمین ها و بازپس گیری حقوق اعلام می کند.

سوری  منابع  برخی 
-دوشنبه-  امروز 
چند  که  کردند  اعلام 
هیئت  به  وابسته  تیپ 
تدابیر  الشام  تحریر 
امنیتی شدیدی را برای 
ساختمان  از  حفاظت 
اماکن  و  سفارت 

دیپلماتیک ایران در دمشق و دیگر شهرهای سوریه آغاز کردند.
به گزارش ایسنا، این منابع به خبرگزاری »بغداد الیوم« عراق گفتند: 
یگان های رزمی از چند تیپ وابسته به هیئت تحریر الشام یا مدیریت 
عملیات نظامی، استقرار در اطراف ساختمان سفارت ایران در دمشق 

و سایر اماکن آن را آغاز کردند.
این منابع اظهار کردند: این اقدام که از زمان تحولات هشتم دسامبر 
از  ممانعت  شامل  می شود  انجام  است  بار  اولین  برای  خود  نوع  در 
هرگونه تلاش برای نزدیک شدن به ساختمان سفارت یا شعارنویسی 

روی دیوارهای آن است.
به گفته منابع یاد شده، به نظر می رسد این یگان ها در تلاش برای 
کاهش تنش ها با تهران و کنار زدن انتقادهایی که به تازگی شدت 
امنیتی  تدابیر  و  کرده  مسدود  را  سفارت  اصلی  ورودی های  یافتند، 

شدیدی را اعمال کردند.
است که  دیپلماتیک  مکانی  بین المللی، سفارت ها  قوانین  اساس  بر 

باید در برابر هرگونه نقضی مصون بمانند.
حاضر  حال  در  موجود  اطلاعات  اساس  بر  افزودند:  شده  یاد  منابع 
هیچ کسی در داخل سفارت نیست اما اجرای تدابیر حفاظتی حاکی 
از وجود تحرکات غافل گیرکننده ای در روزهای آتی از جمله بازگشت 

کادر سفارت به محل کارشان است.
تهران شدید  درباره  الجولانی  اظهارات محمد  گفتند:  ادامه  در  آنها 
انتقادهایی ملایم و پیام هایی سربسته بود  اللحن نبود، بلکه حاوی 

که از تلاش ها برای کاهش تنش در روابط حکایت داشت.

برجام بی جان دست پخت بایدن

رافائل گروسی بیانیه  مهم 
صادر کرد

آمادگی پدافند هوایی ارتش و سپاه در 
مراکز حساس کشور با استقرار سامانه های 

جدید و ناشناخته

یحیی سریع:
نیروگاه برق حیفا را با موشک زدیم 

ما به رژیم صهیونیستی هشدار می دهیم ...

بغداد الیوم از تدابیر امنیتی نیروهای 
الجولانی برای حفاظت از سفارت ایران 

خبر داد

فعالان سیاسی اصولگرا با تاکید بر ضرورت ایجاد وفاق همه سلایق و احزاب با 
یکدیگر و همبستگی و انسجام مردم و حاکمیت، کمک به دولت در شرایط کنونی 
را یک وظیفه شرعی و قانونی دانسته و خواستار تعامل و همکاری هرچه بیشتر 

دولت و مجلس برای رفع مشکلات و بحران های کشور شدند.
حسین کنعانی مقدم در گفت و گو با خبرنگار احزاب ایرنا درباره ضرورت وفاق در 
شرایط کنونی کشور،گفت: در دیداری که با رئیس جمهور داشتم این موضوع مهم 
و محوری را مطرح و شاخصه های مهم را برای تحقق وفاق ملی بیان کردم که 

مورد استقبال قرار گرفت.
وی با بیان اینکه وفاق ملی باید در جامعه تبیین شود، افزود: وفاق به معنای تقسیم 
قدرت بین جناح های مختلف سیاسی نیست، وفاق یعنی همبستگی و انسجام ملت 

با حاکمیت و ما نباید این دوگانگی و شکاف را داشته باشیم.
رهبری بارها بر عدم دوقطبی شدن جامعه تاکید کرده اند

نایب رئیس خانه احزاب بیان کرد: رهبر معظم انقلاب بارها تاکید کرده اند که اجازه 
ندهیم جامعه ما دچار دوقطبی شود و نظام و مردم را جدای از یکدیگر بدانیم؛ مردم 
و نظام را باید یکپارچه ببینیم و این مصداق اصلی وفاق است، که به نظر می رسد 

در شرایط کنونی کشور تحقق این امر بسیار ضرورت دارد.
کنعانی مقدم خاطرنشان کرد: بدون چنین همبستگی بین ملت و حاکمیت ما 
نمی توانیم طرح های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی مان را دنبال کنیم. رئیس جمهور 
با نگاهی مثبت به موضوع وفاق ملی ورود پیدا کرده اند و همه ما نیز باید حتما از 

ایشان حمایت کنیم.
وی ادامه داد: آقای پزشکیان پس از انتخاب از سوی مردم و دریافت حکم تنفیذ 
از رهبری معظم، رئیس جمهور همه مردم ایران هستند و ما باید به عنوان احزاب 
و فعالان سیاسی و اجتماعی، حمایت از دولت و کمک در جهت اجرای برنامه ها 
و تحقق اهداف رئیس اجرایی کشور را وظیفه شرعی، قانونی، سیاسی و اخلاقی 

خودمان بدانیم.
ناترازی ها باید با اقدامات کارشناسی و بهبود وضعیت ساختاری حل شود/ مخالفت 

با استیضاح عجولانه
نایب رئیس خانه احزاب درباره مطرح شدن موضوع زودهنگام استیضاح برخی از 
وزیران اقتصادی دولت از فضای رسانه ای و اظهارات برخی از نمایندگان مجلس، 
گفت: من مخالف مطرح شدن بحث استیضاح  وزرا در شرایط فعلی هستم زیرا هنوز 
زمان زیادی از استقرار دولت نگذشته و وزیران به طور کامل مجموعه مدیریتی 
خود را برقرار نکرده اند، قوه مقننه باید به تحقق برنامه های دولت کمک کند یعنی 
نباید ابزار نظارتی برای تسویه حساب سیاسی باشد بلکه ابزار نظارتی باید برای بهتر 

شدن اوضاع و اصلاح مشکلات باشد.
کنعانی مقدم بیان کرد: به نظر من موضوع ناترازی ها باید با اقدامات کارشناسی و 
بهبود وضعیت ساختاری حل شود در غیر این صورت با تعویض یک وزیر هیچ 
چیزی تغییر نمی کند، همه احزاب اعم از موافق، مخالف و از جناح های مختلف باید 
سعی کنیم همانطور که مقام معظم رهبری تاکید دارند، نظام را تقویت کنیم زیرا 

این یک تکلیف شرعی برای همه است.

فرصت همدلی و همکاری برای ایران را از دست ندهیم/کمک به دولت یک 
ضرورت است

مهدی اقراریان دبیرکل حزب نسل نو نیز در گفت و گو با خبرنگار احزاب ایرنا اظهار 
کرد: ایامی که در آن به سر می بریم سالگرد شهادت سردار دلها شهید حاج قاسم 
سلیمانی است. شهید سلیمانی تعبیری دارند که می فرمایند ما باید از دل تهدیدها 

فرصت ایجاد کنیم.
وی افزود: متاسفانه ما امروز شاهد برخی رفتارها و اقدامات هستیم که بیش از اینکه 
ایجاد فرصت از دل تهدید باشند ایجاد تهدید از دل فرصت هستند فرصتی که 
امروز در کشور وجود دارد فرصت همدلی و همکاری برای ایران است و ما باید از 

این فرصت نهایت استفاده مطلوب را داشته باشیم.

عضو شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه ممکن است برخی اختلافات و 
تفاوت هایی در دیدگاه ها و نظرات وجود داشته باشد اما این تفاوت ها طبیعی است، 
عنوان کرد: شما در دل یک خانه و خانواده هم این تفاوت ها را مشاهده می کنید 

اما مفهوم خانواده و خانه است که باعث می شود ما با یکدیگر گفت وگو کنیم.
اقراریان ادامه داد: به اعتقاد من ایران خانه همه ایرانیان است چه آنهایی که در 
داخل کشور زندگی می کنند و چه آنهایی که خارج از کشور هستند و برای آبادانی 

این خانه ما نیاز به همدلی و همکاری داریم.
وی کمک به دولت در شرایط کنونی کشور را یک ضرورت اجتناب ناپذیر خواند 
و تصریح کرد: در حال حاضر کشور با بحران ها و مشکلات واقعی و جدی مواجه 
است و حل این مشکلات صرفاً با شعار محقق نمی شود و نیازمند اقدامات عملی 

و همکاری و انسجام ملی است.
دبیرکل حزب نسل نو با بیان اینکه، مهم است که بپذیریم در کشور اشکال داریم، 
گفت: ما باید بپذیریم که بعضی از شیوه ها و روش های مان برای اداره کشور در 
دوره های گذشته اشتباه بوده است. امیدوارم دهه پنجم انقلاب فرصتی باشد برای 
اینکه همه ایرانیان با سلایق مختلف در عرصه بازسازی و نوسازی کشور و رفع 

مشکلات و موانع مشارکت داشته باشند.

استیضاح وزرا در شرایط کنونی کشور اشتباه است
اقراریان درباره مطرح شدن موضوع استیضاح زودهنگام برخی از وزیران دولت 
چهاردهم با گذشته تنها چهار ماه از آغاز فعالیت رسمی هیات دولت، از سوی برخی 
نمایندگان مجلس، اظهار کرد: استیضاح وزرا در شرایط کنونی کشور اقدامی اشتباه 
است. مجلس در یک مفاهمه و گفت وگو در جلسات دقیق کارشناسی و در یک 

رفت و برگشت با دولت باید تلاش کند تا چالش ها و مشکلات خود را حل کند.
وی با بیان اینکه من فضای گفت وگو را میان دولت و مجلس باز می بینم و معتقدم 
انسدادی میان مجلس و دولت وجود ندارد، گفت: ما باید زمانی در عرصه سیاسی به 
سمت استیضاح حرکت کنیم که یک انسداد در حوزه گفت وگو وجود داشته باشد.

نماینده مردم در شورای اسلامی شهر تهران عنوان کرد: امروز برای عبور از بحران، 
مشکلات و چالش های موجود در کشور بیش از اینکه نیاز به استیضاح داشته باشد 

به کمک و همدلی و همراهی نیاز دارد.
وفاق باید همه جانبه باشد/ نباید سراغ وفاق های گزینشی برویم

مجتبی اکبری دبیرکل جامعه دانش آموختگان دانشگاه آزاد نیز در گفت و گو با 
ایرنا درباره ضرورت وفاق گفت: یکی از ویژگی های اصلی وفاق، ایجاد همدلی و 
پیوستگی است، ما نمی توانیم بگوییم با یک جریان وفاق داریم و با جریان دیگری 

وفاق نداریم.
وی افزود: ما نباید سراغ وفاق های گزینشی برویم وفاق باید همه جانبه باشد و 
همه سلایق در آن قرار بگیرند و از خود تسامح نشان دهند، همه سلایق باید برای 

کارکردن در کشور برنامه داشته باشند.
دبیرکل جامعه دانش آموختگان دانشگاه آزاد با بیان اینکه در وفاق نیاز نیست حتما 
کار اجرایی انجام شود، تصریح کرد: در وفاق می تواند اتاق های فکر و هم اندیشی 
تشکیل شود و ایده و نظری که از اتاق فکر بیرون می آید به سمت اجرایی شدن 

از سوی مدیران اجرایی برود.
اکبری، »وفاق« را در شرایط کنونی کشور و با توجه به وضعیت منطقه تاثیرگذار و 
ضروری خواند و البته شکل گیری وفاق را منوط به حضور همه سلایق، تشکل ها 
و همه افرادی که صاحبنظر و گفتمان سیاسی و گفتمان تشکیلاتی و اجتماعی 

دانست.
وی درباره مطرح شدن موضوع استیضاح زودهنگام برخی از وزیران اقتصادی 
دولت چهاردهم، گفت: من فکر می کنم مردم مهمترین دماسنج و مهمترین روش 

اندازه گیری هستند.
دبیرکل جامعه دانش آموختگان دانشگاه آزاد عنوان کرد: اگر فکر می کنید فشار بر 
مردم همچنان درحال افزایش است و استیضاح سبب کمک به مردم و کاهش 
مشکلات آنها خواهد شد از این منظر خوب است اما اگر با اهداف دیگری انجام 

شود، نتیجه ای به همراه نخواهد داشت.
اکبری ادامه داد: اما اگر فکر می کنید در شرایط کنونی کشور استیضاح منجر به 
افزایش دوباره مشکلات مردم می شود قطعاً به صلاح کشور نخواهد بود و البته 
نظر حضرت آقا هم در این زمینه بسیار مهم است و حتما باید مورد توجه قرار گیرد.

 رئیس قوه قضاییه گفت: در عدلیه آمادگی داریم سازوکاری را طراحی 
کنیم تا در موعد تصویب مصوبات یا تدوین بخشنامه هایی که به نحوی 
از انحاء به بخش خصوصی مربوط می شود، فعالان و کنشگران این 

بخش، به صورت نظام مند، مورد مشورت قرار گیرند.
از مرکز رسانه قوه قضاییه، حجت الاسلام والمسلمین  ایرنا  به گزارش 
غلامحسین محسنی اژه ای در نشست هم اندیشی با نمایندگان منتخب 
بانکی در  نظام  اثرگذار  و  به نقش مهم  اشاره  با  بانک های غیردولتی 
اقتصادی در زمره  اقتصادی، اظهار داشت: امروز مسائل  تسهیل رشد 
اولویت های اصلی کشور است و همه بخش ها و دستگاه ها از جمله نظام 

بانکی باید در این زمینه، به هماهنگی و هم افزایی دست یابند.
برای فائق آمدن بر مسائل و مشکلات اقتصادی، باید به 

بخش خصوصی، میدان دهیم
رئیس قوه قضاییه بیان داشت: اعتقاد و عزم ما آن است که برای فائق 
آمدن بر مسائل و مشکلات اقتصادی، باید به بخش خصوصی، میدان 
دهیم؛ در این زمینه نیاز است نگاه و بینش آحاد جامعه اعم از مردم و 
حکمرانان، نسبت به قابلیت ها و توانایی های بخش خصوصی، متحول 
شود؛ برای تحقق این فقره، خودِ عاملان و مباشران در بخش خصوصی 

باید پیشگام و طلایه دار باشند و ظرفیت های خود را نمایان سازند.
بخش  فعالان  و  اعضا  معتقدیم  ما  کرد:  تصریح  قضا  دستگاه  رئیس 
یا  مستقیم  که  حکومتی  مصوبات  و  تصمیمات  از  باید  خصوصی 
می گذارد،  اثر  آنها  تخصصی  و  کاری  فرآیندهای  بر  غیرمستقیم 
تصمیم سازان  مشورت  طرف  حتی  و  شوند  مطلع  نظام مند  به صورت 
رابطه، ما به سهم خود در قوه  و تصمیم گیران قرار گیرند؛ در همین 

تا در  را طراحی کنیم  آماده ایم سازوکاری  قضاییه اعلام می کنیم که 
موعد تصویب مصوبات یا تدوین بخشنامه هایی که به نحوی از انحاء به 
بخش خصوصی مربوط می شود، فعالان و کنشگران این بخش، بصورت 
نظام مند، مورد مشورت قرار گیرند.رئیس عدلیه افزود: به عنوان مثال، 
وقتی قرار است در هیأت عمومی دیوان عالی کشور، رأی وحدت رویه ای 
مرتبط با موضوعات نظام بانکی صادر شود، ما اعلام آمادگی می کنیم 
بانک های غیردولتی  نمایندگان  با طراحی سازوکاری مدوّن، شما  که 
)و به طور کلی، نمایندگان نظام بانکی( بتوانید برای ارائه نقطه نظرات 

تخصصی خود در باب موضوع مطروحه، در جلسه مزبور حاضر شوید.
مخدوش  مختلف  مسائل  در  مردم  اعتماد  بگذاریم  نباید 

شود
به  و  غیردولتی  بانک های  نمایندگان  داشت: شما  بیان  قاضی القضات 
همه  البته  و  کشور  بانکی  نظام  دست اندرکاران  و  مدیران  طورکلی، 

مدیران نظام باید در جهت افزایش اعتماد عمومی تلاش کنند و وجه 
همت خود را متمرکز بر این فقره گردانند؛ بدون تردید مخدوش شدن 
اعتبار دستگاه ها و خدشه بر اعتماد مردم، تبعاتی را برای نظام به همراه 
خواهد داشت. یکی از مهم ترین روش ها برای جلوگیری از مخدوش 
شدن اعتماد مردم به نظام بانکی، آن است که مدیران بانکی نظارت های 
بازرسی های  انجام  با  و  کنند  اعِمال  زیرمجموعه خود  بر  را  مستمری 

دقیق، مانع وقوع فساد و تخلف در زیرمجموعه خود شوند.
رئیس قوه قضاییه گفت: تبیین گری نیز باید در دستور کار مدیران و و 
دست اندرکاران نظام بانکی کشور باشد؛ گاهی فقره یا پرونده ای ناظر بر 
یک مسئله بانکی در اذهان مردم شکل می گیرد که با واقعیت نیز تطابق 
ندارد و معاندان نیز آن را دستاویزی برای سیاه نمایی قرار می دهند؛ در 
اینجا مدیران و و دست اندرکاران نظام بانکی کشور ورود داشته باشند و 

مسائل و موضوعات را بصورت شفاف تبیین کنند.
رئیس دستگاه قضا با اشاره به تعهدات نظام بانکی در مقولات مختلف 
گفت: در تصمیمات و مصوباتی که در سطوح کلان اتخاذ می شود باید 
همه جنبه های موجود و اطراف و اکناف قضیه مورد بررسی و لحاظ قرار 
گیرند و صرفاً با تمرکز بر یک جنبه و یک بعُد، تصمیمی را اتخاذ نکنیم 

تا بدین واسطه از ناحیه سایر ابعاد و جنبه ها با مشکل مواجه شویم.
به  غیردولتی  بانک های  منتخب  نمایندگان  نشست،  این  جریان  در 
طرح مطالب، دیدگاه ها و نقطه نظرات خود در رابطه با برخی مشکلات 
سیستم بانکی و اقتصادی کشور پرداختند و از نادیده گرفته شدن نظرات 
مجموعه بانکی به هنگام تصویب قوانین مربوط به امور مالی و اقتصادی 

گلایه کردند.

ضرورت تحقق وفاق و انسجام ملی از منظر فعالان سیاسی اصولگرا

آمادگی قوه قضاییه برای مشورت با بخش خصوصی در تدوین مصوبات


